
NABÍDKA PRO

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

“Smlouva o službách elektronických 
komunikací a o prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich 
příslušenství”

připravená společností

T-Mobile Czech Republic as. 

Tonfiíčkova 2144/1, Praha 4,148 00

001

28.8.2018



1 IDENTIFIKACE UCHAZEČE

Tato nabídka Je určena pro:

Město česká Třebová

Sídlo; Ulice Staré náměstí 78

Město Česká Třebová PSČ 56002

IČ 00278653 DIČ CZ00278653

Dodavatel a předkladatel nabídky

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s.

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1

Město Praha 4 PSČ 14800

IČ 64949681 DIČ CZ64949681

Spisová značka B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen T-Mobile)

Nabídku vypracoval a kontaktní osobou ke komunikaci ve věd nabídky je:

Manažer prodeje klíčovým zákazníkům 

T-Mobile Czech Republic a,s.

Colli nova 420, Hradec Králově, 500 03

Nabídka byla vypracována dne 28.8.2018 a její platnost je omezena do 31.10.2018.

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro Město Česká Třebové





3 NABÍDKOVÁ CENA

Poznámka: Dokument je přiložen na následujících stranách

Nabídka T-Mobile Czech Republic a s, pro Město česká Třebová



MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ
Staré nám festi 70,560 02 četká Tfebev* IČ 002 78 853

• snííSínj ii voiftýcf*« 16 voimřríT Svt 1 StM 18,96 I - ii°—. ----------"sK^Ttí %’i 3 #3,93 sej
-**%Ě ,:z. i fÍOt*E ]

. WíOřk 1
tm

- (MiYWtáceMZS vttdnf úc vieeh moWnkh a oevtrýdi iltl 1 íršnut* mmm ■Mta
F2S.CÍ íii 835,25 Ke]

l^aato-a "755ŤTK*!
- c^%|áď SMC C,?QK6 t yje l 210.00 riíj 254,10 Kil
c<k(M>*iitfte . -^-L ;•
^ggslja2,WMg-v ■ .uj itiSimi: iže J 2? : gBjS WKM

mĚĚmmmm ^
- mA*rifi5 fswíA M uíJnví^ a &o 1 $Tm , 4*.0S*i \
«#áu■■'■;-:■ ■--■.] ,%L V***,,]

-- erinut , :]
a

[--: i W.apři ■
■ *dnstná cwu «a roidnl do Vlach (noMnícft a pavrtc* altí 1 1 minuta I 0,70 KC l ...] 380.00 Kč

^£]
1 423,50 Ktl1tI1iI

J.dnrtto •?»!****« .'li, v i'ř'i ,'
• odeatenl SM$ || 1SMS ] .■‘SP. J'W.MKtl 1 . ..... 180 40 Kč
WMÚirWM '••í-4-:.:\.v.--:-: -••••:-- Jednotko - Píiaím
• odasltal MM$ v CR |! ’wus t-T' i“wH1 joc.ooKelJďr "~" — 242.00 Kč

■ mtaíini pauiél 100 vtffiýth a 100 votoýtft 3M5 1SN 99.00 Kč 50 4 980.00 Kč 21 fi 988,50 Kč

7Utnuti -■ - infant : fanDm k»l vt.DPH ',-'
► jfeOr>í>jié cen* m vela* do viwrh mobťfibh a oavmích «ttl
ifi Ir ~niT" niilfÉn—imiluii hhiiiifcl V....  '• '=•-'•-'••• ' %kdAa4ka' -" :::'r1.-' V" r
• ťxíoe^i StfS 1□B'.r ».««l . 1W 1 21 | - wjČKÍ
edofMwd MfefU . v-H -••••'•;- '•••• ■'>■ •’• •'.^1 • • .•:•••'• •.••::: .::,-..’.-.s :•: •' ::494±)^MUa \f
• cni^sJjjňi t/toS v !

-flií^.riřiuíS r *: iTr^í^as sS®7fcífež

OdůkOzř MM0 --.::-•: 1 -V-:-.V.•:•-:• • • -•• • ■• V%• • • •-••• '-•••• --:••••;•• Wy. ■ :■:■■, t■:-,:.C. Jfldwiíkt I^SlHttikA •'••- . V.'; i ;'•
-S«4i4':i UWS v ČR
wmmmmmmm

' (tťiOfWi^níř vc^Jáni n $WS. vfatrvt £lí^ da^-ých «ťj:«5- 1
jaAiatk# PUřĚJřt ř fc*. ' ,.X U,. -:, L-A

- idusíěfíi MVfíí v  ^  ̂ j

"....... "" ' 1 SiM il^rA^T £ 1'lOT-WKtí ™í T 533.50 Xt
-aFUP 4ÚOM9 ! 1 SIM 7t,»KÍ I řó íiÓ.ŠořĚT 21 sor.a KE
'* FljP 1,& GS | 1S LM 100.00 Kč [ 30 3 000.00 /.ti 21 3 620,00 ť.i
»«FUP3G8 I 1STM 140.99 Kč | TS 2249.85 Kč| 21 2 722.32 Kč
aPUPIOCe i 1 SIM 250.00 Kč | 3 1250,00 Kč| 21 1612,50 Kč

740,05 Kil 21
-ň RjP 10GB

. a FUP 30 G6 10M

907,44 Kč
1 512,50 Kč

2 414.13 K4
48539.97

PMbha * Z- tabulka pro výpočet o&ny.xbx



4 PODEPSANÝ NÁVRH SMLOUVY

Poznámka: Dokument je přiložen na následujících stranách.

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro Město Česká Třebová



RÁMCOVÁ SMLOUVÁ

O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

číslo:

společnost: ____________________

Rámcuvá s
ou v

Steri-tisíi. taísiiyr,. Í-S.S.2S1Ě 13 ií.3ú.



m ■

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

(dále jen .Rámcová smlouva') Č._______
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany:

T-Mobile Czech Re public a.s.
Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1
Město Praha 4
IČO 64949661

PSČ 148 00 
DIČ CZ64949681

Spisová značka B, vložka 3787, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze

Bankovní spojení 
Název banky 
Zastoupená

(dále jen “TMCZ", nebo ta

a

společnost 
Sídlo: Ulice 
Město 
IČO

Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
Česká Třebová 
00278653

PSČ 560 02 
DIČ CZ00278653

Zastoupená/jednajfcí 
Povinný subjekt pro regis 
(dále jen .Smluvní partner", nebo také .zadavatel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

se dohodly na následujícím:

CJsaíSíhuiá:
y u bRámcová s 2 i e



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner zahájil zadávací řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem .Smlouva o službách 
elektronických komunikací a o prodeji elektronických komunikačních zařízeni a jejich příslušenství" (dále jen
.Zakázka"). Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru ekonomicky nejvýhodnějšl nabídky č.j.______ ze dne
__.__.2018 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Rámcové smlouvy.

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány 
pň uzavírání Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb"). Účelem této 
Rámcové smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři 
v postaveni Oprávněných osob. kteří splnili podmínky pro získáni statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých 
pracovních úkolů a případně i pro svoji osobni potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner 
a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Rámcové smlouvy s TMCZ.

1.2 Předmět této Rámcové smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako dodavatelem dne 29.8.2018 
v rámci výše uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanoveni zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen „Nabídka"). Uvedená Nabídka je přiložena k této Rámcové smlouvě, přičemž 
předmětem plněni TMCZ se pro účely této Rámcové smlouvy rozum! souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je 
vymezuje výše uvedená Nabídka.

1.3 Místem plněni je: celé území české republiky.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřeně 

na základě formuláře „Účastnická smlouva" Smluvního partnera.
2.2 Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Rámcové smlouvy, je uzavírána či prodlužována vždy na dobu 

neurčitou a obsahuje odkaz na číslo Rámcové smlouvy. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních 
smluvních podmínkách, které tvoři přílohu této Rámcové smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není 
oprávněn využit možnosti zakoupení koncových zařízeni za zvýhodněnou cenu, a tou všech Účastnických smluv.

3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1 Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Rámcové smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, 

jsou-li tyto osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součásti této Rámcové smlouvy (dále také 
„Oprávněné osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řidl touto Rámcovou smlouvou a dotčenou Účastnickou 
smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že rozšíření Seznamu Oprávněných osob neni možné bez předchozího písemného 
souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen souhlas udělit v případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah 
související s předmětem činností Smluvního partnera existující mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou se kterou 
by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Rámcové smlouvy (např. jde o organizační složku zadavatele) TMCZ 

však neni povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců Smluvního partnera, nebo v případě jiných 
fyzických osob bez zaměstnaneckého, nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na 
vědomi, že služby nelze poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plněni neni možné vystavit na jinou 
adresu odběratele služeb než je sídlo Smluvního partnera nebo Oprávněné osoby.

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že k okamžiku uzavřeni této Rámcové smlouvy vzniká status Oprávněné osoby dle této 
Rámcové smlouvy osobám, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 k této Rámcové smlouvě.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanoveni ohledně ručeni se použiji pouze tehdy, nestanoví-li 
zadávací podmínky Zakázky nebo zvláštní právní předpis jinak. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č.

XI 1*



4
4.1

4.2

5
5.1

5.2

5.3

5.4

6
6.1

6.2

6.3

128/2000 Sb„ o obcích (obecni zřízeni), zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) a zákon č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze.

CENA
Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené 
v Nabídce, která tvoří přílohu této Rámcové smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentaci 
Zakázky a uvedená v Nabídce je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmi být překročena po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění Zakázky. 
Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit sjednané ceny.
Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou 
platnými v době poskytováni služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Rámcové 
smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu £. 3. Aktuální 
Ceník tarifů a Služeb pro klíčová zákazníky je uveden vždy na www.t-mobite.cz/finny.

PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Podmiftuje-lí zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS") nabyti účinnosti této 
Rámcové smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanoveni předchozí věty, nabyde tato 
Rámcová smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Smluvní partner se zavazuje, 
že ve lhůté 30 dní od podpisu této Rámcové smlouvy oběma smluvními stranami uveřejněni tuto Rámcovou smlouvu v 
registru smluv.
Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od zahájení plnění, které bude zahájeno po účinnosti 
Rámcové smlouvy.
Dojde-li k podstatnému porušeni smluvní povinnosti jednou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana oprávněna od 
Rámcové smlouvy odstoupit. Pokud od Rámcové smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ 
veškeré slevy poskytnuté na základě této Rámcové smlouvy a souvisejících dokumentů.
Zánik Rámcové smlouvy uplynutím sjednané doby jejího trvání v souladu s ustanovením odst. 5.2 výše má vliv na platnost 
a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých na jejím podkladě akceptaci formuláře 
.Účastnická smlouva".

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto 
pořad! předností: 1. zadávací dokumentace Zakázky včetně všech poskytnutých vysvětleni zadávací 
dokumentace Zakázky, 2, Nabídka, 3. Rámcová smlouva, 4.1. Zvláštní smluvní podmínky 4.2. Obchodní podmínky 
Rámcové smlouvy 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání 
osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č 1 se použije pro určení 
obsahu práv a povinností Smluvních stran touto Rámcovou smlouvou neupravených.
Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Služby (tarifu), která bude dle Obchodních podmínek 
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejně či lepší podmínky a stejnou či 
nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohledněni slev sjednaných 
v Rámcové smlouvě), je TMCZ oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že 
taková změna Rámcové smlouvy nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončeni Služby a jejím nahrazení 
novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni předem.
Smluvní strany se dohodly, že v režimu Rámcové smlouvy bude uzavřeno maximálně 960 Účastnických smluv s mobilním 
hlasovým tarifem s tím, že případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do 
tohoto limitu se započítávají všechny aktivní a dočasné přerušené Účastnické smlouvy.

0

Rámcová s 4 / ti

http://www.t-mobite.cz/finny


7 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
7.1 Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku máji v případě rozporu s ostatními ustanoveními 

Rámcové smlouvy, nebo s ustanovením) kterékoliv z jejich příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace Zakázky 
včetné veškerých vysvětleni zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena.

7.2 Smluvní strany se dále dohodly na následujícím:
uzavíráni účastnických smluv na dobu neurčitou,

- zadavatel neručí za případné závazky třetích osob (účastníků) zařazených pod Smlouvu o službách elektronických 
a telekomunikačních zařízeni a jejich příslušenství,

- zaměstnanci Oprávněných osob (účastníků smlouvy) mohou vstoupit pod uvedenou Smlouvu,
- jmenovitě konzultanta na Business lince,
- budget (finanční bonus) na koupi cca 25 kusů smartphonů, z toho 20 kusů střední třídy a 5 kusů vyšší -tzv. high- 

end. Upřesněni minimální konfigurace v Příloze č.1. Výše nabídnutého budgetu se odečte od celkové ceny plnénl
- vyčísleni případných dalších slev souvisejících se smlouvou (např. na fakturaci). Jej) výše se odečte od celkové 

ceny plnění.
7.3 Doba plněni na služby je 24 měsíců od zahájeni plněni.
7.4 Pro roamíng v rámci EU nesmi Jednotkové ceny nabídnuté TMCZ překročit ceny stanovené pravidly Evropské komice (tzv. 

EU regulaci). Pro případ, že by v průběhu trváni smlouvy došlo ke sníženi jednotkových cen v rámci EU regulace, TMCZ se 
zavazuje, že na výzvu zadavatele tyto ceny upraví do výše EU regulace.

8 ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

8.1 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku na telefonní přístroje a příslušenství, které je dodáváno s těmito přistrojí jako 
standardní, za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách Rámcové smlouvy čl. 7 Záruční a mimozáruční servis. 
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy tvoři přílohu č. 4 této Rámcové smlouvy.

9
9.1

9.2

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Veškeré dotazy spojené s Rámcovou smlouvou, nestanovali Obchodní podmínky Rámcové smlouvy v čl. B jinak, bude 
Smluvní partner adresovat na kontaktní místo:
T-Mobile Czech Republic a.s.
Útvar prodeje firemním zákazníkům 
Tomíškova 2144/1 
Praha 4,148 00
telefon: (+420) 800 737 333,
TMCZ je oprávněn v průběhu trváni Rámcové smlouvy jednostranně změnit kontaktní údaje uvedené v tomto odstavci. 
Smluvní strany se dohodly, že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu 
bez nutnosti dodatkovat tuto Rámcovou smlouvu.
Tento dokument tvoři úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součásti jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Zvláštní smluvní podmínky (Smluvní partner, Oprávněné osoby)
Příloha č. 2: Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. a Podmínky zpracování osobních,

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů zákazníků 
Příloha č. 3: Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Příloha č. 4: Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Příloha č. 5: Seznam oprávněných osob
Příloha č 6: Zadávací dokumentace včetně všech vysvětleni zadávací dokumentace (Pozn.: bude připojena při
podpisu smlouvy)
Příloha Č. 7: Nabídka TMCZ(Pozn.: bude pňpctjena pfí podpisu smlouvy)

MS
Rámcová s 5 / ti



■ m

9.3 V případě, že tato Rámcová smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly, 
Že v souladu se ZRS budou v rámci jejího uveřejnění začeměny veškeré osobní údaje. Povinnost dle předchozí věty je 
povinen zajistit Smluvní partner, který v souladu s příslušným ustanovením této Rámcové smlouvy vkládá tuto Rámcovou 
smlouvu do registru smluv.

9.4 Pokud není v této Rámcové smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Rámcové smlouvy musí být 
učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

9.5 Obsah závazku tvoři pouze práva a povinností sjednané v této Rámcové smlouvě bez ohledu na jednání stran při uzavřeni 
této Rámcové smlouvy. Ustanoveni § 1971 občanského zákoníku se nepoužije. Právní jednání smluvních stran z Rámcové 
smlouvy vyvolává právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí z platných právních 
předpisů.

9.6 Rámcová smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž TMCZ obdrž! po 2 výtiscích a Smluvní 
partner obdrží 1 výtisk.

9.7 Smluvní strany po řádném přečteni této Rámcové smlouvy prohlašuji, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednáni, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují 
své podpisy.

V Praze, dne 28.8.2018 V České Třebové, dne__.__.2018

Vyřizuje: Ladislav Zálabský

Rámcoví'; s



PŘÍLOHA Č. 1 

k Rámcové smlouvě č.

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

CL Ve ID: 1205577/348673; 24.82018; vl.8.0

ííCůrSrřiCií, tí‘SL'ř.ypj. 2A.b.2viZ Ví



1. MNOŽSTEVNÍ SLEVY, ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU A DOHODA O JEHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU
1,1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikaci, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ

bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé 
služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Rámcové 
smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího po nabyti účinnosti 
této Rámcové smlouvy po celou dobu trváni Rámcové smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji a jim 
odpovídající výše množstevní slevy vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve 
Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které 
jsou uvedeny v Ceníku.

Výěe poskytnutá 
slevy v %

### 

po slevě v Kč
Měsíční paušál • Podniková stť * »
Měsíční paušál - tarif Hlasová linka Multi R 100 75,00 % Dle tarifu
Měsíční paušál - tarif Hlasová linka Multi 50,00 % Dle ta ritu
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 10 GB 53,39% 250,00 Kč
Měsíční paušál • tarif Mobilní Internet 3 GB 59,58% 149,99 Kč
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 30 GB 43,13 % 399,03 Kč
Měsíční paušál - tarif Proti ADSL 16M -1:10 30,00 % 1119,30 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi ADSL 16M -1:20 30,00% 909,30 Kč
Měsíční paušál 'tarif Proti ADSL 3M -1:10 30,00% 839,30 KČ
Měsíční paušál - tarif Proti ADSL 3M-1;20 30,00% 629,30 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi ADSL 8M -1:10 30,00 % 909,30 Kč
Měsíční paušál • tarif Proti ADSL 8M -1:20 30,00 % 699.30 Kč
Měsíční paušál - tarif Proti na míru 1 98.67 % 19,95 Kč
Měsíční paušál - tarif Proti na míru 2 96,73% 49,05 KČ
Měsíční paušál - tarif Proti na míru 3 93,40 % 99,00 Kč
Měsíční paušál - tarif Proti na míru 4 60,14 % 298.95 Kč
Měsíční paušál - tarif Proti na míru 5 93,70 % 189,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 1,5 GB 65,33% 100,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 10 GB 53,39 % 250,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 150 MB 63,46 % 45,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 3 GB 59,58% 149,99 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 30 GB 43,13% 399,03 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 400 MB 63,56 % 74,99 Kč
Tarif Profi na míru 1 - SMS - ostatní sítě 86,00 % 0,70 Kč
Tarif Proti na míru 1 - SMS - T-Mobile 86,00 % 0,70 Kč
Tarif Proti na míru 1 - Volání - ostatní mobilní šitě 88,33 % 0.70KČ
Tarif Profi na míru 1 - Volání - pevné šitě 88,33 % 0,70 Kč
Tarif Profi na míru 1 - Volání - T-Mobiíe 88,33 % 0,70 Kč
Tarif Profi na mim 2 - SMS - ostatní šitě 86,00 % 0.70 Kč
Tarif Proti na míru 2 - SMS - T-Mobile 86,00 % 0,70 Kč
Tarif Profi na míru 2 - Volání - ostatní mobilní šitě 88,33% 0,70 Kč
Tarif Profi na míru 2 - Volání - pevné sítě 86,33% 0,70 Kč
Tarif Profi na míru 2 - Volání - T-Mobile 88.33% 0,70 Kč
Tarif Profi na míru 3 - SMS - ostatní sítě 86,00 % 0,70 Kč
Tarif Profi na míru 3 - SMS - T-Mobile 86,00 % 0,70 Kč

CLVe ID: 1205577 / 348673; 24,8.2018; v 1.8.0 , . ...

-^.■prsiiiiŤC, Lwrfi! IsJ-Jj: ÍS 1 i í 3



Název služby
slevy v % po slově v Kč

Tarif Profi na míru 3 - Volání - ostatní mobilní sítě 68,33 % 0,70 Kč
Tarif Pro# na míru 3 - Volání - pevné sítě 88,33% 0,70 KČ
Tarif Proti na míru 3 - Volání - T-Moblle 88,33 % 0,70 KČ
Tarif Profi na míru 5 - SMS - ostatní sítě *

Tarif Profi na míru 5 - SMS - T-Mobile * *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - ostatní mobilní sítě * *

Tarif Profi na míru 5 - Voláni - pevné sítě * *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - T-Mobile * *
Tarify Hlasová linka - Voláni - oslabil mobilní sítě v rámci ČR 25,00% Dle tarifu
Tarify Hlasová linka - Voláni - ostatní pevné sítě v rámci ČR 30,00 % Dle tarifu
Tarify Hlasová linka - Voláni - pevné sítě T-Mobile 30,00% Dle tarifu
Tarify Hlasová linka - Votáni - T-Mobile 25,00 % Die tarifu
Volání - Podniková síť * "

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické 
smlouvy využívající takovou Službu.

1.2 V souvislostí s poskytnutou množstevní slevou se Smluvní partner zavazuje, že zajisti, že minimální Částka za odebrané 
služby elektronických komunikaci po aplftaci dohodnuté množstevní slevy vodst. 1.1, neklesne po dobu trvání Rámcové 
smlouvy vždy za tři po sobě jdoucí zúčtovací období, která odpovídají vždy příslušnému kalendářnímu Čtvrtletí, pod částku 
92.490,- Kč (bez DPH a po aplikaci fixní slevy) i pod Částku 105.000,- Kč (bez DPH a před aplikací fixní slevy), a to počínaje 
od 1.10.2018. Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních 
podmínek se považuje za podstatné porušení smluvních povinností dle Rámcové smlouvy.

1-3 V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost 
uvedenou výše v odst 1.2 a skutečná částka Vyúčtováni u Smluvního partnera a Oprávněných osob za kterékoliv 
kalendářní čtvrtletí nedosáhne 99 % dohodnuté výše, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se 
urči jako rozdíl mezi částkou minimálního odběru uvedenou výše v odst. 1.2 a skutečně vyúčtovanou Částkou za poskytnuté 
služby (baz DPH) po aplikaci dohodnuté množstevní slevy v odst. 1.1 v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je splatná do 14 
dnů od obdrženi výzvy TMCZ k její úhradě.

1.4 V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikaci ze strany Smluvního partnera, oproti Částce uvedené 
výše v odstavci 1.2, se Smluvní strany dohodly, že vstoupl do jednání o změně podmínek stanovených touto Rámcovou 
smlouvou.

2. POSKYTOVANÉ SLEVY

Vzhledem k plánovanému velkému odběru služeb elektronických komunikací na podkladě Rámcové smlouvy bude TMCZ 
poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám následující slevy, které se uplatní nezávisle na slevách 
uvedených v odst 1.1 a přednostně, pokud se sleva uplatňuje na stejnou službu.

2.1 Slevy uvedené níže v tomto článku budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období, po nabyti 
účinnosti této Rámcové smlouvy, není-lí u jednotlivých výhod uvedeno jinak:

zvýhodněná cena aktivace služby Podniková síť (PS) ve výši 1,- Kč + DPH, a to s účinností ode dne oboustranného 
podpisu Rámcové smlouvy,

sleva z ceny služby v rámci destinace dle níže uvedené tabulky. Zvýhodněná cena je uvedena v Kč bez DPH za 
jednotku:

CL Ve ID: pnso-r /-ujisti* s mis-«rt *n 5 7

\) \ j



Služba . : Pertinaee/Tarif
Zvýhodněná 

cena v Kč
Jednotka

MMS Tarif Proti na míru 1 2,00 Kč kus
MMS Tarif Proti na míru 2 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na miru 3 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na míru 4 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na míru 5 2,00 Kč kus

Tato sleva se nevztahuje na prémiové služby v uvedené oblasti jako např. erotické služby a pod.
Zvýhodněné ceny uvedené v tomto odstavci se uplatní vždy nejpozději následující den po aktivaci/změně 
tarifu/převodu Účastnické smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že cena a způsob účtování voláni v příchozím a 

odchozím roamíngu budou stanoveny odlišné od Ceniku tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile po celých 
minutách.
TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám vyjmenované slevy ve výše uvedené tabulce, 
které se uplatní nezávisle na slevách uvedených v odst. 1.1. Pokud je v tomto článku sjednána stejná sleva na tarif, na 
který je již sjednána sleva v odst. 1.1 této přílohy, uplatní se pouze sleva dle tohoto článku.

3. ZMĚNA PRIORITY ÚČTOVÁNÍ PODNIKOVÉ SÍTĚ
Z důvodu vysokého odběru služeb si Smluvní strany sjednaly od standardních podmínek TMCZ odlišné čerpání tarifních 
volných jednotek u hovorů, které budou uskutečněné v rámci podnikové sítě Smluvního partnera. U těchto hovorů nebude 
docházet k odečítáni tarifních volných jednotek, hovory do Podnikové šitě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, 
zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy provozu. Pří využití změny priority účtováni podnikové 
sítě nelze zároveň využívat tarifní zvýhodněni PS/PS+,

4. PRODLOUŽENÁ OOBA SPLATNOSTI

4.1 Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtované částky za služby a za prodej zboží je Smluvní partner povinen 
uhradit do třiceti (30) dnů po vystaveni daňového dokladu.

4.2 Smluvní strany se dále dohodly, že tato jimi sjednaná zvýhodněná doba splatnosti je podmíněna řádnou a včasnou úhradou 
TMCZ vyúčtovaných částek. Dojde-li ze strany Smluvního partnera a nebo kteroukoli Oprávněnou osobou k prodlení 
s úhradou delšímu než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu, je TMCZ oprávněn jednostranné výše uvedenou 
prodlouženou dobu splatnosti svým písemným oznámením adresovaným Smluvnímu partnerovi a všem Oprávněným 
osobám zrušit a nahradit standardní dobou splatnosti.

4.3 Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současné prodleni se splatnosti u několika skupinových vyúčtováni Smluvního 
partnera, anebo příslušné Oprávněné osoby, se pro účely tohoto ujednáni posuzuje jako jedno porušeni.

5. BALÍČEK BEZ HRANIC NA MÍRU

5.1 TMCZ tímto dodatkem rozšiřuje zvýhodněnou nabídku určenou pro Smluvního partnera a Oprávněné osoby o baliček Bez 
hranic na míru, který obsahuje níže uvedené parametry (dále jen .Baliček").

5.2 Smluvní strany si sjednaly varianty Balíčku takto:

CLVelD: J7ÍVÍV77 /.14JW7V 74 R 70)8' vl « n

OťtiT/lsCC';
í>



- Baliček l uplatňujíc! se na tarif Profi na míru 1, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné 
Účastnické smlouvy.
• Baliček li. uplatňujíc! se na tarif Profi na míru 2, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné 
Účastnické smlouvy.
- Baliček III uplatňující se na tarif Profi na mim 3, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné 
Účastnické smlouvy.

5.3 Balíček lze užívat pouze společně s výše specifikovaným tarifem Profi na míru (dále jen „specifikovaný tarif). Baliček nelze 
po dobu využívání specifikovaného tarifu deaktivovat.

5.4 Balíček obsahuje níže uvedené volné jednotky dle jednotlivých variant:

Varianta Baličku Typ Volné jednotky
Balíček 1. Národní SMS 15 volných SMS
Balíček 1. Národní hovory 15 volných minut
Balíček II. Národní SMS 50 volných SMS
Baliček II. Národní hovory 50 volných minut
Baliček III. Národní SMS 100 volných SMS
Baliček III. Národní hovory 100 volných minut

5.4.1 Nevypiývá-li z Rámcové smlouvy jinak, vychází účtovací jednotka Baličku a jeho volných jednotek z aktuálně 
platného Ceníku tarifu a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile.

5.4.2 V případě volných jednotek je koncový uživatel informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu o dosaženi 80% z 
celkového objemu každého typu jednotek, které má Účastník v Baličku k dispozici, a rovněž v případě vyčerpáni 
celkového objemu takových jednotek. V případě vyčerpáni volných jednotek v Baličku bude další provoz do dané 
destinace účtován dle nastaveni provozu pro danou Účastnickou smlouvu.

5.4.3 Nevyčerpané volné jednotky pro voláni a SMS v roamingu a Mezinárodní hovory jsou převáděny do prvního 
následujícího zúčtovacího období (dále též „Období") a čerpají se přednostně před volnými jednotkami z aktuálního 
Období. V aktuálním Období jsou čerpány nejprve převedené volné jednotky Baličku z předchozího Období a teprve 
poté volné jednotky Baličku z aktuálního Období. Pokud volné jednotky nebudou v následujícím Období využity, bez 
náhrady propadají. Pokud je specifikovaný tarif aktivován v průběhu zúčtovacího období, lze čerpat jen poměrnou 
část volných jednotek Balíčku.

5.4.4 Nevyčerpané volné jednotky pro data v roamingu, národní voláni a národní SMS nejsou převáděny do prvního 
následujícího zúčtovacího období (dále těž „Období").

5.4.5 Po zrněné tarifu na jiný tarif Profi na míru, který užívá stejný Baliček nebo jiný Baliček, lze na dané SIM kartě 
dočerpat nevyužité volné jednotky z předchozího Období.

5.4.6 Pň změně tarifu na tarif, který Balíček neužívá, je Balíček automaticky deaktivován: po přechodu všechny 
nevyčerpané volné jednotky z předchozího Období bez náhrady propadají a lze využít jen poměrnou část (dle 
okamžiku změny tarifu) volných jednotek z aktuálního Období.

5.5 Smluvní strany se dohodly, že ke všem Účastnickým smlouvám (SIM kartám) se specifikovaným tarifem, spadajícím pod 
Rámcovou smlouvu, bude příslušný Baliček přidělen automaticky dle typu tarifu.

5.6 Každá Účastnická smlouva pod Rámcovou smlouvou může využívat pouze jednu variantu Baličku.
5.7 Balíček je u dané Účastnické smlouvy nastaven automaticky nejpozději následující den bud (i) po aktivaci tarifu (v případě 

uzavřeni nové Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem) nebo (ii) po změně stávajícího tarifu na některý specifikovaný 
tarif nebo (iii) po převodu účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem pod Rámcovou smlouvu.

5.8 Pokud není výše uvedeno jinak, použijí se na Baliček analogicky podmínky pro tarify Profi na Míru a/nebo podmínky pro 
Mobilní internet.

V i i

CL Ve ID: 1205577 / 348673:24,8.2018: vl.8.0



8. FINANČNÍ LIMIT

6.1 TMCZ garantuje dle této Rámcové smlouvy Smluvnímu partnerovi finanční limit ve výš: 250.000,- Kč, který může Smluvní 
partner využít postupně v průběhu trvání doby určitě Rámcové smlouvy.

6.2 Smluvní strany se dále dohodly, že s písemným souhlasem Smluvního partnera mohou finanční limit Čerpat i Oprávněné 
osoby; výše uvedená maximální Částka finančního limitu však nesmi být překročena.

6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodlení $ úhradou jakékoli částky za plněni 
TMCZ dle této Rámcové smlouvy, nebo pokud Smluvní partner čí Oprávněná osoba porušili povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit Čerpáni finančního limitu.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn v intervalu každých 12 kalendářních měsíců počínaje dnem 
uzavřeni táto Rámcové smlouvy (dále jen „Období") Čerpat (včetně čerpáni prostřednictvím Oprávněných osob) poměrnou 
část přiděleného finančního limitu ve výši 125.000,- Kč (dále jen „Podíl"), a to až do dosaženi maximální výše přiděleného 
limitu sjednaného v první věté tohoto článku. Pokud není celý Pódii vyčerpán v daném Období, lze jeho zbytek čerpat až do 
uplynuti doby určité trváni Rámcové smlouvy.

6.5 Pokud byla v důsledku porušeni povinnosti Smluvním partnerem Rámcová smlouva ukončena před sjednanou dobou 
určitou jejího trváni (například pro soustavné neplaceni), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, 
která tím TMCZ vznikla. Smluvní strany se dohodly na Finanční kompenzaci ve výší odpovídající výši čerpané částky Podílu 
v Období, ve kterém byla Rámcová smlouvy předčasně ukončena. Povinnost Smluvního partnera uhradit Finanční 
kompenzaci v paušální částce považuji obě Smluvní strany vzhledem ke sjednaným obchodním podmínkám za 
přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany prohlašuji, že výše uvedeným ujednáním 
nesjednávají smluvní pokutu. Toto ustanoveni zůstává v platnosti i po zániku Rámcové smlouvy. Finanční kompenzace 
může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na libovolném Vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi vystavuje, 
případně na zvláštním Vyúčtován).

7. NEVYČERPANÁ OPAKUJÍCÍ SE SLEVA
Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner ke dni účinnosti této Rámcové smlouvy nevyčerpal celou částku 
opakující se slevy z ceny odebraných služeb elektronických komunikaci garantovanou dle zrušené Přílohy č 1 Rámcové 
smlouvy ze dne 12.3.2013 (dále jen „Zůstatek") může Smluvní partner tento Zůstatek dočerpat, a to za stejných podmínek, 
které si Smluvní strany dohodly v ustanoveni odst. 8.1 zrušené Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy

6. POSKYTNUTÍ OPAKUJÍCÍ SE SLEVY
6.1 TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi fixní slevu z ceny odebraných služeb elektronických komunikaci, a to v celkové výši 

100.080,-Kč. Celková částka slevy uvedená v předcházejíc! větě bude rozdělena na 24 stejných dílů, které budou 
poskytnuty postupně z pravidelných měsíčních Vyúčtováni za odebrané služby elektronických komunikací následujících po 
oboustranném podpisu této Rámcová smlouvy a budou zadány do konkrétních Vyúčtováni dle dohody se Zákaznickým 
centrem - Business,

8.2 Smluvní strany se dále dohodly, že slevy poskytované dle tohoto článku nemají žádný vliv na výpočet minimální měsíční 
částky uvedené v odstavci 1.2 Přílohy č 1 této Rámcové smlouvy. To znamená, že se tyto slevy nezahrnuji do výpočtu 
minimální částky, tedy nijak tuto částku nesnižuji.

9. PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
9.1 Zneužití loga společnosti T-Mobile, či porušeni zákazu přeprodeje dle ČI. 2 Obchodních podmínek Rámcové smlouvy se 

považuje za podstatné porušeni smluvní povinnosti.
9.2 Opakované prodleni Smluvního partnera delší než 30 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ 

vyplývajícího z Rámcové smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikaci, 
anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň je-li současně částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné 
měsíční fakturace vyplývající z Rámcové smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování služeb

li i.
CL Ve ID: ) 7Í1SS77 / T4Rfi71- 74 S7Í118' ví RO



elektronických komunikaci, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích období, 
která předcházela období, ve kterém došlo k porušení uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné 
porušeni smluvní povinnosti.

9.3 Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušujíc! stranu 
písemné upozornit. Ustanoveni § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že v připadá podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené v Rámcové smlouvě 
Smluvním partnerem, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 
126943,00 Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynuti sjednané doby určité trváni Rámcové smlouvy ode dne, kdy 
k podstatnému porušeni příslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou.

9.5 TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně 
považuji za přiměřenou a dohodnutou tak. aby zajistila splněni účelu příslušných smluvních ujednáni.

CLVe ID: 1205577/348673:24.8.2018: vl.8.0



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodní ustanoveni
Tyto všeobecné podmínky tvoři součást Smlouvy o poskytování služeb elektronických 
komunikaci a služeb souvisejících (dále jen .Smkmva"). kterou jste Vy (dále též jen .Účastník') 

uzavřela se společností T-Mob3eCzedi Repubtíc as., Toníčkova 2 14 á/1,14fi 00 Praha 4 
(C 64949681 (dále jen .Operátor),

Všeobecná podmínky upravuji Vaše práva s povinnosti I práva a povinnosti Operátora při 
(díváni a poskytováni služeb ekktrortiokých komunikaci a souvbMkich služeb (důle vše 

jen „Služby) prostřednictvím mekáni sSě(dáte jen „mobiku Služby"} ti pevná sňě {dále jen 
„pevná Služby*), které jsou poskytovány pod obchodní Značkou T-Mobite.

2, Účastnická Smlouva

2.1. Uzavřeni Smlouvy
Strěrruni můžete dle aktuálnich podnínA uzwftt:
*) Cáotmiproetřednichilmfemiiiře Operátora označeného jako .Účastnická smlouva"

(déle jen „Formulář'),

b) na Internetových scénkách Operátora prostřednictvim Formuláře,
C) v zákaznické apl&md jděte jen .Aplikace") proslřednichílm Formuláře nebo
4 prostřednictvím réáamickáho centra Operátora.

V připadá uzavřeni Srtiouvy osobná prostřednictvim FormuláFs tento táhá vypáiVte, podepište 
a předložte jej Operátorovi společné s dokumenty potřebnými k ověřeni itói btožnosá.

V připadá uzavření Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo v Apfikaci postupujte 

dle instrukcí na internetových stránkách Operátora, resp, v Apjkaci a vyptáte do Formulí le 
všechny požadovaná údaje.

Prostřednictvím zákaznického centra Operátora múžole uzavřít Smlouvu pouze v připadá, 
uzavřeHi jste již s Operátorem dříve jmou Smlouvu prostřednictvim Formuláře.

Jsooí spínány podmínky nutná pro uzavřeni Smlouvy (např. souhlasH Vaše totožnost s údaji 
na Formuláři či složka jste zálohu, jeli požadována), Operátor Vámi předložený návrh přijme 

e Smlouvu s Vámi uzavře.

5 ohledem na počet zákazníků Vás Oparátot výslovné upozorňuje, že jakékoliv Vámi 
provedená (bylnepodstatné) změny ve Smlouvá js výjimkou údajů, jejichž vypínáni z Váši 

strany se předpokládá} limth prohlášením Operátor automaticky odmítá.

O-Uzavřeni či zmáná Smlouvy Vás bude Operátor informovat tmméí prostřednictvím 

schránku T-Bm. kterou naleznete na Vašem zákaznickém účtu rta portálu Mm T-Mobile
(dále ien .schránka T-BonO. Tmo pohrne nl nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu 

a Operátor Vás současná Upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu posazeni 

o uzavřeni Smlouvy, která byste mu zastal/a, tj. lakové potvrzeni nemá vKv ne obsah Smlouvy

KvůU ofl pádnému nozděiširnu mpkň^pj Wall idertdřikacé oH uzavAal Smlouvy udělujete

Operátorovi souhlas stim. aby st z Vašich předložených dokumentů kopíroval nebo opisoval
údaíe nutné k Vaši idontilikfldfltvtnúdaía archivoval. Obdob ni dali unfioadé. že dokládáte 
zmámí láctilo údajů.

22. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy bvoři ustanoveni uvedená v
(ij otonslramě akceptovaném Fomnuláli.piičemřvptipadě uzavřeni Smkuay prostbdréctvím

mtemetovýdi stránek Operátora nebo v Aptfead jej méíe uložen ve Vašem zákaznickém 
účtu na portálu Můj TMobik nebo obsah hovoru přitdabrúckém uzavřeni Smlouvy 

|ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v samostatné sníouvé,
|íii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,
(Iv) platné™ ceníku služeb (dálo jen .Ceník"),
(v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních

údajů Účastníků.

(vil platných Všeobecných podmínkách a
(vií) delších dokumentech, na které budete u po zorně n/a-

V připadá rozporu mezi jednotlivým dokumenty má přednost ten dokument, který je uveden 

v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kletým je dokument v rozporo.

2.3. AktňuceShiŽby

Operátor Vám aktivuje Službu v co nej kratší lhůlě, ve které je to s přihlédnutím 
k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a to, pokud se s Vámi 

nedohodne Operátor jinak, v připadá mobilní Služby maximálně do 1 dnů a v připadá 
pevně Služby maximálně do 30 dnú.

Dsmvh aktivace Služby se Mává Smlouva účinnou. Vyžadujdi však zákon pro nabytí 

účinnosti Smlouvy splněni delší podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba 

aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je splněna

2.4. [tebe trváni Smlouvy

Smlouva se unvřrě na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trvání Smlouvy je zpravidla 
uvedena ve Formuláři pftadnév dodatku kletým Smlouvu prodloužile. Nedáleá Operátorovi 
uédět-20 dnů předem, že chcete ukončit Smlouvu k datu, kdv urobme sjednaná doba ieiiho

Doba určitá lha Snfcuvvseautnmatickvnmdtuiiáeodnhu oo kterou Vám buk poskytovaní 
Služeb Přerušeno nébo omezeno s Převodem na Předplacené Služby Idáfe též snntečná
ien -susnendacal Susnandaco. v souvislosli s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní 

pokutu, kterou jste si s Operátorem sjednej! vn Smlnirvě ra n suhrazeni tři no sohě Iďouc ich
Vyúčtování nabo za n rod bří s úhradou Vašeho peněžitého dluhu vůči Operátorovi trvající

déle než 90 dnú. však sjednanou dobu určitou neprodlužuje.

2J&. Změna Smlouvy

Návrh na zménu Smlouvy jste oprávnán/a předložit prostřednictvím kteréhokoliv 
kontaktního místa Operátora. Budou-fi splněny všechny podmínky pro provedení změny, 

Operátor změnu provede, budeli to technicky a procesně možné, nejpozději od počátku 
zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku kdy obdržel Váš návrh na změnu. 
hlebudothJi splněny všechny podmínky pro provedeni změny, informuje Vás Operátor 

o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na provedeni 
změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci, 

v průběhu výpovědní doby apod.j.

O zméoě Vašich údolů uvedených ve Smlouvá musíte informovat Operátora vždy do 7 dnů 

ode dne, kdv taková změna nastala, a doložit doklad, který ý osvědčuje.

2.6. Ukončeni Smlouvy

Smlouva zaniká dohodou, výpovědí, odstoupením, smrti nebo zánikem některé ze stran 
Smlouvy bez právního nástupce.
2.6.1. Ukončení za strany Operátora
Operátor může ukončil kteroukoliv Vaš Smlouvu písemnou výpovědi s výpovědní dobou 
30 dnů ode dne jejího doručeni na Vaši adresu nebo doručeni do schránky T-8ox (podle 

toho, co nastane později) v následujících případech:

(ij pokud jste ve lhůtě splatnestl nezaplatila!M po sobě jdoučí Vyúčtováni,
(i i) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči Operátorovi

podobu detši než SO dnú,
(iiil__nastaneá některá skutečnost uvedená v či 3.4. bod lil až fivi niže.
1Ú)___pokud tevůči Vám vedeno insokenčnl řízeni nebo

Iv) jeti vůči Vaši osobě nařízena exekuce.

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému prohlášení 
konkursu na Váš majetek, či porušhedi podstatným způsobem Smlouvu,

2.6.2. Utončeníz Vašistrany
Smlouvu můžete ukončft písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů ode dne doručení 

výpovědi Operátorovi. V připadá výpovědi Smlouvy na dobu určitou jste povinen/pavm na 
zaplatil úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal (finanční vypořádáni); bez 

sankce můžete ukončitStráDuvu, vyplývají Vám takové právo ze zákon a, vlakovém připadá

J "v 0
Page 1 /5



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

musíte doručit Zadost o ukončeni Smlouvy Operátorovi nejpozději 10 dnů ptededrvem 

účinnosti změny Merk zakladé Vlče zákonné (Hávu ukončit Smlouvu,

Výpovědí a žádosti o ukončeni posílejte na adresu T-MobHe Czech Republic as.. 
TomiSkova 2144/1,148 00 Praha 4 nebo na adresu^^^^^^^^ji se dostavte do 

jakékoliv značkové prodejny T-Moběa.

2- 6-3. Přeneseni čísla

V připadá Se v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čísla požádáte Operátora 
o přeneseni svého čísla do jiné odpovídající stá. konči S irieuva dnem přenesen' telefon niho 
čísla, nestanovHi zákon jiný den. V pfipadé ukončeni Snfcuvy sjednané na dobo určitou jste 
povinep/povinnazaplatit úhradu, kterou sis Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal

2.6.4. Společná ustanoveni

I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají prává a povinností, u nichž je zřejmé, že nemají 

t&ončenim Smlouvy zaniknout, např povinnost zaplatí tlužné čistky srrluvrií pokutya úhrady

Ukončérini_Smtouw zaniká i smlouva o poskytováni Platebních služeb. V případě, že iste

a v průběhu omezeni Služeb s převodem na předplacenou Službu dobil kredit převede 

Operáku Vaši SIM kartu do režimu -Předplacených Služeb, pokud se s Operátorem

nedohodnete oři ukončení Smlouw jinak.

P H ukončen I Smlouvy jste povtnerr/pownna vrátil bez zbytečného prodlení Operátorovi vše, 
co je jeho vlastnictvím.

3. Služby
3.1. Úvodní ustanoveni

Operátor se zavazuje poskytoval Vám Služby v souladu S platnými právními předpisy 
a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užíval Jste povinen/povinna se vždy seznámil 

s aktuálními podmínkami Služeb Ceníkem, Všeobecnými podmínkami, Podmínkami 
zpracováváni osobn idi, identifikačních, provozních a fokahzačních Údajů Účastníků, o kterých 

Vás Operálor v souvíslosli s nimi informuje.

Operátor Služby poskytuje zejmén a ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu 
předplacených Služeb.

Skižbý jste oprávn ěr/a užívat pouze prostřednictvím zařízení schválených pro užiti v Česká 

republice, a k účelu, kletý je v souladu s platnými právními předpisy a Smlouvou (Nižší 

informace viz napí. http://wwvr.ciu.c2/yyhledBvacHiaiabaze/vyMftdavanMz-seznarriu- 
schval enych-zaázeni/vyhledavani).

Služby iseu určanv nro běžné aktřvnlaružíváriLnejsou určeny pro automaticky generovaný či

jinak systematicky nastavený provaz Inaaí, stále se opakující odeslániSMS vcrevidelnúth

Vlasin ikem piáťJs.sořtwaru na SIM kartě je Operátor, Bez pletich nziho souhlasu Operátora 

nijak nezasahujte do soltwaru SIM karty či jiných zařízeni Operátora. Bez speciální 

písemně dohody uzavřené s Operátorem nejste oprávnén/a umožnit užívání jakékoliv 
Služby Za úplatu třetím osobám ani poskytoval svá služby třetím osobám s využitím sítě 
či Služeb Operátora

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 
Služeb nebo Ceníku Služeb.

3- 2. Některé typy Sužeb

3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje ne území česká republiky následující základní Služby 

(i) telefonní hovory -běžná odcbotzi hovory a přijímáni telefonních hovorů.
(íi bezplatná tísňová voláni (tísňová voláni lze uskutečnil i bez SIM karty, včetně 

lokalizace),
[lii> služba přenosu dat.
liv) služba krátkých textových zpráv (též jen ,SMS'j,
(v) služba muhimediálnich zpráv.

3-2-2. Další Služby a doplňkoví Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky Operátora, která jsou 

uvedeny v Cenku.

3.2.3. Služby třetích stranu Platební služby
Některé službu které lze užíval prostřednictvím ská OperátoraJlámeeooskvtuie Operátor

ab Sně subjektu, ato za podmínek, která s těmito subjekty sjednáte, ončernž k úhradě cena 

těchto sřužeh můře docházet s využitím Platehnl rduřhuve snuslu níže uvedených podmínek.
O lom. že jde o Službu iřeti strany, Vás má třetí strana povinnost informovat nejpozději 
v okamžiku užití služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na hltp:// 
www.platnnabilem.czřproverejnost/zptostiedkovatefonnobln«:hplateb. Aktuální pod sáňky 

čerpáni Služeb třetích stran jsou popsány v přlshiSnám Kodexu daná služby uvedeném na 

hnpý/wwwplatrm* ilem.cz/kodexy-áuzeb.

Qnetátof-Vástmaosnoiačné s ooskuttwateli a zDrnslitedktwatBŠ Služeb tlelfch síran inlormrde. 
ža veškeré pohledávky, která vzniknou třetí straně za Váný v ořfoádé, že wužiieie Šklíbu

listí stranu. oMiiinA třetí strana postupuje vždy OoeráSflrcM. který Vám fo může vuúétaal 
avoMoadě. Že ia neuhradíte, může ie oo Vás vlastním iměnsmá na vlastni účet vymáhal

Sjednáte!! sl s Operátorem poskytování Ptssebnich služeb, uzavíráte okamžikem prvního 

využití Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách Vedle Smlouvy 

se Platební služby řidl zákonem č. 284/2009 Stí, o platebním styku, v platném zněni. 
Obchodními podmínkami Platebních služeb T-Mobite a speciákíml podrrínkans dané Hatebni 

služby. Platební službou je rovněž Služba DMS, prostřednictvím které můžete poskytnout 
peněžitý dar odesláním příslušné SMS na stanovená přístupové čisto (dále jen .darovací 

SMS*|. Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem idendhkovaným přístupovým 
číslem e kódem dáné Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vznki povinnost Uhradit 

Částku mvnaýcl se ceně příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíční částky podpory.

3.3. Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatni ustanoveni Všeobecných podmínek, která nelze 

s ohledem na povahu předplacených Služeb použít, a ustanoveni, která jsou v rozporu 

s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 
okamžikem prvního úspěšná uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymní 
pléd placenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 

Smlouvou a předal jí SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu 
obsahujícího bezpečnostní kódy, pňp, nosič obsahujíc! bezpečnostní kódy (dále jen .průvodní 
dopis, pňp nosič"), Třetí osoba se stane Účastn&em okamžikem převzetí předplacené SEM 
karty Operátor je oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 

dopisem, pňp. nosičem či obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.

Chcete!! využil předplacené Služby, musíte nejprve složil finanční částku ručenou k čerpáni 
Služeb (dále jen JTobití"} Způsoby Dobiti jsou uvedeny na www.Mnobils.cz (navigace v manu: 

vdáni - předplacené služby - dobijte si krédě). Operátor po provedeni Dobití navýší kréd Kvaši 
předplacené Služby o Vámi Skifcnou línančni částku a následně zfoboto kreditu strhává Částky

měsíců od ntafodniho DnbE ífykůleli Váná užívaná předplacená Služba záporný kredit, jste 
povinen/povinna bezodkladně provést Dobij a dluh vyrovnat O proplaceni nevyčerpaného 

kreditu můžete požádat do I měsíce ode dne ukončeni Smlouvy, jinak toto právo zaniká. 

Proplaceni je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmhrvaiá inedit proplatil v připadá 
podezřeni na zneužiti tohefo procesu. Poskytne!! Vám Operálor kredit převyšující vámi 

uhrazenou finanční částku (bon ústný kredit), můžete jej využit pouze k běžnému čerpání 
základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplaceni. Stejně se postupuje, pokud Vám 

Operátor umožnil převedeni nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 

předplacenou Službu. Smlouva rta před ptačenou Službu zaniká z důvodů uvedených v ČI. 
2.6 a mměžu ohradě. že neprovedete Dobiti ve Ihůte i 2 měsíců od posledního Pobil

3.4. Omezeni a přerušení poskytováni SZužsh
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě rno Wni Služby ji současně píevást 

na předplacenou Službu} či přerušit poskytování Služeb v následujících případech:
(i) neuhradíte!i řádně e včas Vyúčtováni, a fo ani v náhradní lhůtě. kterou Operátor 

stanoví;
(ii) vznikne!! podezřeni, že jste uzavřela Snráouvu na základ ě nepravd tvých údajů nebo 

že zneužíváte Služby:
(i ii) porušujete!! podstatné podmínky Smlouvy (zejména užřváteě neschválená zařízeni či

jinak ohrožujete provoz sílá uskuísčňujeiftč zlomyslná 6 obtěžující volání, iozesJláte!i 

nevyžádaní či reklamní zprávy atp.);
Ilvl fwiáorii splněny podmínky nezbytné oro to. aby Vám moh I Operátor poskytoval

Služby čl foli vůči Vám vaděno insnteecčnl Mženi:
M___ dpide-li k neobvykle vysokému provozu, klerv přesáhne v průběhu zúčtovacího

období dvoln ánobek průměrné výše Vyúčtováni, nebok neobvyklé rrn tmu provozu
ItiacL hovory do exotických destinaci nebo na audiotexfouáčísla, ačkoliv klakovým 
howorůrnvmínulosH vlakovém ob lemu nedočti ázefoiioitéto skutečnosti Vis Operátor
informuje SMS zntáimu ii líným vhodném způsobenu tímto způsobem se Vás Operátor

snaží chtěni! před mužným zneužitím Služby, a profoje oprávněn zvolená opatření 
aplikovat i na jiné Služby a SIM karty nežtv.u nichžsa ojoblém objevil:

J ž iPage 2 /5

http://wwvr.ciu.c2/yyhledBvacHiaiabaze/vyMftdavanMz-seznarriu-schval
http://wwvr.ciu.c2/yyhledBvacHiaiabaze/vyMftdavanMz-seznarriu-schval
http://www.Mnobils.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

(u) radangithzévoiné technická nebopťCMEnfdúraly.zeáTWffl hunHI nafto drjde-& 
k narušeni bezpečnosti ■ 11 teprtylilé ňatw dbjdfrf k ruruSarlí bezpečnosti Služeb; 

Mf nasune* krizový zejména branné pohotovost stáíu, ůwlní pctiroma nebo
OAfažefibaqmCncctiaéluc

Wi| trazéMedé zAkona nebe raebodTHjlí soudního či vtkniho organu.

Pokud stoifle mimořádnou altohu (Mzd&todyd* ÍL 4.4 (iu^ búd»Vé<ii poeVymúni 
príntierýdi Cl ornežamých ShjŽEbbeftzbylBČnétiQodkhilu obnoveno.

4. Cena, zálohy a plaUAní podmínky
Li. CMy.úČtttfMSUnb
Ceny a posk^iAÉ Stbžbv Véra OpotéKd ů^uíl dk pl&tnéko Ceníku te pcHren/ 
povinna řádné a v&$ hradit. Ceny za Služby Vám Operáte afina ůfitará dnsmeWwk 
zvdBťá Skržby. Ceny za Služby třtfjch =3r*i Vim Ope [ámrííluje ráe podmínek ttinwenjch 
pro pntluíKu Šklíbu IrOí etrAny, Ceny SluUi. iejiclij úfideni rení jen 2a pilénf elek|rvéck4 
totnunJkflCa pfidyEUby; přidanou hodnotou), ae Mí od c^t zéWedrdch SlufeL

*£* VyútoetofSidebdjBhe úhrada
Vždy po skončeni ajfitoracihg období Vim Operttof vyslaví Vyúčtován í néteiiliBlmj 
daného dokladu (v kutu t*6 Jen „Vyúčtováni* 6 .Faktura'), které obsahuje oraw 
poskytnutých SWéb|vfi.SWeblřftiteb BfénanatebniChalužeb)eýněčáAký,nekkiáině 
Operáte nmd( Jnapř.atohy, SpládiyzB zakoupené fflňteil, népzréíá prOftápmařttiiil S 
Sirémté pokuty). Pdíudpífl Sfrfotfra niwřsíti prodloužil dodakem po 3D. 4.2UIG, jeVént 
Operáte ĎprévnSflňafiteil [atol vprubíhii trvání Snímky) způsob ůfitoiáii Služeb takže 
w Vyúčtováni bude úCtovAna ceoa a prandehý méilfinl pauSál £i paušály a názJe&rjld 
zúčtoracícbdobl, nkofun nlQ^racI cMobup4yriutě:o9titprc«riyzapo«kytriute STu2t>v 
se vyúčtuji dle pródcti ozlvěty.

Pokud Sfr i OpCrátQremnedohodn«ttt Jinak, vydáví Viní Vyúfiteáni v eMbcnická podobá. 
Vystwenf WAnĚho Vyý čtosůnl můto být qtoptetoéno dle Cenku,

VyjitCniri l/6m Operáte domůda 15 dnů ode dnerAonéani zú&emcho období- V pltpwK, 
ie tv.de i dala odesláni VyúčKwárá zřejmá. le Vám bude t^účteání doručeno nahém 
postedrfcb 3 dnúinedaié Wty, podouSVám Operáte přiměřená thGu srtrtncsttVyWteáfli,

Wyůftjaanááái<fc|w^lMUhfaillmbaráaiiuÉÚúelQpotiLiu>iiiiiedk^tia1^fáibjiián^ 

a iofeonHlwVyůieoeání|tnkWte^HdPboéiiyemuiii/yrthtgiiiaí. Pokud jste 
Smfcnmi uzavřel či prodloužil dodatkendo 1 ■ 9- 2017.iruyte Vjúfewné čéa&y uhradil na 
bankami učet Operátora uverfertý naVyúčHnůni, Vyúčtovaná £62 ka jeidirazsiG oka mžik em 
pňpaáni pWbyazfiáfiaté&dsynV^jdteánl irmthnýro«Vyijfitedrz nabtfihiMiíiJctf Operátora. 
NeozrefiW ptaihučhlemVyúčterám, kině hradle, ale jEdnotrýn wieWmm pto
Ffettylterý ie vidy iwden ve VyťŮDiduil)iri» dkcéw njak nmuaíítH {a Operátor p i přesto 
identifikuje), použiji ip pramdía pro pořadí úhrady pohledávek dleli 4.3 riía.

OperilarV&a upozorni, pakudneuhradira Vyúčtováni Pédnáavčaa.asrancvlVúniridbraifrii 
Ihůtu k úhmdá ^účtovérií, přičemž za prokazatelná upoKmérplepovstoraoatakfcSPrlS 

neboe-maiL

Za dobu přerodem poskyttwáni Služeb aúmezeni poskytování Služeb s pteuedenírn 
na předplacená Sbity Vám nebudou Vyiiíacněni ja elužtry ekkřooickýc,n kemurákaď 

vyetMwna.

Pokud náklerou z poskylnutýd) Stúkb není možno •jyúft^et ueVyůčtuvénl za aúttowl 
obdetot v rtěrní byla Sk^ba poskytnuta, vyúčtuje Vjm ji CparBtor v neýbkžšiíii možném 
nůlfadujlcím Vyúirtorfiú,

Pokud |EtE nedoslala VyťiClouůni enr vce nsž po 40 dnech od dodáni posledního 
Vyúčtováni nebooíe dne tldfrete Slk* karty íi Skiřbif.ntuiíie tuto ekuteiMst «spmdlená 
ohlásil konal,mírwBitLi Operátora- Hedcruéení Vyúčtováni nemávliv nu Váli povinnost 
ladné a vfias iditadíroaiiy 2a pdakylnirtdSkitby, Fodrabný výpis skutatná^íorpanjch 
Služeb Vám na zákfadt VjaiJi žádosti vybaleni Operátor za úplatu, pokud jej mé mít dle 
ákonakdspoziti,

4-3. 7flpnřtenfÉpofadiihttdypoWeiHiiok
Operátor pouijB uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstarlřki splaného dJutuků ta 
nejprve ne úhradu nákladů spojených i lyméhánlm pohledávky, následná m úhradu 
splálek pwkyln litých úiérů. poté na úh sadu Služeb třdichistian-dak ne úhradu sjeti nan-kb 
aplátik ze ze Ti zeni, náfilKbié smknnidi pokut a poté na úhiádu zbytku'takého neptaišlho 
{patného dtuhuvMi Cperáloraú, *% vidy nejpro* na úhradu jjsfny, pokud neurčíte |lnalc 

Ste^rjm giů sobem ia Operátor Cfiféynén použtt Vémialdžehou zálohu. Vij pleplaick oebo

ja koukole/|mou Cnančni částku. MenHi ďebatmačéstkuukto poulit, ''áli Vftm Cperétar 
takCMu iihanEfúčátlkusniienim Částky k ilfiradá v néstedunCřm VyOĎcnáni,

OpesdlChie Ofrěmén poíadCaál po Vín, náhradu nákladů spojený^ 5 lymáMníin poTikdWty 
a jiTiocniL fled osoby k wnůhtoil ponledlhok posplatnosil.

4A, ZÉMiry
Operátor jaúpňévrtán žádal sloiwí lákUlypůLtze v případech hrOzicihO finančního rizika 
nebo z jiného vážného éinodu- V připadá neuhrazeni požadovaná zálohy je Operát* 
opiávnért odmítnout uzavřera Smlcir/y, odstoupit od Smlouvy, neprovést nawžrrtov 
změnu Srriouvy či Vám omezit nebo ptauí* poskytován Služeb. OpErtKr může vybírat 

nfcfeduj tel zálohy 
[I) naSužby;
[i] pí aplůnarvém prodeji;
(šij hárbámtog.
[wj mrnořidnoij tááJhu-naswM-li někleié z* skutečnosti uvedených v či 3.4. bodech 

pflternžrnaílmťiínlvýieririrntfédnézitotiyčinl  sprwidta ttyfnásobek uyťe 
VuJeho obvyklého VyúStovénl;

[v| zátoku na rTúiirrétol měsíční (AtÉni/CáslVu (MWP],

Pokud ffcfrié a«aSaá|4ltáa Vyiitt^ni a ndirQZl Žádná fmartini riziko, OperáíW Vireíůbhy 
vrltl snli5N'm částky k úhrad#: do v požadl čtvrtého Vyúčtování od dala vyWm' zátoky 
v ptyadá rálohy ad ji) nebo {ěj do sedmého vystevanéha Vyúčtování od deiavptoáni 
zátoky v piípadé zálohy ad |ii) nato (u), do bezpm středné [risledujtoho Vyúčtováni Slídí b 
bes zbytečného odkladu po wpbceniváecfi Vyúčtování, va kterých a# proýmdy udáte Stý 
[6Í by+y důvodmr ynmořádné zihhr v píípedé zálohy ad {řr],

5. 5i1'p i>okryli
Operátor u wezuje pravádÉJ Opravy a úpť*.y Sítě t Jal údržbu lak, byty prmtdeny 
rychle a elek)lvAá.vco M(k ratíimčaseocéiW ornáte chato kěapnxeenl možno sdadruh 
závady, úpmyčl údržby- FYovádťriítĚctiločiwtosé se mffia výjimečné pmjsr.it dočasným 
snížením dostupnosti Služeb, očemž bude Opesátor záheznfty přimélatým způsobem 
a beí ibyLačnáho oJdadu intoiwtwi

Oblasti pokryté signálem pro poskyiovéní mobilních Služeb jsou graficky znázorněny 
v qrlantočni akíualboraně map* na wtmt-mabda.cz. VzMedem k ditáklaru áířeml 
rádiových vVv a k omezeným mobtwem yakkého zobrazen l mapy Operátor newčujE, 
řo v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete miř vždy připojeni k shi. Nepokryli 
nfltflftrrťl1 ŮřllLŮfEml ficaki fpp*f,ty cigriélem není wAiti plněni na snano Operátora 

a nezeMúdá Itteafltáwna ptfďmnwniad Srrfaro:

€, OdpOuttloMt« opartíení prOtianauikr Služeb
í-1. ft| mi ha rf proti waužtti Stufafa
OperétoT je oprávněn froséai, zrnku Vaáebe nastaveni SIM kiny, bezpatnestoteh pnAb 
{zejména hesel či bezpa&tóstnlcb kódůk emaikhé adresy čl jiných naáavoniSkiž&tbez 
Vafeétoecuniasuv připadá,ž«Jekxoopatřeni voVáiprospér^ náboje nutnék řádnému 
pcdkyttúáfli Služeb loapf, jali Kí nutné k zaJWrifiiiniVčiWSlj Slúíeb 41V pflpBdédúvpdnáho 

podeíeni na zneužiti SkžbyJ. Pňiméte přesán vtikerá potřebná cpa w* h dchraně svých 
bezpečnostních prvků {zejména heda či beZpa&KMlni kédy|. 1/ připadá důvodného 
podezření na jejich prozrazeni je neprodenč zmeAte. V připadá, iazjislitoZlrálJ, od cize rn 
Či zneužili sté SIW karty nebo kktiútoTh své Služby nebo Svých bezpečnostních prvVů, 
nepredfené o tímj skijipfnosti Iníormujte C^erétova pfC*tfadn?cb/im zákaznického centre, 
ktOFé nejpezdéjl do (hsv hodin po přijetí Vašeho oznámeni učrú c^aiřaní k Zamezeni 
oznámeného zneužití SlM karty, bezpečnostních prvků nebo Stužbt'. Pokud Operátor 
neudáli v dmjhodinoyé Ihůté dpelfvié dle pTedďiOtí véty, odpOiídi ito ujmi* která Vám 
v dvdedku nespínám' léto pejtinnosíi vznikli Ze oetatoj újmy vzniklá v důsledků Ztréfy, 
addža ni (ř zneužili Viti SIM táty nebo ktlréfeolhr Valí Služby wbo Msšich beipaCnostach 
prAu víak odpoutdůtó Vy.

Bez arrtwy o propCferif neemřle smtanOt provoz do srté Operátora (např. smérwáoi 
hovořil přes OSM brárryj. Pokud pcrušila zákaz anrtěrwa! pfbvOZ do stlé Opmálore, bude 
to Operátor povatoral ca podstatné poivieni Srrtowyá Vy jste povi ne rýpe *inn& zapWl 
Operátorovi cniirwiipotaituve výši 1ŮODŮ Kč 2í každé íedhotlivé poruéenl tohoto tfl*zu 
jv pemó síti) či IĚ každou SIM kanu, kterou máte fiktivní v den, kdy je #0*6 simjrmáni 
poprvé překáženo (vmotailníefii),

6,2. tMpoeWrcatiBÉ^iu
Mějte prostři ne paměti, fa odátovidák za jednání jukýcJMrv lřetK-h dBůb, klením jité 
urnoWl/e užívat Služby. Cd poddá ta torna Zá nadOátetečitoU ocnranuavý* ttoJpečňiKtruch 
prvků ů zneužiti Služeb v pňpadě, že jaté nevyutil/a možnosti Jefch zabezpečení,

Pí9s3/Í



m m PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Operátor neodpWdá 14 kvtfflu knot-u uskuteinfovifch prostřednictvím počtačW šité 
fcifomet ze plnění třetích stran ani z* We data, ulpfaoá na SIM kartě £1 váných zaftenkh, 
Uerů užň*$ pN poskytováni Služeb,

ftokiid [sta ntohtyi Šklíbu ^uzitjsíi částečné neboj i nabylo moinovniíit vůbec pro závadu 
technického nebo prtnozn** chwakem na uran* Operátora nebo idbtdu nedodržení 
kvality Služeb, je Operátor povinen p úměře ně snížit cenu Služby nebo po dohod* s Váni 
zajíst* puekyrnutl Službě náhradním zpíiobem, V připadá ztod ujíst) Operát* rovněž 
cdstřaAĚniffVBdy. ViW*o pi potah nemáte pto ne néhrackríjmi. Úhrnná pfwMdateiié 

ijns, klEiá byVám molůa#niknotd jako následek po ruše ni pčwnnoai Operám mm. může 
činil rranmklná čistku iSClWKl Kč. Pr*C nánáhradu újmy Operátor uspokojí snížením 
částky kúNadt y nádedujlcích VyáčtdÁnleh. iným zfuhobem Operátorpriko ne náhradj 
újmy uspokojí pouze na základě %ši tésemnávýzvy, HedehodnH: se iVúri Opnfor jinak, 
nahrazuj* se vešker* újmo způsobeni v swdilosti i pWnlm dk Smtouuy v penise*. 
Vyti čujeio poví rm od Ope roto ráno* radil Vám ůj mp. Ido rcu oahyác možnov době uzavření 
Smlouvy máurnnš ptoduldk. Jsw*i sjednány unliMtl pcMuty, práup Ope ráecra domátiai« 
náhrady újmy n ani zaplacením smjiwiich polní dotčen*.

Refctomot eyetmeenélw Vyúttwánl mátáte uplftt d»2 mtooúoddorabanl 

VyůetPťiei*ro|itom«cipe>křlwit*CTiiěkif(iwipř.po«lykwtJwe^ ťijeg kmfilu| 
ip 2 mi ideu #d pwkytmiti Shdby. a tfi písemně zákaznickému centru, e-mallem na 
odřeme infDA-mobilácz nebo OSobněv kwékč&r značková prodaná T44dsfc. Iv případ* 
k podáte raklameck musíte fádně uhradil teMafflavftfife tfaůftorinl. Opu rtaer reklemeci 
vyW beaodkWně. nejporději V» vít*, informují d* 1 město* odí dne jejího doručeni, 
V plipedě. ža je třeba projednat reklamaci ae zahraničn&n prawMvaířtem, íáidrtfla 
výrZeni rekbrrece do Z měsíců. řfokud aTeténimradUámaCe nebudete soutiblil, můžete 
do ledne ho mtske od vyřízení reklsmact uptoiná námitky proti vyřízení reklamace 
u Českého lefekomieMkečnilio úřadu.

Reklamaci poskytnutých Slufáb třaích drán á Ptalírbftith služeb m Už ale uplatnil 
u pcekytevalek nebo zpuwtfodkorttéto daná duity,

8. Komunikace síran, změny Smlouvy
«.t. KentBttnímktt
Pro komunikaci & Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář urmtený n* 
Mae I tanhie i i/knumil, kterou kofiv prodánu T-Mubile anebo v připadá, te jste 
SrtflOuvii uzávíel v postraní Spotřebitele, ipformfcj na telefonním čísíe +42Q8M JJ73 73, 
e-rmlknou ad resu Wo@*#obOex% anebo V píípadé.žo |*te Siráowj uzavřel v po Stměni 
podnikatele, ^užijte ínUlnku natdckwinim (ák +-420SO0 73 7S33,»rmibtou adresu 
bu&in@s9@*"mobik.cz nebo jiné způsoby dle okluáWch podmínek.

Písemnou kominkaci srráhJita prosím nanbmícká eerKnmifřal^?an@lw* 2144/1, 
148»Pn**4-

tieniht stanoveno puk. jde prositedříctvlm kteráhokúáfo kontaktního mola Oprávněnýa 

předkládal ntohy. přfoo minky a žádostí, požadovat sránu letetoflntho oznanenw
závady v láriKi srtě, získávat Mormscs a cenách e Sáižbéch a vyuáwtd módnosti servisních 
Stužéfo [např, záklzMi nasSMni leteianu či jiného zaňzani pro vynžkůri Slnřab, př#nesení 
kord aktů, vřvnény SIM kirtyláZákáznidtá podpory či činil jokékdN jiné úkony spuvčajio 
Be Smlouvou á$u£berTti,

Pro Mnuníketi$Operá1or&Ti P níiížeto Zvolí) Itoilů.ltlwé V4m umoífiiiiskMl informace 
O VaSk* Službách, výši čáSl^-k áhradť, jadnoUkých spojeních kpod-áfla (Choř íSddsdé 
Je novriéž možno m&ril nasUvoni některých Služeb. Normlita-li a heslo, naolinř Vám 
jej Operátor těm a jeho zněni Vim oznámí V pftpadfe zt%y tl zapomenuli herda může 
Operátor využil atematW zpdsnb W Worčace [napí. dotazem na Yaieottbni lidajef 
Kpny^ferd některých úkonů po Vás muže Operátor požadovat autorizaci pronrednčfvim 
Iwsfe či prokázánitolninosti a je opjáwiWi vpTipadí, 3e retaudeautoriace Hdlté prOAdena, 
odtrňnoet povedeni úkonu, operátor je rovh£iaprán>ěn cdrmtntiul prcrÁsl pc&dmtmý 
úkon v případě důvodněbo podezřený Se doafo ke aieužitíkknli&ežnlch prosdldkí).

dodáním ne Vsši adresu, přlpwávS máfnýrnupkmutlfn kůf určené k vyzvednuti počkMvi 
ZÉafey, i když jste Sů o k|řm ulokhl %do?v*děl/k pApednů dnem, kdy se pbeainPSl 
vTábtaDpwiloini, poďe echo, Ider^ilěclifosluRečnoEtfnáitadadřhc. Doučeni naaliasn 
uvedanouva SmtOuvě jů účinné I (*My, kůfí 6* na této edtew nm/drŤigeta.

5 oznámeními Msiairtnii do sdíffafcvTAwjdeprwini rpminna se pravkltJťHSieaM m*M1. 
Zpiňa zadaná Operátorem prostřednictvím bdi, ekklTMldd pcéty, SMS či MMS 60 
po.o±u je za do ručena nej později dnem n ásledulídm po odestíhi zprávy na vsie leManni 
číslů nebo Vaii *-mijk)Vů*j adresu, Poklid hodláte pouďrat SIM kartu v Zařízení, které 

rfttfrvďiuia přijímáni SMS či UM

Operátor se Z9«2u|e zve řajAoveil obecné rntoimace ceninách ČÍ ukončeni Služeb zejména 
prostrádr ttvim intemelwýtři siré nok, ohiánuni. tštawíííh^ráva rformačnich mMeriáliL 
Operál* íe optávriěn nnčnil £f uzavřenou Srrtorvu v částí rýkajk  ̂»

[i) cenyStósb,
{i] zásobu a podrnrek úitívéni Služeb,
dl) způsobu, rozsahu, puametrů a podmínek poskytováni Služeb (vc, ukončeni 

peskyLtNBflí Sln&hra zavédění noyřcř) Služeb),
(s) rozsahu Wtch práv a poMnncell i práv a povmnostř Operáwwaj
(v) způsobu* podmínek t^ůataěnl a lyňzuni reldem&ce;

(w) odpovédnoatiza Lpiu; 
duby trváni Smtouvy:

jmi) podmirieke výkú^iradi 
(b:) jrpíwbu ukonóa™' Smlouvy:
(s| způsobu doručovaní;
W yjtiradve VttSÁu k pmwiImpfedpiSijm;
(d) phtebnlcb trauekcf;
[ňi) qwacmtni 1 uctKnávánl osobních, kteotillečnich, p)0»cznďi a lokalizačních údajů; 
1:dvt dákvčásd,které jmu upmvtrypjíáminiipkdpbyči mzhadnunlmsouduciaprůmko

Ú LMdHiém rcmehu |? oprávněn Operátor měnit Sítibuvii l dů«dú 

(1) aihase,
(í| zavedeni nových Služeb.
(í) Zrněny podrrrrHk na trhu tlcklronickýcli komunikJCi,
M zkvflřlnW síti fci 
M vy^gJerwýchtochocíoglL

Zněnu Smáwty«u*stf Opeiůfor tpiáMt |ed«n fotcfe pMi dnem Mhtwtl 
au HiiyiiriPuwytaacéprtufwOitnínMrlunirir halnou natfyůtlwrtirfelufab, evfsk 
v pf jpadťi A* WftiQaftiáMír éiyúť*i*Jni eumiuaé ^nanr. zea&uodli pteiuganl BcialftiáiMlDislugBl>

využíváte předpbcwiau Sbiibu či ^uímte predpllfieně Slldbyv pnjhéinj ontaženi Slkáeb,

Informační tert Vám Operátor zašla pnUfo^tiXpi SMS 9révy.

9. Závěrečná ustanoveni, Páleni sporů
PdM i povinností vypíývejíci ze Smlouvy SO řídí českým právním řádem s vytoufemn 
kcáznlch norera SrrtaM je m^fena podle občanského zákoníku v platném znáni,

O spofonbďiariVáiMáeOparůtotwnrttAatfaioaouJtpBi* mi v některých pPjpmbirli 
jadánalppuoinBeČMiáiBufnlfiiiiiiMllpěiirMiiifibi  ftibmlhfaiiBwaBSírdeuwj 
vpauíMiiťapBlfeMaJa.aitetiv<na1ialiiaaiiliaieme.684/1W2Sb-.oodiin* 
ipMfobřuria. MU opery vyptyveJU» Stnknny i nbnomdol, * ée v voru
^ŤlwJWhpeeatoiMbilcIrtwtfoltimhfcemiirftacfM^iUfcatelákeieurfltaSiiftotfadu 
(omwíiKU).,pKpu»vuru#a*lc#w se peekyiowWAmnůakhAfebu nnniflaluj 
*Alaa[«*wJtiMr<il*ifz)#vpH|mzlbneWpáchapurůp*dčeabá(á)AodTtinMp#ke# 
{tMt«L«0U4

služeb rdftie for, .ooAa'1, fweirv elektnordcka u poštou, leteknloky >«sÁ»^TWrfrfrift

Blsemná jednáni Se nQvažuil Vámi vtastnoručně nodMuni^ linii™ čiWdAakklwrkkU 
dokuritontv opatřen*ZAíi2enýmefoMroni*ým pcdpiserru Ptamně Vás primárné Operátor

Tyto Vieobčcnn pod minky nebývají plairtteli t itíinnosH dne 1. ledna id 1 fl, pro OCasnlcké 

wMouiyuzevkaé pWlWo detemwbýoil účinnosti dnét,W*na 3019,?)* Všéctecrié 
pcdmlriky nabfázuji pledchoa Všeobecriá podmínky, ^jma uelaowani 6. fi Všeobetnýdi 
pcdmirtok účinných od 26.1,20H do29. A. 2016 |&i*Mtl pokuty b jiné úhrady] asním 
SOUróejioich uslBrxmni, které zůstá^ejl pro Smlounf uzevfané před 30.4. £016 i nadále 
v ptenosti áUsrt ponechaly v planuitl i předchozí Vkobacně pod mink* v Závěrečných 
uiianmvnkh v jejich poslatfitm odct&ci.

Pase+/ů



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Obsah všeobecných podmínek 
1, ÚvodníustarKraii 
í. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavřeni Snáouvy

2.2. Obsah Smlouvy 
2 3. Aktivace Služby
2.4. Doba trván! Smlouvy
2.5. Z mé na Smlouvy
2.6. Ukončeni Smlouvy

3. Šklíby
3. l. Úvodní ustanoveni

3.2. Některé typy Služeb

3.3. Ptedplacenů Služba
3.4. Omezeni a přerušeni poskytováni Služeb

4. Cena. zálohy a pblební podmínky

4.1. Ceny. účtování Služeb
4.2. Vyúčtování Služeb a jehoúhtada

4 3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek
4.4. Zálohy 

5w Šit a pokryti
8. Odpovt dnosta opatřeni proti aveiaftl Služeb

6.1. Opatřeni proti zneužiti Služeb

6.2. Odpovědnost za újmu
7. Refdamace
6. Kontutákace stran, tměny Scriouvy

8.1. Kontaktní místa 
8.2 Komunikace
8.3. Změny Smlouvy

9. Závěrečná ustanoveni, bělaní sporů

Page 5 f5



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI TMOBtLE CZECH REPUBUC AS. SE SlDLEM TOMfčKOVA 2144/1, 
148 00 PRAHA 4. Ě 649 49 681, ZAPSWÉ DO O8CH0C9ÍHO flEJSTHKU 
VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 3787

Tyto Podmiň ky zpracování osobo ícfi, identifikačních, provozních a lotalizačnic h údajů 
(dále jen ^Podmínky*) poskytuji základní informace o zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a tokalzačních údajů účastníků {dála jen .Údaje'} 

společností T-Mobřle. 2a účastníka se pro účeřy těchto Podmínek považuje každá 
fyzická osoba, která je a TMobile v jakémkoliv s mluvním či obdobném vztahu. 
Podrobí hfarmace o m»en^0Ml^úd»fct»4wec4i^biel^dalC.c».«P^ 
bcnUvnatenwisv ZteADAt>1ZrBACOVAriÚDAIŮIdBhlra-Za^

PipillAtenL Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Mcbíle, ale pro celou skupinu Deutsche Tefekom Isme a včdortů 
významu odíraný osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

■ pří uchovávání a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právními předpisy;

• Údaje používáme pouze způsobem, o Metám jsme vás předem 

informovali;
• je-li zpracování založeno na souhlasu, vždy mále právo volby, zda nim 

souhlas urtěřhe nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolat;
• máme zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, abychom 

zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dat.
• jsme držitelem certifikátu na systém řízeni bezpečnosli informací (ISME) 

podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 

společnost přijala všechna nezbytná opatření k ochraně citlivých 
informací před neoprávněným přístupem, sladila interní postupy s 
požadavky normy a plni legislativní a jiné požadavky.

• máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktoval a uplatnit 
svá práva

Databáze účastníků. T-Mobile vede databází, která obsahuje Údaje, které T Mobile 
získat v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či jiná smlouvy, na základě které 

Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pro jaké účely 4>rea»áváme Údaje. T-Mobite zpracovává osobni 

údaje na základě následujících oprávnění a pronásledující účely
• Souhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou izv, přímého 

marketingu!, ověřováni bortily u definovaných služeb, které je založené 
na souhlasu;

• Oprávněné záímiLSorávce - ochrany našich práv a právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného jednání a ochrana bezpečností sílí. 
systémů, aplikaci a služeb, vymáhání pohledávek a uplatňováni právních 
nároků, přímý marketing, zajištěni bezpečnosti a optimalizace sítí a 
služeb, ověřování bon rty, včetně předání Údajů do hiformačnlch databází;

• Plněni právní povinnosti - zpracování Údaje je nám uloženo platnou 

právní úpravou (např. tísňová volání, Identifikace zneužíváni sítě či služeb, 
uchovávání daňových a finančních dokladů, uchovávání dal pro účely 
předcházení, vyhledáváni, odhalováni trestné Činnosti a stíhání trestných 
činů. kybernetické bezpečnosti);

• Plnění smlouvy nebo provedeni opatřeni před uzavřením smlouvy - 
poskytování služeb/produktů, vyúčtování, řešeni reklamací, stížnosti či 
uplatňování nároků ze smluv.

SwAtosv Je-li zpracování založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. Při uzavírání Účastnické čl jiné smlouvy o poskytováni služeb, 

kterou snáml uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
sťm. abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaší 

volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho, jakým 
způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální nastavení služeb a 
abychom Vás mohu o našich nabídkách informovat, a to za využiti elektronických 
prostředků, tj, včetně voláni a účastí na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k 
vypracováni anonynúzovaných a/nebo agregovaných aociodenrográlických a 
socíotokačnicb analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zdá nám udělíte Souhlas 
klomu, abychom Vám zasfiali informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na Základě toho. zdá by 

mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Sprán oprávnění (souhlasíš Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů 
nebo chcete podal námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, můžete 
svá oprávněni jednoduše spravovat v Můj T-Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i 
dalšími způsoby k lomu určenými, s tím, že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracování 
ukončíme v přiměřené lhůtě, která odpovídá našim technickým a administrativním 
možnostem.
Kdo může přistupovat k Údajům Přístup k osobním údajům mohou mít v rámci pouze 
osoby, které byly řádně proš koleny v oblasti ochrany osobních ú dajů. které se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti. Využijeme!! pro některé naše obchodní aktivity třetí síranu, 
vždy dbáme na lo, aby byly poskytnuly Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečné 
chránil. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 
například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestním řízení spod. 
Doba zpracováni Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytné nutnou. V případě 
zpracování Údajů pro mBkeStngové účely jsou Vaše dala zpracovávána podobu trváni 
smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vysloveni námitky, s tím, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Plám subjektů údajů. Podrobné informace o zpracováni Vašich Údajů a o Vašem 

právu na přistup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezení, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Mátla a Bezpečnost Aby Vaše Údaje byty vždy aktuální, je třeba, abyste nám 
oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní pomlku v rámci 
společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 

dodržování vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údajů de zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracováni osobních údajů volíme nejvhodnější technické 
prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečeni odpovídající danému riziku, 
případně včetně: pseudonymizace a šifrováni osobních údajů; schopnosti zajistit 
neustálou důvěrnost integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzování a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro zajištěni 

bezpečnosti zpracování.
Obchodní sdílení. Máme nastavenu politiku posílání obchodních sdělení tak, aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet sděleni, které posíláme. 
Abychom na první pohled odlišili obchodničtí sděleni, která posíláme SMSkou, 
MNISkou nebo ukazujeme ve Smart Messages mají vždycky na začátku ne kvůli 
tomu, že jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sdělení posíláš, tak jdou jednoduše vypnout na telefonním 
čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu posiafi, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zaslání zrušil. Stejně se dá odvolal souhlas o tom, že vám 
budeme postlal nabídky třetích stran.
Monitorování tamunftacá sT-MoHa. Telefonní hovory s informačními službami a 
našim Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou týl 
nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem 
zajištění důkazu o transakcí uskutečněné prostřednictvím informačních služeb Stejně 
tak může byt zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednáváni 
Vaši stížnosti čí podnětu v prostorách osobni péče T-Mobile, tento může byl zachycen 
formou zvukového záznamu, s to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace 

mezi Účastníkem a zaměstnanci T-MoWle.
Wbtmačnl obžita a Telefonní seznamy, Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastní 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 
seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnické či jiné 
smlouvy nebo později za jejího trváni.
Ověřováni bonřty. Vedle ověřeni správností osobních údajů ověřujeme, zda jste 
schopen svá závazky plnil řádně a včas (tzv. ověřování booityj. abychom předcházeli 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás moHy mři negativní důsledek 
spočívající v dalším zadluíování, Dále vyhodnocujeme potencionální nziko 
podvodného jednáni, které by mohlo mít vliv na naše oprávněné zájmy. Mále právo na 
informaci týkající se výsledku ověřeni honily a přezkoumáni rozhodnuti, kterým je 
uloženo opatřeni pro předcházení vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadoval zajištěni bez ohledu na ověřeni bonity.
Informační dala báze o bonltě a ochotě pM své závazky. Jsme členem sd ruženi SOLU5, 
zájmového sdruženi právnických osob, tC 69346925 (aktuální seznam členů sdružení 

SOLUS je uveden na www.solus.czl, jehož cílem je v rámci Izv, odpovědného 
úvěrování přispíval k prevenci předlužování klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodleni, ke zvyšováni vymahatelnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižováni potenciální finanční Přály věřitelů. Za účelem ověřováni a hodnocení bonity 
využíváme informace přístupné v rámci tzv. Negativního registru kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodleni s plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako 
předání Údajů v případě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v opakovaném 
prodleni s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní pohledávky déle ne! 30 dnů po 
splatnosti, činíme na Skladě oprávněni daného platnými právními předpisy.
Udětrteti k tomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaší platební morálky de tzv. 
Pozitivního registru. Oo Pozitivního registru jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Mále právo písemně vyjádřit 

nesouhlas S evidencí údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdružení 
SOLUS, jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T Mobile. Pověhence pro ochranu osobních údajů můžete, v 
Otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacy@l- 
mobik.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti
Účinnost. Tyta Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2016. Tylo 

Podmínky společné se Zásadami a nahrazují předchozí Podmínky zpracování 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a lo z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.czl
mailto:privacy@l-mobik.cz
mailto:privacy@l-mobik.cz




Obsah

■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pra klíčové zákazníky..........................................................................  3

B Internetové tarify a zvýhodněni.....................    9

■ Roamingové služby............  ................................................................................    14

m Mezinárodní vdáni................ :.........................................................................................................................................20

B Služby T-Cioud................... ... .........................................................................................................................................22

B Elektronická pokladna........... .................................................................................. ............................. ,........................ 23

B Ostatní služby T-Mobile......... ....... ....................................................................... ...........................................................23

: : Poznámky............................................................................................. ........................................................................32

B Přílohy,............................................................................................................................................................................ 34

Me*Vř-tf uvedeno jinak, vSechny ceny uvedené vesníku jsou v českých koninách (Kč) bez DPH (v závorce případné včetně DPH),



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky
MINUTOVÉ TARIFY

T 30 '.. . -■ T '■ - T 16G- - - ■/'.' 'T3D0 ' X: : Z." TÍM V ; TvÍSM^sX
-' $táňd'«drrl\ V 

?: nabídka^ •••.jVanantaJHlT-.v-:
'ríSUindardni,'.”,

".riabiiflLíi
.-':yěn^ňta,HIT_=' ' », StSFidajrcnrj fv

;nábldW‘Ls ,.< Varianta HIT)'-r Standajdm:,.
nabídka!*-'. /.:-,Varranra'HIT;

'.'.Slandardr.i ;• 
' há&rbkji' ■ ■!

-,Vanenia Hlt- /*• yiandírdn 
•. r-atildwa: ,. . VarianláHlT

MfcEůnl
pau&ál

190 - szzasro 190,-im.w 1S0.-(5M,SJ 450,- (54450) 850,- IK9 990 ,-n 157.80 tm-
Í21Ě5.M)

1 790.- 
(5165(50}

3790,-
{«w4gdg

3750,-
<4537,50]

Vohé minuty* 30 30 80 80 160 160 1500 1500

Vdáií-fis
^sta značky 
T-Mobite

4.-UM) 3,20 pí?) 3.60M2*) 2,8O(M0 3,50 (4,39 2,80 (330 3,50 (*,M 280(3,39 3.-(363) 2,40(3,99 2.50(3(9 7-<3421

vmi-osw
asfavCR 6,-17,30 4.60(5,91* 4,50(019 3.60(3,36) 4.-841*1 3170(3.10 ■8,50 (32*) 2,80(030 3,-(3«0 2,40(399 . : 2,50[303| ..-■

SWS 1.70 [3,00 1,-IWt) 1,70 [3.06) 1-0.71] 1,70(359 1-Í1.21) 1,70(359 1-0,711 1.TO BJdEf 1,-020 t, 70(3.01) 1.-11,21)

mms 8.20 M 8.20 P.sil a^Ois.w : 820(353 i: 3,20(3*) : 8,20 o# :.. 820(359 8,20 M 8,20(957) . ("'-8(20(9,93) 8,20(399 B,20p.9O

Účtuje n pMrt imwlfi (#, potejeptdatH spočti útovine po sekumlMi, Sazeni vofůrJjaou uvedeny vKi za minixtu. Vcéiá mnuly íapfeuMIjl do<itiKltio mfeice.
0 PPi zmértů ferlhtho programu witoprarolané vo#ifc minuly u tu zúčtovacího ďMůIh, wterfrn ÚiastrikuflMi ptetftl tartnl program, neptáridi. Tyto wM minuly zan&^l-
poskytovaní tíuMi, převodu ÚčeetolckA Wwvy, anšn# tfajpin, pfiprtnt pn sydůmcfů 9nfftč2ijftrv3d>io období pfewtouáneprowlgnt volní minuly propadají,

zrniny tarifního programu Hí zrnin* Wft&io programu, pferoienf



PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
. 1 -'■ ■'. '"i.,.' "-PROHW1 - '" PftÓFI NA-MÍRU V'< \ PROFJ NÁ MÍRU 2?l ■ PftOFI NM4IRU PROFI fílÁMJRU Šl

;';S(ándardfil nátódlta i;. ■

MkRni paušál 54S.-|66J,29| 5*8.- («64.29f 1 500,-fl 61S-) 1500,-0 MM 1500,-11 Í150 5000.- [3635,-1

Volné minuly 120 120

Voláni načalaoisfkyT*
Mobile 3,- tlftfyMn 2.40 mmíil 6,”(T|J6) ftaki, 6,—{T.36t/mJn. 1) - 7 Ti I",?. 5,- Oai.

Vdáni na ostatní Čísla v ČR 3,60 cuq Mi. 4 50 !.«,>•# 6,TP.B&Mn. .•••••• e,- meifik ■5.-

Hlasová sdíránka {331 ip 1j-jl,ř1|Mn. 1,- [1,!1| fmti. 1-0-21: fcbi. 1.- (1,íl|jtdn . 1,-(1.!t)Mn 1.-(W1)í»hl.
Krátké textové zprávy (SMS) : -ir70M ■" ■ 5-(!.«*• .......
IMS 6,20(9,92] 8.20 (Mí) . ■ 8,20 m a,20 (s.w 0.20 m#
Účtuje se první mfcvuta catt, pottje apqfenf ůttwéfiopo sekundách,

t}T«ifPu6 120 Je určen pro £&ba% a umtete Rámccmu ankumi (RS.). nebe Gntoiwj vtznamn«ho a^fm-ifka <.-SVZ>. Lz« tta totr^irtrumi«. |értcjinileQfi eMute£ ^erbiwnfni. Mitlhlm zvýhodněním, poigMl ntftvutM «Qmrv«»o |tniA. ?«hytaiiAnl testtu butl« 
autonaUty ukačwro spoWná svkmknlm u%Mm}s$R5ndwGVZ[WWpowkf^íp(is&#6MWv7|ez*amlk<ff6w)6nB%ho^aln6*ieiý&la# aA^tr^ĚZMýtn zámlkům ba atiomuW*i|^snAM.Půh^mvemai**elhu%Mučtril)6 
T-Maijite ojifáwién wíiSnil tarif Proi i 20 ra terit který bude nejb&B odpovídat tarifu Proti 120, pode rfaafeil vcíby.,
2}Terifeil programy Proti nentinj 1„ 2,3 namiru&|aouu-ůen>rpouEfrpfo zůhfi2Albv&RAmoovou 4mi(MMiu. T-oitiPmi namvv neótwhujě f^ctn^ vofný datový Kmíi pokud není v Rámcová Smbi^4Mk*rojMkKW  ̂Proti na roku adaknMtebufíW* 
pctotta* mnefefevni slevy. pokud nsnF v Rámem* sntaivft stanováno jinak. L» tro kamtipovst«Jsfqřmkíi afcfciilni nablw^i^inz^odnMiit.poi^iw&vAMnovmJlfiaiPosii^^rHlartlubiideautDiria^ul^n^spoto^sulron^lmů^  ̂
Rámcové amtauvy, Do S dril po utontonl ptaluini Rámcová entkuvyja zákazník eptfwán ehMMtařnůttoiýztarttt eMuáttů nabbenjdi zákaonihúm t*z uzevfaá PůtajtíWv|tí|j»v«r*líú»nttj£irLja TétoMeepráwiřfi sráni tarif Proti ne mini a Proti
risroiro Snalsríf.IdsfVbudeittjbUíaodpovttsltBrilii ProinarnlruaProtiraniTma, podlá vlastni vefcy, 3) Hlasová schránka ^ dortu přál 2 Jnáhoitfetau pfes tetofonnl awN|NNMMSezba za bĎVOtW z Wtinlho teletem na.člda mačky T-Mobás je pro 
standardní lerilyipro le#lzvýhcdnám HIT 1 Kůnán, Detovů a tam* ifciZby jsou kevten uvedeným teitfOm aJflwváriyeráMtiůÉdty zdarma, Pro uváděná taňly eoiwozli^íaSinnron ptaná, Mirtfriiimbírtig amtiftuje záložníkům vyuawt náledí SW kárá 
IftBpociíW čtete (profertvé, datová i Nasává vrtáni). ttfrtte a využíváni íhdby je sterna. Maztnáiwliit SMS; 5 KflbůjDPtt fl.í.ŮS.Kí včehá DPH. 
flCowSMSwupWňujttBW na nwelní rodní SWS. 1

tí"'
4



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM

■. ■■ ' . V' ' PŘOFI NA WliRU 4 ' "/■■■■

Mé&iřňí paušál

Vdné mínuty/SMS

Vdáni na čísla značky T^cWe

Vdáni na ošidní Čísla v ČR

Krátké textová zprávy {SMS)

Multimediální zprávy {MMSj 

Mezinárodni SMS 

Datový Isrít

Maximální ryclifosl datového přenosu 
stahovánitatesHárf 
(^odhadovaná maximální rychlost)

Účtovací jednotka dat

Maximální rychlost po dosaženi datového limitu 
stahován Itodesltánl 

{^odhadovaná maxirrWIni rychlost)

750,- lařío)

0-f0,-)‘ Ml.

... 0,-(Or)1 Al*»-

4,05(4,90)
4.17(5-)

2 GB

4m76kWs 

1 B

.6402 któťs

Účtuje se pnul minut* catá, dátejeepqenl účtwánopo 30 sekundách.

Tarifní program Prahna míru 4 ja určen pouzepro zákazníky a Ránwrwu smlouvou b nevztahuji sena nlj žádné položkové 
jwůtotewl slevy, pokud Mni v Rámcové smtoimé stanoveno jinak. Poskytováni ta# bude automatteky uhomčtato společné* 
utančenin účinnosti Rámcová tmbuvy, Oo 5 dnů poufconíení pflsFuSné Rámcové untauvy je zákazník oprávnán aktivovat a 
některý z tarifů ektudhé nabízených aákamltóm taz uzavřené RS, Pobdtek ve stanovené řiůté neučiní. je 
T-Motaiteoprtvnřn zmínil talií Pro* na míru 4 na tarif. kttaý nti bude nejMte odpovídal podle vlastni volby Na tarif Pw5 na 
trdru 4 se neuplatni iwné stavy ddtnwsné Rámcovou srrtouvou, nestanovi-H torArétni Rámcoví srnkuva jinak.

Tarif je crčen zejména pro WWakAnivyuflvád mobtoí* Masový* sMeb (vWné SMS) a datových sfciieb Operátem 
samotným Úkstalkran ů JžWattaan. 5M kmtu s tarifem nafae využtat v zahzen Wi chpv^kt* se Jako GSM brány Operátor 
je nprtenán omezit (a pffefrá sajiSSnápfevéstrB pfadptacenou Službu) Účastni hoví pňatupke shižbfrn vpflpatto. ži jeho 
provoz není béfriýfl vykazuje znaky aulcrMltóty generovaného eiflhdc systematicky nastaveného povozu {napf. státe sa 
opakující odesíláni SMS v pravidelný* intsvaledi. odesíláni hromadných SMSatpód.) ů v připadá, Je BW karta je vyuJWn* 
v zatíženích chouajldch bs Jako GSM trůny.

*) Vofáni zdarma ea neuplatňuje na přivítal volaní v rámci Podnikové atté. V tomto phpadéja spojení účtováno sazbou 2.40 
KA/minirea.

:.í • : • TELEF ONNí-LINKA PRE Ml UM

i^Stafidárdfii ndDídtS:,o:<: • .VariailáHÍrV !.vf : Hiásqvs llnkl \ 
PréTrjúíri

Měsíční paušál 169,- [ZJI.JII 149,- jisoisi 156,- (iez.sí|

Voláni na motxtil čMa značky 
T-Mobile

3.50 y..v.;-'v 3,50(U^m(n, 350

Volání na ostatní čísla v ČR 3,50 (i.Mjfmín. 3,50 (W*iin, 3,50 (479/min,

Volání do pevných altí C90'K#f : 0,60 |i,cs^rnln 090;®ymn

Vofáni v rámtí frniy* 0,- O.- 0,-
Vdání ne Bela 5 předvolbou*4 
01*. 83*. 843,844, 845,846 130.lJWmn ■ 1.30(1 pynťn -_'':->\'ii30(iWiiiiit.
Vdán 1 na čísla & předvolbou* 
B40,841,842, 847, B4S, 549 3-ltnJímin. í-(UBfmiB.

Vdán 1 do hlaacrvé schránky
P3iiggg 1,- fl.řlíAnm. ; " . i,-rtiiyinin,.
Vdné minuty pro vdáni na 
mobilní čísla značky T-Mttrife 100 100 100
a do psvnfch síti

Uváděné ceny jsou v Kč (v závore* vč.) DPH.

* Vdáni z pevných hek prostřednictvím ta# Teteterml totaPremEum ne ostatní pan* fefefonya ZflncWhtch taJehné 
zaíazMých v Privátní a i.
“ Na lyto služby w neup bifluji vobré Jednaký.
** Lz* získat pouze ta smfcuveu bez dotovaného zařízení na 12 mistai,

Se zprovoznánkn slufty jsou epejeny úvodní braitsra a skfluefnf pepkteL Mocerm rmižeirzávislosti ne kcftkréM* 
podrwhádi dosáhnout sí IQ OOfl Kč,

Účtuje se první minula celá. pote je doba spqení ůčtmfra po sekundách.

Smlouvy s variantou HFFjwu uzavírány na dobu uičtai 24 m&slcú. Ceny zahraniční* udáni se %í cen tam služby 
Mezinárodni hovory pro pevné Inky,

Coiy za neuvedené snBtr vdáni ceníkem tarifů a skítab pro tarifuj zákazníky. Smtovuu o poskytováni služby Tcdefemi
Kika Prémium můíauzavf# * T-Mohke pouze účastalkv postaveni pcxlnWel*.



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY
,-TELEFONNl LINKA PfiEMÍUW ‘
' \ ' - v slf t a pevná ', .

TELEFONNÍ LfNKA PRÉMIUMr
; -všecknv sítě: ''

MáslČnl paušál 270- 'j?s.7cj 550-(msso)

M&síČni paufiál HIT 23H- (771 iq 5D0,-(«m

Voláni v rámci firmy 0.- 0-

Vdání na čfcta T-MoWle 0,- ■ °"

Voláni do parných šití 0,- o,-

Vdání na oslaini mobilní čWa 350HM>«»n ...... •• "0-

Hovory pnu tetovány po rrótMi, Hartnátnl ÍMa voBřtl p 2 000 mnut měsíčně, poté je spojeni tetováno sazbou 3.50 
Kč/mh beze 4,24 KčÁnin. vt DFH

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO 

TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

.- : ■ ■riiĚsičNÍ:Pí.ů^iií

Mezinárodni hovory 1000 • zúna 1 100,- (131.-) 1

Mezinárodni hovory 1flC0 -zůns t+2 2tB,-(2U,-l 1 a2

Mezinárodní hovory 1 DflO • zůn & t+2+3 500-WS-) t, 2 a 3

Mezinárodní hovory 1000 • zůn a 1+2+W 600,- (736,-1 ........ 1.2.3 sí

Mezinárodní hovory 1000-zůna 3 ooo,- m 3

Mezinárodní hovory 1000 - zina 4 200,-(Ml-) *

BrUM ebsÉiqe 1ŮDD mÉwt pio vdáni do ahwiiS. Mnuty n uptetfniji do lůn d surověných v tomto ceniu v kapitole 
Muhárodnl hovory pro pevná Wrhy. Mvyevptnfr volná minuty » nepffAdl do dattllto zúčtovacího ctnJobL Ksůfi TeMcnnf 
falu PrgniW může mttaMW pouze jeden bdKek. Minuly z betlčfcu nejsou sdlbrtéa múiejeÉirpatjffi piha Istriemi 
falu Pttnuiv ke Mart j* briRek zridřróváiL

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

M_ĚSÍCN! PÁUŠAL'

Rozšířený baJEček služeb 50,5*1

Automatická spojovetefca* 200,-(au

Huní group* io- mm

Meet-me konference - ma&* 330.-,S1-; ■Mai 16 vdlájlcWi

Maet-cne konference - velká* 1000.- (lítíH Ma*. 50 volajících

Recepční!-základní 250, !B1501

Recepční - rozšířená 30).- (»].-]

Sjednocená komunikace - hlas a video 30,-

*DoftttavouslUibu lze Qtftttat pouze ks etuifaá Triefonnt faka Praním Na vytetováni týkajícím se pfískáriádoplilfccvé
Wem,

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY__________________________

kislalafrí poplatek 1200- ;r

Neoprávniný servisni jásali 12QQř-;t *sa,-)

C-'
*.-■■■

6



BALIČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY

T-Mobfleapevné afti 

T-Mobilaapevně sHéZOO 

T-Motile a pevná slté^^H 

TMobjfeapewtiéiiHl 000 

T-Metale a pevné tllĚ 15 000 

Pevné ettó 100 
Pevné srtě 200 

Pevné sító 500 

Pevné sHe 1 000

■ VOÍNÉ.rÓINŮTl

200

měŠieŇi-PAUŠÁL ZA VOLNÉ MINUT Y (Kč}

1000

15DCO

100
"zoo

: . 500 

1000

340,-(4H,#)

1 590,-)

7 500,- (S 075,-] 

: .M,-{W«I] 

140,-(189,«|

: 300,-im-] 
500,-

VcM miMtybe uptattil rů&toznp&p T44pWa.p5 wlůnl dopewýri] s£ti viesh eperátmi vrómd ČR. Vptná mim(!pi30Ukfhn4pm^«hw pevná 4bb poddaném řČ vyu£wjld ihjftu Htasovátinki. Htowáfota Mlitrabo Htaswá linka Rfíffikm. 
Revpůevpsré wRiá .Aidy vnnap&vádi 4&WĚ4l0Iůfi(Pv8Cih0 0W06L Kp&W lů l»viÍn(nlláHwil Jptfcn bstiCsá,

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY

Zóna 1 Slownska, Německo, Potekor Rakousko

Zóna 2 Evropa -zemé Evropské unie, Andorra, Monako. 
Sen Marino, Vatikán, Švýcarsko

Zóna 3 Evropa - zorné mimo Evropskou unií, Rusko, 
AlzJrsko, Arménie, ÁzerWjdřán, Gruzie Libye, Mamko 
Tunisko

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Aiutrěle, Japonsko, 
Palestina

Zóna S Asie Oceánie. Afrika J£ní s Střední Ameriky 
Severní Amerika (mimo USA, Kanadu), Čína

^VMÓBIÍíNÍ-VtĚ?}

S.OOiya/min, 4,90{5.a3]/min.

1,-0 (iHiírmn 5,40 (í.s$ímln

5.90 (7,u)/min 5,90 p.ifltaiin.

6,90»3S)frnjn. .■; 6,90 o.jsyiTBi-

16,30,2C 16,90 (nwsírnin.

ÚďjjtM&praii minula cek, po&jedctosppfeni ú&ntina po kundách.
Voláni do wňlIMcři fiffl w fWi Ceníkem tarifů a akdeb pro lartfhl a Tról zákeznlky T-W*#e (meňiárodni vdáni, tarifní



PODNIKOVÁ SÍŤ

Zařazeni SIM Italy dú Půdnikové síté 170-005,70)

Méslčni paušál za službu 35,-(«3S|

tatárí v rámci Podnitavá šitá IÍ0I1.BI*

'Cčtujasapivrt řinuta spqenlcsfá,d# po sekWkb, DaRtlnhmace b pahlikyduAy Podrotawá Mťjtou uvedeny va 
tofímtiH Qbjahfeta PS,

TARIF HAPPY PARTNER

Mfelftl paušál 39,-NT.™

Na čísla značky T-(4otSe 3,50 (Wi™.

Na čísla Lítačky T-Matíte-Mcji blízcí 1.90 izaijlmm.

Oslalni čísla v ČR 5.60 (5,681™.

SMS 170(108

UŮuje ae pnmt rrfnuta «li, potů je jU. doba úďu&a po sefamtoti.

SIM tertys tarifem Happy Pwtiwí (tzv. Psrítw 3M etjWMl k Wům T-Mt*ře Jejitti rttwseaje zdarma.
K tarifu Happy Partner není možné zakoupit tetelen ze »#dňfiíii)i] cenu.

POČET PARTNER SNI KARET, KTERÉ MŮ2E7Ě WU2IVAT:

í 150,- 1

*450,- 2

*900,- 3

■ Nárok na Partner SIM karty upeču :e wwťtumfelínlcti ptiWu aktwfch bufflped jfttfcmi sntfouwu QoAto KfirtC), ■ to 
i Etarfft typů twlfů výčd nefeznete no wm.tffiotile.cz| bas prtpfatM za laitínl zvýhodrtájni,

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
. CHYTRÉ ÁUT.O WIFI ■■ •■ 

STANDARD NA 24 .' 
r. .-.MfSlCU . , :

'CHYTRÉ AUTO.WIFI 
^STANDARD NA:DQBU i'r. 

NěGRCITOU- ' . . •

Měsíční paušál 205,79- M 305.79,-(Mí

Datový limit ímfepfcně} 5 GB 5 GB

Pkiá cena zařízeni 3 304.96 n™] 3 304,96 oeggt

dlená dotace na zařízeni ve výši 2 069,1 a c r....... -

Cena zaRz ani s cílenou dotad 1 230,64.- (i 6*8 -

Vdání na všechna čísla 9 (726-! 6(7,2W /

SMS 4,50 [s.15 450(5,43

MMS 450:6% 4,50(5.45

Nabídka pleli do 3t. 12,2013, i»bodo vyprodán* zásob pfiuzavfaimhuvy ne AarokyelaiMem Cti# awtoMFi Standart 
nebo Prémium a jejím dodfíanL

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM
CHYTRÉ AUT.O.WIFI.. ...

.' • PRFf/l UM' N A 24. MĚSi C U:' i •
- CHTTRĚ-'9ÍJTOWIfl 

: ■:■■:■ PRÉMIU Ml NÁDOBU
. „ ■ neurůítou ;

Měsíční paušál 412,40,-M 412,40,-(438

Datový llmll {měsíčná} 20 GB 20GB

Plná cena zafaenl 3 304,96,-(3 958 3 304.96,-OK)

Cílená dotace na zařízení ve výěi 2092,5613 Boa-1

Cena zařízeni s cílenou dotaci 412,40,-(4954

Vdání na všechna čísla GP2S-) 5 MM

SMS 2,50(3.08 2,50 (495

MMS ... 4,50(5.48 4 90(548

HablAe ptattdo 31.l2.iOie, nebo do vyprodáni zásob při uzavtení wnkwy na dva roky ® tontem Chytré suto Wrf< 
Standart nato Prsmli m a je^n dojrtanl.



Internetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK

mobilní internetj

Datoví limit 150 m 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

MásKni základní cena 123,14 (i«fc4 205,79 (WH 2*8/13 (MM 371/17 m-* 536# (H*rj 701,65 {M9rJ

Maxbnáfrii rycrtoel datového
přenosu stoiováňi/wiesiláni 
{= odhadovaná maximální rychlost}

Maximální rychlosl po dosaíani

42/5.76 MWs 42/5,76 WA 42/5,76 Mb/S 42/5,76 Mb/$ 225/50fvtos 225/50 Mh/a

datového limitu stahován l/odesliůnf 
(= cďiadovsná maximální rycHret)

wmit& ; 64/32 ktofe ■■'■■■" 64/32 Wk ' -64/32 kbJfe • 64/32hbfe 64/32 kb/s.

Účtovací jednotka dat 16 1 B . 1 B 1B 1B 1B

tetefcnů, JsjlcenazáiMnazvotenávýSI datového ftribi, po Jato! (tedenldafdok omezeni pkiesová ryeMosE IWete přenosová ry*W jsoe nwlinákil moiná v záv&na využívaná todinologl] akáJInFch 
podmínkách, Využit* |a vSdyMfrttHjSl íkM tfodtupnfcstuttatechnotogleprMen  ̂Ktefú^KjOfioovym zaTlzentrn podporovaní,

MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ
; . : . /. mobilní internet - ■ .

Datový Hm»t 1,5 GB 3 GB 10GB 30 GB

MésIčnF základní cena 2*8,43 (MM 371,07 (44M 636,36(849.4 701# (MM

Maximáánl rychlost datového přenosu stahován WesJlánl (= odhadovaná jrexímáini rydílost} 421 až 5,76 tu! Ws 42l$t 5,70 Mfcte 225/až 50 Mtfs 225/až 50 M>fc

Maximální rychlost po dosazeni datového imítu stahovůni/odesílám (= odhadovaná maximáflai rychlost} . .. 64/a±G2 ktrfs ; 64faí 32 kfefe 64/áž32kb/s w&sz m

Účtovací jednotka dat ts 1 B 18 1 B

Sk&e Mobhl internet je utahá da EaHslú a noMoakč. Jajl cena závisí nazwtaii výfi datového fnróii, po jato! dosažení dojds k omezeni přenosové r^osťUvedámé přenosová rydtesd jsou mtoWW možné 
a tůra na vpdivaná tedinotogi a totálních podmiPiliůcft, Vyuaajo vidy n^rychk#! aMuUni doetipn* WtdbaWiKtegio pňpoýení, která je koncovým zeftswlm podporoval.



INTERNET KOMPLET
■ ' . iteme* «wle- |

MSSlM fBLfíál 412,40(439,-1

Maximální rychlost stahováni/odesílání 
(=odWovaná mswimáini rychlost)

10.BHWá/57SMW9

Damý limit 3 GB prertMených dat

CJÉtovaci jednotka dat 1B

Pfanowu* (ychbst zériri ne vywžkané lechnotogii, tokáto* podm&iké* a zwkriten tarifu.
Výée uvedená rychleel je rycNosti maximÉlTH ne území pokrytém signálem 3G.

TARIF M2M

Mésí&ií paušál S9.-im.7at

Volné minuty 5

Volná SMS nu ťlsla mačky T-Mobite 30
Volné MB (GPRS/EDGE) . . IMBťCm

Volání na víschna čtafa 7,-lmin. {5.47t

Voláni v ráma PS ;3.-*inln. (M3

SMS na $ab značky T-Mobite 1,S0(i«)

SMS na odaW člalavČR ■ ■:■' 3,-RWi ■

MM5 4.50 {549

Pfanos dat přes GPRS -sazty Intemetflntranůt 17.30/MB (71*9

WAP O.WkB (C.5-1

□ataCSD-sáztiy 3,-/min. (3.631

H&wtfy jwu MtorinyinmlnulMi. Udatovytfi přenosí CSO se iritujeprvní minuta celé, dMe joWoíto) poJDsekuidédi 
Cena SUB platí na utechns flda wéR a výpmtai prémiový* ůwl, Pfenosy pfae GPRS jsou iritovány pa 1 kfl. Uvedené 
ceny a» vztahuji potím na Ataváspcjeni. S (irttem hBMnatzei^uitval ruHdku Happy Pahner mi sluAu DATA2#L K tarifu 
M2M není možná zalw^teletonzezvýhednérwu cenu.

UpoznmM: Pn fid Gvtf M2Mja pro itvmov^nř kofracvýdi EaJUefí I, klerA i^už^mjl SIM hsrly a laňfiBfn M2M,
v nátterydí pffpáfert rtufcift tato zeftzaní po iméní tarifu vypnout 9 zapnout

Pro vyu£lvůol Moto tarifu je nutnépoulbit koncové aflzenl tteré podporný* datovéi hlasové du&raje schopné přijmout 
datové howry, T-McMe www víMném pflpsdéocfcoitidnDstza e6sah értemetovjch sttnek, keUmým w zákazník 
píotitíudiddwtoi dtaovýdi služeb TétóWepflpúji, Ctkapaeiáluzé bezplatné období Je obsažena v cent iweritiu 
ntaMjjMw oWoW bez jeho oavftviL

CENÍK INTERNETU V MOBILU

li. v-.--';.,:. - ^NTERNET.VMOBILUNAUEM.:: v.. I
Denní pauéál 19,83 (54,-1

Madmáfní rydíbsl st*ovánl / odesíláni IC.8W5 6.7SKA
(^odhadovaná maximální rychlost)

Datový limit 26 MB

Účtovací jadactka dat ■i:-;-".- 16 :

Využíváni datových Elužct s htemeíam vmoMu r» danptati vidy 24 hodin od aktivace Ůčadnlkám, kdyce Ůfiastatkoirfza 
larto časový úsek účkée dennf pauáůl 24 K£.

TARIF M2M PRÉMIUM

Měsíční paulůl 0-50 MB 1 CO-(121,-1

Měsíční paušál 51-200 MB 250^ [OTUSOS

Měsíční paušál 201-500 MB SCO.-(WS.-)

Voláni m vSechna čísla . ■t.-JllliB.-M ;

SMS 2.50(34*

MMS 873,14% . ■■■■ .

NavýáenL datového fimitu o 1000 WS 82,60(5515*

Přenos dat přea GPRS -eiebylnlůrnéťíritranet '7.3//8@ (714% :

WAP 0.50*8 [0.S1J

Cma méeůilhopawWu zéról na objemu přenesených dát-$0,MQ nebo SM MB, Stfltfem je možné vyiiflívftMenÉdtoa: 
ČSD dato za 6 K&ňm bezOPH Udatný* pfeno«úC$Dee (lituje první rpiwteceté díla jeťritwáno po aDsetanulédi. 
Cena S MS platí na vtatne ť$la v ČR e ytpkmi primiovíciv úhel Uuedsné ceny » rtahif péuffi ni datové spojeni 
Obstoické mfcitiva st můžeuzswřK ni dobu irífou i nswSteir.KtBii&ih^Prarriiuninanlnidné zakoupil telefon ze 
nehodnému ca>a Upottrátk Pfi pfaftodu iu tarif M2M Prémium Je pro správné fungováni koncových zaflzml, W** 
Yyuiirtji Sht karty e tartan M2M Premkm,vnélta]Wipnpade*nutoétatozaňanípi}změn6ta#vypMiut8ZapnouLPro 
yytižfiénl tohoto tarifu fa nwM povžM koncové zarizani, W^po*cngadatavéihtaWAé8k2byalo«#iopno planout 
datové hcncty.

Ve včedi neomezených tarife* Jo i důvodů snahy o zap&éflj stejné fvitfly a doatupnoaí rtJžtoy po síecfmy jsj u&vstie 
zavedeno kritérium datového Irnite, Po přakroéenl etiwveflthe objemu pftnesanýdi dat Mhám jetoioho lúHiteveWio cédctri 
(u před ptačený* kaleleeotřam dat poátéApoatadnkfi 30*0 bude omezena rychfeet přanoai Ptoéry*kal ptanosu je 
obnovena na zsAUu ňádadi^dho zúčtovacího rtdůtl No pllpajenl pta HolSpctee datový limit nevztahqe. Více ne 
vnvr.t-mooae.czAntemel-bus

t-Mabie nenose v lidném případů adpovtahostza obsah totem ebwýdi abének, ke terým se zákazník proalfedaldvfni 
datových služeb T-fifcMe přípoji Cena poué&i za Ntptatoé obdcfcl je obsažena v cenépáu&ábitaafcriiijicia období bez 
jeho navféenl.

SíF
10



AUTOPARK

Tarif

M&Knl pausu 
Vdáni nacmbvúR

SMS

MMS

Píaics dal ptes GPRS - inlmwintranat* 

WAP

Ůčbvadjednoikadat

T-AWe Autopark be láigM T4ibbk Autopark 24 mft. i-MobibAutopsik36 mís.

b.-lmn um 
2.50IAM1 

<50(4,151

O.Ďftlkfi (í.íi)

. SkB
• Dalort pfenosy reatiawaiS v rtimd služby T-MoMe Autopark 09 úzani tsské reptiMky jsou ishrmity v mWtnlm pauíikj (ntjsai žpoptaněnyr/asr).

T-Mbtnte Aubp&k 46 m4t. T-Mobite Aulopark BC mís. 

399,-(«im

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 

PRO T-MOBILE AUTOPARK

Na 30 dni 7S^(*L75| 250,-(3m,50) 7D0r(MM

Balíček TfW&SurfbevyuM pouze se službou T-Mobile Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO

Měsíční paušá 

Cena zařízeni 

Dalcvý limit (měsíčná) 

Voláni ra všechna čísla 

sws 

MMS

/ [."CHYTRÉ AUTO NA
měsíců- ■:

61, mm
119752 (iw.-j 

50 MB

2,05(1,031 

... .-4.50(5,45)

'chyťřéáůÍóSa dobu''". .,

-■ '...MEURČITOU

61.96 t75.-t 

2147.93GKS,-) 

50 MB

......... 6-172*1 min

2,05 (3,031 

.-4,50(5451

Zařúmib. ak*$5pm(«p6(nn((«il3mkuuy.(K9,&rzWů Cky(r5a((one6o#a KKjUstTwfstsKty. Oni zsftnnFza 
1 197,52 Kifl459 KisCPH) EUII do 2:2.3015.

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostáni pcplaiky a ceny (ze montážní práce. HW, pfislugen&lvl a jité) sefldi dokůmantan Ceník a popk s&iřby 
T-Mobia Autopark v plamám zněni S úHnnoslf od 1.7.2015 vstupy v platnost aktualizovaný Ceník a popit 
služby T-Mobile Autopark. Dil&i změny zahrnuji úpravy ohsAu a c*i vytkaných HW baKků a pflsfuěenahri 
a dáte rozhřáni nabídky ireiÉeíních prací. Aktoální verze ceníku je k dispczid r*a ww.t-rnotile.GzřaijfcipBfk.

TWIST CHYTRÉ AUTO
’ČHY;fRĚ:ALÍToTwA-.;íf ;->724:MĚSiCU.Í:.v

3 499 - včetně předplacená služby na čety první rok

900,-mtiánú titohíattofeí rok; první rok proweu je zahrnut 
vanáTwfctwdy

50 MB

■ : 7,2c*

Cena Twist sady 

Měsíční paušál
Datový linii {měsíčně} 

Vd&ii na řečtina čísla

SMS

MMS

3,03

Roční poilál za službu JastrtvhAn z kradli ns SIM kartě b tarifem Turlst Chytrá toto- ZaMzeW tento# pouze pňuzeWail 
stnlaifty*j*diilm* tarifů Chytrá aulo nebo jsko součást Twist sady, Uvedená ceny jsou iť. DPH

n



OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKYPEVNÝ INTERNET
, PEVNÝ INTERNET:' 

ii;'-/ ZÁKLAD '
•O" PE VMÝYn t É ftNET-'> 

STANDARD,.
:PEVNÝ INTERNET* 

/PRÉMIUM

MěaRní pauáál 412.10 (ra.-) 163,72 [hm 536.36 (6W.-L

MaximNní rychlost ADSL
vkh/s (stahován] dat/ 
odestlání dat)

2046/256 8 192/512 16384/768

Maiiraátní rycNcsl VDSL
v kbr& ($tahováií dat / 
odesílání dat]

2 046/256 20460/2046 51 200 / 5 120

Agregace 1:50 1:50 1:50

Datový limit Neomezené Neomezeně Neomezeně

Nedanou scuiásti Bkdbyjepllditard IP edmnlho pmstcnt Vcaněalu% Perný Nemaje pMAW jedná veřejná IPvě 
adresy a veřejného eteftckáhe rozsahu iPrto wfitori J5ť, Smlouvu 9 poskytováni «k£by Pewiý tntenwt s n^aarým z larill> 
uvedenými na této etranfrmůJe ůiashh uzavfil nádobu urStou 24 ntěsfců nebo nádobu neuiábu. U tarifu fawiýiriBmel 
Základ t» sntouvu uurfltrwniřna 12méslc£i.

S diadém na postupný pRevod zAdiazeM do aysMnwoi mohou Afbu Perný hkmetaMivwat pouze
áčdatold, kk/lpfdonovÉhasystámsibyf zařmzesiO tcm.zdafidonověhovydánui zákazník ze/azen je, poskytne informaci 
ZAaznkkáoeritrurri T-MoWo, kieráttdh' T-Mofileptodepienato Vád otodwdní zástupce

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servání zásdl T 652,07 (f W9H

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM
PEVNÝ:!NTERNEŤ' ' PEVNÝ tNTERN£T-''• • PEVNÝ-INTERNET; 
. V2p.0éKE MS pVZDUCHE MM* \, , VZDU CHEM L

329,75 (388.-} 412,40 (t%-| 495,04 isaa-p

20Mbbf5kt& 5ŮMWsM5MWs 100Hfcfe/25Mhfo

neccnezeni neomezeně neomezeně

Vcenáfifriihyje pftSJenijedná dynamická prřdtol IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni skiiby Pevný internet vzdudrems 
některým z tertli uvedených ne tě* straně můře účesbik uzavřít na dobo urůtou 24 mědeů nebo na dchu neurčtlou Uta# 
Perný artemel vzduchem S lze Bntouvu uzavfit rovnfci ne 1Í mMcfr

Měsíínlpau&éí

Maximální rychtel 
stahován i/oúesifrí &

Datový limit

hietelatnl poplatek (u srráouvy na dobu ir&tou) 
s Podmíněnou slevou ve výii 2147.11 [j 5%-| 0.63(1,-)

kslaíatní poplatek (u smlouvy na dcím rmu rútou) ! 11753 HSSSrl

Servisní zásah (nap/, přemístění, instalace, 
rein&tolace & výměr* modemu, marný výjezd}

1652.07 [1 JSS.-I

Pobity .OSTATNÍ JEDNORÁZOVĚ POPLATKY" platí wo LKastnlsbt smtouvy YHWfsnS do 25.7.2011.

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
- ' - ,’-PEWY,IOTERNSrpíI*SU,WY;S;y,:,

MésĚŮrn paušál 329,75 twa-í

Rychlost stahován l/ode&láni dal ZVShBVs

Datový limN neomeeně

Db£í adresa - měsíčně 81,75(5.4

K Jedné Uča&tnkM smkwpj tzc etfvcwetei 5 Da&lch nebes Ztftifrí Utatolk vyu&valDsttí adresu y příběhu EjfikaadiP 
obdetol a nikGtvhzaEáikuzúčtovBcIlio DbdcU, JeMtmAiaza utíráni Datlí adeáy cek částka S1,75 K4, nlkofrjejl poměrná 
ttel,

V cení služby je pMUértl jeťtoé dynamické pnráW IPv4 adresy, Smlouvu o poskytováni áufcy Pevný internát do zásuvky 
může účastník uavfil na dAuurůtou 12,24 nMeú. Data nourfitt je pouEB pmOčaskilky vyudngtt výhod prywcWi 
z Rěmcorásmtoovy5 Srnku vy význermůho zákazníka,

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisní zásah 1662,07 fi mlh

Pok.OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKT m pn ŮdestnMtě mkuvy vzevfeně do 25 7.2018

12



lADSL/VDSL
0“ IKTER MÉT-.ÁĎSL-,STAWĎÁRĎ'-^.- • INTERNET-ADSL PŘEMETÁ -

v i \fK pavtá Jíňce (±1/ f ;• peřt pěW^ňky,,/  ̂■' k pevnĚliipk , ;' be* ■ pšvré I 'nky

MStiini pauSi 309,-(«Í.Wj 582,50 <rw.83i 599- (724,79) 660,33 (7»,-j

Maiimáínl rychlost v kbfs 
(sBhovÉii dat fodBslIárii dat) 9192/512 16384/769

Agregace 1:50 1:50 1:50 1:60

Dsfcyý limit neomezeni .-• neomezeně neomezeni . • • neomezeně

. ^ INTERNET VDSL STANDARD f. 

\ Zpěvné Jřicd’jí ř--;ii||ť';Abraiipévfi-lihkyj:
399,-(4az,TSf SB2,5Q{ro4Uj

204801

••:••.>íenterneT. VDSl pre mi u M ;

Opevni i'nc& bez pe^ra linky ,r-

5V&-(724.79) 

51200/d
660,33 tren

ISO 1:50 1:50 1:50

Nedílnou služby]* pfidfanlFadrasnto prostoru, Vconie1u%1ntoinetADStA/D^JepfW^jedhévďein4!Pv4edrssrfive^ritfttstB5eMhoidZUhuPvfiovefikot{i/SG. Odeslaní SMSMBuittfaáihMni Můj T-Mofafe naffáa zreftyT-MaMe 
jsou Edsm. do ostatnímsItJ ječena $US 1r70 K£ t«;DPH {2,06 KCvtetntDFH) a MMS 6 Kč bez CPU (6,06 Kčuťotré DPH). Smlouvu o poskytováni aWby hmrnfltAD&jVDSL s náMerpn* tatfů uvedeny* ne Ktoslmgmúf«uZEhflL*T-M&bfe pauza 
((■stolic v půdawl pWnikatole. V cenfl nml zahrnuta cena za pouíhiinl pewvéínky, Měrou Maetalfc ujutívá na zddadé smlouvy aýným poslqtow ták m vetoini daefcipná Maforof SluZby

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Neoprávněný servání láwh 1200,-(i 452,-)

NeopfWušný senšsnl záwh pdufv* rtaktady spalná se a atakaAcvAnlm poracJtyvpfipaJ6.Ě&»ep04atarnenf potuchy UCartiltom prcbratebi &H, ře porucha je TiartenéŮtatnlka. iwp.u&etsb, případné 2e pcracto vůbec rtmastaJanebůiB
ŮčáatnikaTipopWd^daWineumoMsepÁrilmu tnchiiHkíyd pfíslup^ k £dríz.eni ti é. soutA^eJLdrA sciť!JKt«frv IrtstAlacA ď. nspas^yil potí-abnou sctuřirvno^. Prtwada^ T-Mbb3» na zAkkdfe tahín^ho -aznAmeitvI Mrxar.1 jfesb, jedné » o to. n«prtw*iý
serváni ct$4 nebo marný výjezd (spoMnéjefl jwirtwiÉiiř wrmnl zitstf). Úlwafczenwprtomán* wrvfenízáMhyJs Otestnlhwri ůtovÉnena zéhtadipottu proveden?!* neoprtfflénýdi Hfftofitdiztefltiů a páuUlnlvýSsitfvaíydleCeriftij. Závafc 
způsobená ťetl osobou, nepf. výpadkem napájení v korcovém bodu štáby, je pawžmůts za zfodu na drané Útaslnlka. T McWejanprávn&i Mtaval nwprtwéný servisní zásah pro JčpstoicM fnémmy na aíuHui Intamrt ADSUtfDSluzavfenéed 1.9. MIZ

INTERNET BEZ DRÁTU

Mbični paiiái
Marimálni rychlost slahovánNodesIlánl dal 
(- odiadovaná maximální rychlost)

Datový limit

Navýšeni diovétolinitu o 10 GB

320,75(89,-)

20Wťs/5Ws

20 GB 

165,39 (20M

V mi Efcfty je pWNwl jedné tfymrnicM přiváto! IPv4 adresy. Účtovací j&dnotka dat je 1 B.

:iNfERNÉT.BEZiORATU?kEMW,^
412,40 (4»^ 

40Mbfe/10M bfe

40 GB

165.29(0*-) -

#TEjÍNÉímEi ORATU PRE MIUM fLU 3 %' '
990,91 (1 «M 

1*)Mb/s;25MWE 

100 GB

i!-"-

cr
13



Roamingové služby
ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ

Evropa-EU a EEA: Antona. Belgie. Bulharsko. Dánsko, Estonsko, Faisfco, Francia. Chorvatsko, 
lísko, Island. Ilárile, Kypr. Lichtenštejnsko  ̂Litva Lotyšsko. Lucembursko, Maďarsko. Maka. 

Zóna 1 Némecko, Ncozemsko, ttorsko. Polsko, Portugalsko, Rakousko. Rumunsko, Řecko. Slovansko, 
Slovinsko, épaoSbko, Švédsko, Vdká Brilfrie a území Afarrdskýcti ostrovů, Azoreké ostrovy, 
Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadakupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinlk a Réunion

Evropa - mfcno EU: AJbánfe. Sétotsko, Bosna a Hercegodna. Černá Hora, Čína, Egypt. Fwské 
ZAne 2 ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Kypr*. Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Mon^o, Palestina, 

Rusko, San Marina Srbsko, Švýcrska USA, TuracVo, Ukrajina a Vatikán

Zóna 3 Zbytek svéta a satelitní sllé

test

T-MOBILE ROAMING*
U T-MotWs Roamingu* Jsou váechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
viectí šitích v dané oblasti voláte za stejnou cenu.TjiobSa Roaming ke aktivovat ke véam larířnim programům 

T44ob#e, Od t,7,2014 sl lze zvířit alternativn&io poskytovatele roamhgu v EU, pokud bude takový existovat

:■ CDCHOZ*' ' '■ -■
hovcry ;

PŘÍCHOZÍ." ' 
''HOVORY . SWS ’■ . MWS . , í INTERNET 

'V tKeilíBl’

Zóna 1 550 tun 1.3711,551 1,04(1^4 5,4816.6JI 5,48(4.031

Zóna 2 28,93 <35.-) 14,88 {IftH 7,93(1601 13,72 TOHO 61,98 [75H

Zóna 3 57,02 tts,-) 40,50 («-) 12,07 (tW) 17,85 (21.K& 297,62 (38J-)

‘WřaktímciroveSJM karty je aktivován T-MoMeRwmmg Start. který ba využívat na provoz v ráma ravétfvaná zemí a do 
ČR V zemkh. kde ho t» využit ptali ceny T-MoMe Rnamlngu: EU. Ncrako, Lichtenátejnsko. island, Albánie. Andorra, 
Bamieta, Bosna a Henagávina, černá Hen, Egypt Faarakéoalnwy, Uateutonie, MaEdau&lto, Srkán, ánýcanko, Turecko. 
TuiUosl Po3 mtefcteh jaT-McMe Roantíng Start aytomMdiyímánSn na T-Mobie Roaming.

Pfldtte hovory ec uzůny lúCtijl po vtofinádt (1 +1}, u odctezřch howrú prvních 30 wkmd a pMéposotetoéch (3b* 1), 
data po I %B, Prozůny 2e3ptoWuodAozlrh I pNdtozlch brwoiú lartlfcace S0*6C, data po 1UkB. Uvedená cenyoddmzlch 
hovorů platí provdáni do ČR,v rámd nevttucniZBmé adojtoéamé vaetEfni db#, V připadá, fa hovor protahá med 
dvfima různým oblastmi, etonow# sa madle vyéa ottefi, (Pffldad: Pfi hcnwuz obteti f dooWasti 3 js cena oddiorlho 
hovoru 69 KŮWn., fl. dle ceny pro otdael 3 ) Doba spcjml je účtována po irinutácíi, PfIJelá MMS jsou zdarma, zpcplataány 
jsou pouze informace elu%T-MebteJntb dle cetikutůfoshižltf. Rotdétenl cétedl jo uvedeno na začáteu kapády 
flcemingcnié služby

JAwfatvI pranasetiyd) cMjapfl zaúčtováni zaokrouhleno ndmru na najHlřSf násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází pÁukončeni spojeni, po každá hodná trvání jodnohoipqsnC s po každém í MB přeneseném v rámd jednoho 
spojeni.
Postemka k roemlngu: V hraniční* cMasteeři ČR si oiůžetetefon z důvodu přesahu signálu zahraní W* GSM síti sám 
vyhledat zdvaniůril alf, a vaše hovory by lak mohly protahat přes tuto GSM alf, PfcrtJ 1 pro příchozí hovory, SNS, MMS a data. 
Proto prosím vérwjte vtáchto cHasleďi pozornost tomu, pta jakou GSM ar hovor uttutettigeto.
Vntóni na jiná nažúčastniclto čísla |např, audiotaort služby nebo bsrewá linky} ja speciáhézpcptaWno, Cenu včteni za 
tyto Služby určuje roamlrigový partner sám a TMCZ pause pteúčtovůuá ZéhezfifaM cenu, Herou nu reamingo  ̂porter stoHI 
a neúčtuje. Před uskutoWnlm hovoru kcntottujte pro t*SI mfarmace Zákazncká centům T-Mdde Vyúčtováni roamingu 
lze prorésl až poté, co obdržíme Infctmvaci od pfekišnébo roarrangového partnera, Z tohoto důvodu muže být 
roarringový provoz vyúčtován ve Vyúčtováni za pozdéjSí období, než kdy k povoze došlo.

Zemí bez rosnirgovtlio partnera; Amerldé Samos, Btauton, Botswana, Komory, Elito*. Východní Tknor, Faádmdská 
ostrovy (MaMrwfc Grónsko, Gum, Guinea. Gohaa-SSssau, Laaottio, Mauriteie, Ntwá Katedcrte, Ptoau. SantPwfroa 
Mguakn, Sao Terna a Prtodp. Svazijsko, Západní Samoa, Zambie, SavsmF Korea, FadaralNnl státy M&ronáde, Francouzská 
fžnl s antarWoké území, Jižní Súdán, Klribary, Memhelovy asfrewy, Nanu, Ostrov Uua, Ostrov Norfolk, rtemovy ostrovy. 
Severní Mariany, Svatá Hatěna, Ascanskn a TrŘtwidaCwha, SaWGWiOVyoehoq.

Zsmá, W@ roamír^ovýpartnerneposlqtiéa datové služby Aniba. Brune, astma Fa», Bitftftdi. StfodoařHctí FtafuMka, 
Ca*qiň09toay, Djbeutí, Rovníková Guinea, Fmweuaká Polyniele, Gibon, GemWe, Guhea, Čad, Irán, Motel, Matedtvy, 
Mali, Martinlk, Wms#iíe, Nemble, Nepál, Wgar, Republika Kongo, Somátsfco, Súdán, Surlnam, Sýrie, Togo, Turkmemafán. 
Jamer, Zintetee.

Hovor je zákazníkovi účtován vidy pode toho, v jaké zemí byl započat
* hovory započaté v České republice a pokra&ijkl v Rdtousku jaou účtovány pode standardního ceníku T- 

Mobile {nkdi rozmingového),
* hovory započaté v Rakousku a pokračujíc! v České reputace jsou účtovány poderoairángového ceníku T- 

Mobrte
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkat na téchtotitaničnEtíi přechodech s Rakouskami Česká VekfitefGměnd; Dotnl 
DvofBHAMiloaite; Hetárnky/Náunageberg: HaAKkinheugBdoď; Hevtetsaai tforThajn: ^WiiceřMUtotoMedu 
Mbjto^awr^ofeři, Nové Br$tfce£temettanř Nová HndyfPyhnbmcfc: Poátomáfhmtek Pfedií VýtoNGagtodd, 
aavonkefretreť StudénkyJW^getschl^: VsIfceJSchrabenberg: VratĚntr^rceBtoorf; ZaáiIZvoikovéiSchóiebeFi.
Kompletní výčet Toanw9«ých přechodů nejdete n» w#»,HnoWe.a

Automatické popojev W hovorů med českou repuMtoua Slovenskws 
Hmwje2ákewkwi účtován vfdypotfe toho, v jaká zemi byi zápočet
« hotwy E^nčate v České republice a pokračujíc* na Skransku j*ou úCtovány podle standardnOn čendu Téřkbile |nfltůíi

roamingováho).
< Iwwryzepečaléřis Stovemlaj apoliaítijtoi včeská repuMce jsou úítoidny podte rjamingového ceníku T-McWe.
$ touto nabMkou se mohou zákaznici seteat Tiatechtotiianienkftpfiadwcfech se Stovensten; Lándhot- Brodské, Steý 
Hrozmkov-Dfl$W&, M&Aov-BwnWAa Mody j Jabkmkjva 'Svrůncrvec. Hodonifl - Hcf& Sttdoméňce^&ífica Vetá 
nodVefiftou - Vrbovco, Stráni - Moravská Iteskůví, Březová - Nová Bočka, Biumov- Byúikoe - Horné Wa.
Nedatová Lhoto - Č*r«iný Kamefl, Rfotoá ■ Lysá pod Makytou, Velká Kerknlce-Makov, Bitá-Ktokofiov, Svíce' Čadca - 
Mikriová. Kampístnl výčet roamtogových přechodů najdete na unrN.t-mDbte.cz.

•s'.-- 14



EU ROAMING

DATA INTERNET

Prafi 130 0- 4,50 R49) 0,- - 1,70(109 5,20009 dksenbdBkÚ/ 
cary MB

Prafí 120 HIT D- ■ 1,00(1,71) sto rasa . • dacenbaUťtóiij1 
. ceny MB

T 1500 0,- 2,50 (Z9q 0,- - 1,70 (Z# *,20(9,971 dteran balíčků/ 
ceny MB

T1500 HÍT :■■■■; ..■"O-- :: iÓOlMD 1,00(121) 620(99? (řečen balí aú/
tmy MB ....

T160 o,- 4,00 (4 Ji) 0,- 1,70(7.09 8,20(727) dle cen Daiioků 1 
ceny MB

1160 HIT - A- : -: 6- v ::"/ loodíi: 870:57,1 Tkcetkd&ů/
. .. ceny MB

TM 0.- 6,00 (7,76) o,- 1,70 [109 620(9,52) dleoen WRkč)
ttflykfl)

TSO HET ■■ -Oj" . . . 4.B0 ■ 1.0Ccr» .. 6.20:74% . '' : Ae tm klíčků f '
cenymb ..■■■'

T 350 0.- 3.50 (4.Z4) 0.- ■ .1,70 (7.79 ■670(92!) dfeoer balikú í 
ceny MB

TMO HIT ■ ;■' . 7.80 [3.35| 0.^ 1.00(ii<: ...... *20-99? . (lbeenMIMO/ ,.
-.. ceny MB

T50Q 0.- 3,00 (3.99 0- - 1,70(7.09 8,20(999] ía cen r.n.Oťi i 
ceny MB

T 600 HIT o- ■240 (7.30] ..... 0- ■■ ' -1,00(121) : .... 6,20(929 deceraiaů'
.. ..;. ceny MB : ■' .

TSO 0- 4,536.15) 0.- 1,70 (ZM) 6,20 19.92) dfecenbsllitóř 
ceny MB

T 60 HIT
v

■ ',.■3,60(4, ss> ;.. 1.00I12-: 8,20(999 ... ' décenWINiňf 
ceny MB

Pnrf na mlnj i 0,- 0.- - o,- 4,05(4,99 c#9<an talICků) dovyCeipénl 
ceny MB datového limBu

Profi ns miru 2 6,00(7.39 ... '"Oř . 5,M(6,B) 870(999 dfetentsílító/
. ceny DB ^

Prflfi na flitru 3 - 6.00(7.36) 0- 5.0016,59 8,20(9.99 dlecen WRkč í
Cůnw B®

15



Profina mEruS 6,00 MQ ■...0,-

Profindmlfu 1 6,00 p,;o a-
MoWlnlEhrerron.5GB.3GB,
TO GB. internát dKompteí

Mobilní internel 1.5 GB.
Mobitni internel Pro firmu

Mobilní irlemef3GB

Mcbilni internet 10 GB -

Happy Pari na 5.50 RK \ : i: - Oř

TMMZM a- 7,00(647) 0,-

Tarif M2M Přemi um 6JOp.3£) '/ ŮO.-

Tarif Pro firmu 1.90(130) 0-

0,-

5.00 *£» . 

5.00 (6.05)

17Cr«3 

5,0013.0, 

2500.03) 

1,00 (3,301

8,20*93

8,20 (í!!)

8,20 St«) 

9,50 (54S) 

ÍOOltMW 

9.05 (í.shi

dlecmbdlWř: 
■ osným
Ola cen balfíkij I 

caly MB

So vyÍBipánl ■ 
datového limitu -

dovyímpíni 
datovátio ímifu

Bovyimpá-i 
■ ~ datového limitu

n_ dovyfeipínl
datového limitu

■' Jo c*n bNičv,' v....
omyW) . .

m dqvyCwpánl
datového limitu

„ -TÍqvyCBipůnl
; v (teWéílQ Oinllu •

de cen balíčků/
«nyř®

16



CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU

Ceny pUpMkú a namákli ceny stanovené Nařízením EU uvedené níže pra EU roarníngts™ slanoveny v EUR, a to baz DPH. Přepočet těctrto cen na konmy české, a (édy konečné cena v Křzéréí na průméru rafmnMdi sménnýcti 
fcuraii zveflegnenScti Evirzipslccaj csfrtrálni bankou eúfcdním vésmiku Evropské unie Do 30.6.201SCinl kurz pra pfepoéal pMpkkká 26,993 Kč/EUR. Oo 30.82018 flnf kurz pro pčepoisl maiimanicn cen 26,Mt Ki t EUR, DPH je vidy 
Skočte kcsné po ptepcéíupflpfaflcu, 'esc. madmanicb cen z EUR na Kč dle uvedeného kurzu. Aktuální ceny v Kč jsou I.e.ykiiiy víny v Ceníku ;:u ru lo.vnnj

L.% ■ , rODCHOŽI HOVORY |nn) nm), , SMS^nuza jednotku) :\/:#(«n,znJedneku|: . , , IhTĚRNE* i* WB;

7.7 EUR I GB (phdnýod 15.6.2017} 

6EUR/GB(pta1nýod 1.1.2018)

Ph^alak(vEURhez DPH) 0,032 0,0091 0.01 0 4,5EUR/GB(plslnýod 1 1.a)t9)

3.8 EUR/GB (platný od11.2020) 

3.EURI GB Blatný od 1,1.2021)

2.5 EUR / GB (fástný od 1 1.2022)
Meilmélnl cena (v EUR bez DPH) 0.19 0.0108 0.06 050 0,20

Pflíha ap!ik«* Sílila] 17 Obdrakiích podmínek EU roamlngtj u IMsrMta vynílrapckro otv&y Oswabia v LmL Pmí na mim s Wasrv Be hrenlc na nknj: Cma hr#j (1338, (4 Ki btz tsbflttskrvý Wt v tirfi 11606)« 77.43 Kt Iw OPH řKhBtfcrvj, [am zb . 
1(38} Jedm&ová cenav WV jamBl rvž mgWwamájnadaiAH i^nasbnownáNaňzanlni EÚ (207 ,CS Kč bez DM-ťl GB} EU datový Um* vpipedSk# FTe4 itaflifnííĚil 11,9$ GB,

DATA ROAMING LIMIT
Fineníní limit na ůlratu za datové sluíby v roamingu. Pfi dosaženi finančního kmitu vyčerpaného za poskytováni 
datové skičby v rcwmingir vpúbéhu jetktoho kstandáčnlha tnésiced Účastníků Tvrisl a )erkroho zůčtevadho 
ofcdobiuostálnicti Bčaskiikú drýde k frféruéeni poskytováni datové služby v roemjngu. Olulbu si lze zdarma 

aktivoval K deaktivoval

limity na Otralu za datové služby v roamingu

185,87 [££*,-)

1 198,35(1195,-1 

1 225,-|t mast 

4132,23 (SM»-) 

8264,45110000-) 

14 876,03 tlSOOO.-t 

26446,28 (B aoo.-|

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY

AktívBcefrnésl&ii pauSPl 

Využiti faxových a datových služeb

zdarma

sazba jato za Waswé votijil dle va&eto terifij {plsti 
iíTOToamíng}"

"Pro itmiv DAs&SMS, hkmaabtemd HfT pláli epedální sazby de wfrilortěehtotoiiÍL

Data ríímhig fiml( ptetf pro edý svit. Výit Initu ji apBrarfm na zéHadhl sazbu jtía raamhgu. tedy bsz (^atnin I stav Q 
volnýďijtfdiotek Dob roeming kmit uonl ntoW nastavit u vše^i tkWtnkh nsbódak T-Mobk - tov, baHkii - k již omstujicim 
feritům, Ubt6 obsahují voTni cifry pro datový numřtg. aktomaiyth po 1.3.2010.

17



VOLÁNÍ, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA
Tato služba % lýká leteckých společnost klem nají uzavřenou smlouvu se společnosti OnAir, jež (a 
poskytovatelem léta sfužfcy, Služba je účtována jako wíání, SMS, MrfS a data pro obbsl 3, více viz kapitola 
T-Motife roaming.

Ctích ozi voláni (Kůhm) 57,02 [*h

Příchozí wlání (Kfcfmin.) 40,50 w-j

SMSf MMS (Kč/ks) 12,07 ^ 117,8ů (31

Internet {KE/MB} \ 297.52(360  ̂ V'."

Pflctazl I oddicoj hovorysttthji porninuttdi,datapq 10ffi.Vbttt pteletlunetoGurfiyitf nePtefnetoFHefewtá 
Ltojjus. Ať f rance, BrtOsti Wrways, Eva Air, Egyptoir, Ettwd Airways, Emkaiaa, HOrtg Kong AMnes, KLM, Ubyen Airlines, 
Lufitomsa, Oman Air, Quatar Anraya. Royal Jontanlaii, SAS, Saul Arabian Aifines, Singapofe Alitnee, TAM. Tma** 
Aldhee 9 Virgin Atlante.

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF

■•- Túwi 1• .zomz - ANÁ; ■
Na den {do 3 MB) 19,93 (2í,-> 49,59 m-t 148,75 (tep,-i

Na den {20 MB) 57,65 [TM 19W5(MCh 598,17 (%4

Datový EmitsJ v jednotrvýdi zAnfichfiHň^oteppdlflvte^rpenbyfiiViitinotif doteupftnjednoduioáaHipevyíefpMI 
hařč*u TrMdiSurrn« den je dvou krokový, vyu&ée-t zttezní k dáte pouze do datového limitu 3 MB, bude zpqdattdn nížil 
částkou. Po ptekrofianl 3 MB putována celková částka za baliček.

Na 30 ±il (Skffl) 45-(5MS) 150,- lisí.®) 450 - (S44.5CTI

Na 30*1 [10MB| 75,-p»T9 250.-fSB.50l 700,-(M7H

N&30dnlf25MB) 100,-(in^ 400.-(4ML-) 1300,-(1 snu

Na 30 ani (50 MB) 152.89 mw ■ ■■. '.702,48 (KM ^ .2 272,73 Q75M

Na 30 dni (100 MB) 250,- pmz.5D) 1200.- (1 «3.-) 4 000.- (4 MM

Na 30*1 (200 MB) 400,- 2 000,- (24SM ■■6 500-(7 KM

Na 30 *1(500 MB) 800,-(Ka.H 3 500,-(i as.-) 14 500.-d7Ms.-i

Na 30*1 (1GB) 1350,-11 . 60CO,-P!M.-i . 25000,- oosm

Datový fint š v jedwtttvý* sCnádn rtfwujete padla vtetnl poftby b možnosti dokoupit *i jedhbriule da&po vyčsipůivl 
bslftu. Pletl J pro balíček Trsvdtóurf Nastáb,

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ

Internet v žehráni#

Internet v zahraničí

Interna v zahranič! 

Internet v zahraní#

prvních 5
30 MB ME

nad 5 Nffi

40 MB

icom
200 MB

49,59 (60i-j 146,75 (tedi-í

599,17 (72>w

40,49 [<M

■ 7íyflffiW,-). 2272,73 PW

164,46(tSÍ,->

Internet v zahraničí 500 MG ; 329,75 psM

Datový Biiít bí vjBdnotfvýidi zónách storvujete podle sleeW pctfeby % m&hsosll jediwduie ddotaopí (teSÍ po vyčs*pfe»l 
bélčfcu. totem *t v zel*pí# na den je v zůné Evropa* a Svfl dvou krokový. VjuSJete-B data pouze do 5 MB, bude Vám 
bé íček zpofMiónnlíff UstkcuPoptetofení 6 MB je účtována deltové částka za banče*. Balifefc pra ZbnuEwcpa+lze 
využit v zemích Ziny 1 a 2. Mlček pro Zinu Suti lze využit v zamkb zóny 1+2*3.

DATOVÝ ROAMING EVROPA

10 MB 

15 MB 

20 MB 

30 k%

50 k«

150MB

399,-tw.RQ

S49,*f«4,Kfr

599,-

/-' es9-(iw*..
1499-(1Í13L73)

Í';;^-^2m-|3ťia73).
Poflminlcy datového iwmingii Evropa jscu uváděny v pflteb# l tohoto ceníku. .

O



ROAMING SVĚT OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE RQAMINGU

20 MB 996.—(i sra.aa Volání do hlasové schránky jato odctioa mémngovy horor do ČR
IDO MB 3 250,- (ssoi.su Wjlífti na 4603 adama (oblast 1, ostatní dle rcamingorifa taifti)
200 MB S00(J,-{6OSt]B 8MS na 4B03 dleroamlngového tarifu
500 MB ■ 10 009,-01 Ido,-)
1 GB 16500- (ts B5H

5 GB* 59600. FI9BS.-:
10 GB' 95500,-(115 556,-)

Vrtrod bdi to to íarpEtípWuSfiř tfakHřy linii Manu
vteb*v, Wesb* bwk prwWwblcMlm SMS whebc witalki infounovín d dosedaní B0%e 100%zcellí0rtiie cWovtta
Kmitu, Uert mAUtailnik vbeíkitai kAfepetúfi.

VcWfedriotky; WKkjSvAjemcdni vywf IW pouze vzWch mami ^wýUigeg^l^d^^lTjtiWe. Nejprve ee 
čerpají vota datová jftdiottybďttu Svála laprva po jeftdivyferpAfil&upMi^^^^^^^^^^kostahlcfc 
roamirKKivjH^i.£výhodnfinL pofcud taft takoié atówpvény. Mávytorpenů datová jeSBS^rfflffffllSKrfl se nepfevédl do 
daUrhozúAtavůcfho období a beznAhrady propadají. Bafffek Svát nato ftrett 6 tapet jen stati (pokud není užíván po oott 
nttíowd oW*í), Balíček Svit nebe tomtaowl Bjtnjm roawigoYím datovým balíčkem a dabrearing fimiam.

'SaJtóokSvůtíůůfcvím frmtem 5 GB a 10 GB n#ií WnétapatvnWeWlcWi zemích: Angofa, Beto, Etapo, Kamerun.
Libanon. Ubye, Madagwkar, Maledmy. MosamMk. PoWeíl ahnovtny, SeycWy, VwiaWe, bdi 0 létala



Mezinárodní volání
VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI

Okctra síáty

Evropa

Svět

Šate Stři 3fo&

" CTNÁ ZAHNUTI

5.78(6,3# 
9.92(15-1 

24,79 (33,-J

155.79 (2MI,-)

ÚttovAil js pa tnmsfádi (60■*60}.

Okolní sloty 

Evropo

Svál

Sotoiíni šitá

Slovensko, Námeoka Polsko, Rakousko

Albánie, Andora, BsIJe, Bělorusko, Bosna a Hertagcmna, Bulharsko, Chorvátská Černá 
hora, Ditato, Estonsko, FayErská ostrovy,' Finska F rondo, FranaiUTSké Guysfia, 

Gírollor, Guadoloupe, Irska Island, rtůtíe. Kosovo, Kypr, UditertSIelroka 
.Litva. Lotyísfca Lucemburska MKfjrsko, hWWoníe. Mapa, Matir*, Monaka 

Wáevska ItosecnSko, Norska Porlupslska Rsůnron, Rumunska Ruska Řecka Sen 
Marino, Slovinska Spálené království, Srbsko, Šp smétala, Švédsko. Švýcarsko, Turecka 

Jkr^ina, Vatikán

zbytek sySte

Wareat 0. tomaraal Hř IricSum (8817, efl lů}, Maritlme Ccřnm. Inmarsat A, Iwnasst 
Aam, ínnWat friďrum (8616)

Plautolaf^ŠnMvs[V,Snftrivfltt bKrtvwku.StámmlJKS nm vsltf*btt2taztaSítámfvsftfi^5nárni 
v alt* bez závazku, S námi v eiticftt-, S námi v srtf<tn-bw zártzku, S nimi sdltaitý, S námi sdlíaný bez závazku, $ námi sír 

neslf bez závazku. $ námi bet hranic, Stárni bez itfiriFC bet závazku, $ nám) bez bránic*. S námi bez 
řirmic* bez zánzfcu, S nferi sr nesliv paámén[ a $ nimi eff nwtf v podnikáni bez záváztt,

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY

1 13,-(15,731 13,-057# 12,-(145# 9,90(115#

2 21,- (3541) 20,-^paaop 18,-(JI.78) . '9,90(1158)

3 24,-uslmj 21,- [25411 19- (22,991 9.90111, a#

4 30,-(353% 27.-l37.sr, 26 - -9,90(11,*#

5 35,- (41,33 31,- (37,541 20,-(35649 29-IBM

6 6«-7’.«> *2-75ca • ■ 7:59,-(71,3# N,-[715#

.7 65,-79,03 63,-(76,25 63,- (70!!) 63,-042#

e 86,-cnw# 93,-11155# í.' :#.-p57,K) 59,-H17á# ■

9 97-pí?## 95-Í114.S# 95,-1114,4# 95.-11140#

10 11C.-HWI 101,- (125, M, , 99,-(Ir* 75)

11 154,-(1SM) .145,-. (tTSksi 139-(1451# 1K.-(«S,15)

12 250,-[SES® 24C-.JK.40! ; 229,-1177.9# . : ::: 229,-(277,4#



Cenavdíoi do jednotlivých pásem re I&T dlatsrtfu: MEZINÁRODNI SMS
^Mwn.ffMfffTtfT|^fr(|-Tn........ ...  liliu ||| mi II mil Ml lilii linuli ................mil.......
I TT, T 30, Tarif 20 Start Tarif 20, Partner íll,, Proff na miru, Tarify Pnofiirnu

II T 6C. tarif &av se, tiappy Partner, Tarif 80, Tarif 60, Dafo&SMS, Partner II, Team Cál
S námi 350, S námi 590. S námi 790, S námi 1490. T160, T 300, T E00, T1500, Prafi 120, Tarif SODl 

,,, Tarif 120. tarify Grand, lartf Grand v šiti, tarif Grand do všech síti. tarify Proti, Partner i,. Tarif 400, Tarif
' w 300, Kradl 150. Kra* 250, Kredit 300, Kredit 450. Kredit 500, Km* 700, Kredit 750, Km* 1 OQQ,

Kre<tt 1200, Kra* 2 0QQ, MýdiS, terity Pfátete, Rodina Tým 

IV tarify Podnikatel tarify Rrma, tarify TOPjpásmo 5 ař 9), PwWketed+

Hovory v ptónKfi M u tarifu ve fy. btegoif ůéhijame první milotu celou fl pak po 30 vtefofch, Zbytek pásem ee átte# 
první minuta eei.dila ja spojml účtováno po eetandftcfi.

Petard iréteriéktwýifl rtartkfi twifů, ptol pro «ewm«tefeQÉitah hovorů nMedUjtó praví*: vterfedi 29 State Partner III 
platí tíepié cny mezinůfDdnfcti hovorů jako u T 30; v teribdi Tarif QQ, EtaMSMS e Partner IE. jeho v T flO; v tarifech Tarif 2M, 
TorifW 9 Pa** i. jatou T 300,

Pfrhted mtaliiÉrodnlcPi páwm

t Slovenská řepu bffta 

Ž Německo, Polsko. Rakousko

3 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gibreter, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Mák, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Madamko, Malta, Matrik, Monako Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunicn, Rumunsko, Pecko. 5an 
Marino, Slovinsko, Španělsko Švédsko, Švýcarsko. Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdián, Békn&ko. Bosna a Hercegovina. Černá Hora. Gruzie, Kosovo,
Libye, Makedonie, Moldavsko, Mamko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina

5 Austrálie. Izrael, Japonska, Kanada, Spojené státy americká

6 Etozllie. Egypt Filipíny, Hongkong, Jižni Afrika, Kazachstán, Kyvgyzslán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland, 
Singapur, Spršené arabská emiráry, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižni Korea, Kita, ktongotsko, Swemi Korea, Sýrie, VWtnam
B Angola, Argentina. Čína, Etiopie, Chile, Indie. Indonésie, Írán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon, 
Nigérie. Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajsko, Venezuela 

a Ostatní stály
10 Thuraya Telecom, Emsat fnmeisat Wnř-M - satelitní sítě

11 Inmarsat 9, Inmarsat M, Iridium (8817,8618), Maritime Comm. - satelitní sítě
12 Inmarsat A Inmarsat Aero, Inmaisd M4, Indium (8616) - satelitní sítě

Všechna pásma 4,17 ^sjos>

Cena platí pit Sfi&railsntzCftzOsdznsetyT-htobfenezflliiBidErri ůfesInfckAftb flj. jiná pfedwfin nsí *tM).



Služby T-Cloud

SPONTANIA

)...■ SlfONTANIALITE',.; .
SPDNTAFÍFA ř, ’ 

ViDEOMEETlN^

V' >:s>o,mta’nia ;;

MfeiCni paušál

Parameíiy služby {počet 
UBvaldůj

HELIOS ONE

289.26 {35M

8

389.26 (17,,4

! 5

5B9.27 (71M

26

.FREEKS.^-;-;.;;šiří™?®??s;-;<iíĚNTERPa8r3#v;

Počet společnosti 5 . 1 .tezfrriilu

Ppfiet záznamů 50 ročně bezFimftu berfriitu

Funkcionalita plné páiá plná

PodnikatdEkjr pffetup 1 má firmu 1 na filmu "■'i ne firmu

WkKnl platba za Uživatele 247.-t2M.-l 3S0.-fum

T-CLOUD ZAKÁZKA
iĚÁLitaiííOBbRe

Cena 123.14 jU9r| 299.-(*1,79) ■ ■ 499.- mra]

Počet oborů 1 3 7

T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

Cena

Pata

Počet Uživatelů

Počet zařízení

199.’(MD.rah 399,-(4et.^

50GB 100GB

3 15

739,- ,964.79) 1 599.- (1 9U.79)

209GB 500GB

neomezeně

. . .( Womzomě : : /.

2 499,— (3 0Z3.7B)

, J000GB .

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cena

Data

Počet Uiívatdů

Počal zařízeni

0.- 49,-tssi)j 79,-[»ssi

. 265 2065 43GB

1
i;vií- v.

149,- [18459)

100GB

T-CLOUD OFFICE 365
-business " (BUSINESS'' “ \BUSINESS PŘEMIlil F^-:É

Zku&ebni verze

1 ficencerirdsic

■ není k Utepozrei

109.-(Ui*) 249,-(301.19) .

zdarma

ZR-(33WQ

22



tl Í
í f

i

Elektronická pokladna

ELEKTRONICKÁ POKLADNA

' KALKULAČKA
:: .TERMINÁL 

" bez akceptace -
"ERMIKIAL " 
s akceptací

--TÍŠKjÍíWÁ'.

M&sfdnl fHuSůl 195.-'! CJ5.S5) 395,-(477.95) 4SO,JI (59190) 155,-(187.55)

Četa zařízení 3 S9S.-1> vm 6 160,-(9 951951 6 723,75 (*135.74) 1 649,-41 895.79)

PflHad prodeje aflfflní na apUtky»:

AJiontaoe 83,43 imw 548,09 pi,5t» 70.80 (*570 .138134 (isMé)

Měsíční splátka 
(ca&em 23 splátek}

167,92 (!»-) 330.98(400-6 209.26 BH.-j 60.121*).-)

Celková cena zařízeni 3995,-<<47MS) 8150,- (9561,85) 6 723i75(ai3S74| 1649,-(15*579)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 

PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU

Pteítnf paušál2AdoptotawHJ službu PLUS 40,-{W,W)

M&sRnl paušál za dopMkovcu síužbu Á^ceptace platebních kare^ 95,-fiH.tt)

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalace Poskytovatelem^

Marný výjezd

Cena zg výjezd servisního tedmika k ssTráriimu zásahu (pouze 
doprava}

Cena za každouzapofetcw hodinu servisní Smetí nezahrnuté 
v měsíčním pauiádu služby EkktmnkW potiedns {vt tiagnotíky pfi 
fiezáru&ní vadé)

Cena za dvě hodiny ěkckrl týkající se služby Eekkaikká poMadne

0.-N.4
ISfiO-USll^

1 100,-11 331.4

1590.-[ZW.ro

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Papírový tefmotetoučefc 58 * 35 mm 8-

Drátový scanner*1 17B5,-|: m,sg

i>MfeKnl pwW u s&iby KafciMke pobutiufe4«tov6 připojeni * dopřihovoti shdbou PliJS*
*M£atéfll pariU u sbifty TermMlJtZobftah^frdafilílkovQu shižftu AJttaptee&plpu&flta kwt 
^Pro poskytnuti zafízpiE na cptity platí prettla pro prodsjzsílwii rte spmy,
* SMbuAkceptata ptatebnWi karet js možno využil pouze a variantou služby Temlnéi. 
s toUleoa Postytonl^ je povinné v pflpotahk kdy sl Cfestnk vytaň (tyHtafeu Efcížbu Akceptace olatB&fik* karet 
51 Tento scanner je vhodný jato pfbkilensW kzBfizenJKdkulaCka.

25



Ostatní služby T-NIobile

T-MOBILE GSM BANKING SMS NA PEVNOU LINKU

Odeslán požadavku jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

C&r»y za oljdneni odpovĚd ůftujovaš* banka

Pro vyvíhAni léto služby potřebujte bankovní SIM kartu, rti ttetan mud peťfcorovte GSMbvrtteg a ve své kance ri musíte 
ne SlWtarttf nachat raJite baifcoml aplikaci. T ■MoWte nenj w^ovedrA a případné WNly, Wrt by u&vteeUm tnc% 
vzniknout při používáni bankovních služeb proíttaWchEm T-Mobk GSM BorAing.

Ne Cite 5610 st můfte objednat aktimGzbcí wé baikom I epfikace tzv. „vzduchem1,1J, bez nutností nnštlri henku. Hovor na 
teta fcsto! nahráni apitocejsou zdarma,

T-MOBILE M-PLATBA
■ TARIFNÍ ZAkAZNiCJ ' . ’ 'iwišit 2AKA2NÍČL-

ZptaWkovakkky poplatek 3.~ 3,-

Zjros tied kovatefeký poplatek 
za transakce u apoleárwti EZE 
tetemdicnal Lid.

5%zvý5e transakce
(mm 5,-1 flaaei.

5 % z vjfe trs na akce 
. [mb* S,-„ ikok.

Cena zá zakoupené zboží 5 stetty vám buda zůfíaváns wusfiamVyHtoutnrekifBt] T-McHe. V pT^adé ptetby pfas WAPJa 
fřpqonl m wapouů stránky účtováno eezbaml služby T-MAIIe W@P. V phpate pía&y ptes Infcmtv motto Je papejte ne 
ktemetevéatteikyáfWno sazbami stužby Mem« v mcbtoSezram tetemetovýchcáxhoto, ve kterých tsepWfl s vyatHm 
služby T4teb#e m-plata, najdete na ww.t-mcbto.az | wmv^Eehnottem.a nato na S03 GD3 6fl3 («03 ze sílí T-Mtte#

MŮJ T-MOBILE

AMIvaceMaíiní paufiáf zdarma

Atf vacefcteakíivace služeb db aktuálního ceníku pfWvšfých služeb

T-MOBILE TWIN _____________________________

MkKnJ paušál 99,-iTWé)
Ceny voláni [slraché pnj obé SIM karty) db wfieho Wu

Službu T-Mobfe Twň lze tetovat pwno v# Zmetkových profeýiáeh T-Moble.

Akthracfeita&sifni paušál zdarma

Odeslání SMS dfe vašeho tarifu

informační SMS ze systému doručováni zpráv zdama

VEce informaci o této elužbé ne www t-mobile.cz. Službu poteytuja T-Mobtte ve spcájpráú b firmou Fteom - Matena 
Conimiricafonia.s,, která zpracovává SMS zákoníků,

SMS na pevnou toku » odečtojl z vdných SMS nebo kredta. ŮSfcja ea každé odeslaná SMS. a to i v připadá, fa dlnvA 
stanice není po dobu 7 2 hodin k zastiženi. Odesláni SMS na pevnou linku v ĚR ze zahraniů je úítovártojůkofttoiáňlbéiié 
SMS ze zteenKL V připadá, íaiwrtogmf partner wCtojepfi cti od SMS, |edte Jeho cenAu účtována Hnkrmafnl SMS za 
systému doručováni zpráv.

PRÉMIUM SMS
Čtete Prémium SMS začínají Usteml M, Cenu SMS be uréazpoato**o*ioJtW|v pRpeteaediáníBWhofiale) natož 
pcsfeflnfto trojčlatl (v při pate oamiíM Aného ttte). Odetenl SMS na péfimtetoé teto jedle (alfa žákem ka,

Přiklad: Pfl otoelAní SMS netite 90ttx03jejejl cena 3K4 {v& DPH). Potud |s diriĎa dontena zMaOQnciDH, jajafl cena 
25 Kč (vf. OPU),

T-MobOe neni podqtmmtteni takto nabízených služeb, pouze wnoííUiJe jejich provaz, Více informaci o skitbéc* ™ 
aww.platinobtam.cz

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za jednu minutu Iwwnt na audkrtwcvé (ATX) čisto je určena formátem AIX Cite (no zéWtedá ftebvadko fůámu 
vydaného Českým tetakomiaákahkn ůfedant)

FcmálATX fíte: Mx ab cd a

i* určuje tfwatearEliižbylmiJitonebývsthotteotO, ti. Poeto 9)

ab« jitu je teiLpwtomcqutbo zákazMkévůeteá OPH ta minutu hewu{uATX čteetspředčtskmWé urtujlčtetae sbornu 
pro koncového zákazníka účetní OPH zajedou hovor)

cd zz= fldopMOovBiá Caským tetekcmuniaíhlri úřadem

Ceny tfiehío seteb se pohybují v rozmezí od 5 do 99 Kč fvt DPH). Vdtetl na dte ATX alužeb )a možné zdamw na Zádoel 
zákazníka háčkovat na @0 503 GW (4605 re *W T-Mchie). T-Mqbte není poskytovatelem takto nabízených stežeb, pouze 
umodžluto Jejich prouce. Vlče Intamací o službách na vrnmflalrTobitem.cz



VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Volání na Hnity 1130,1181 & T188 je zpofiatnéno cenou 28,02 Kč<í3,9D) za minulu hovoru pfí larififtsd G0+6Q. 

Ma tyto služby se neuplatňuji vcfné jednotky (vdrtá minuty anE tarifní kreAl v paušálních fantech)

T'MoMe není poskyktvafdem tfichto nabízených služeb, pouze umcžňifle jejich průvoz. Vlče infbnnací 
o službách na vMw.plslmobilere.cz

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ _________

Atftfvaceénéalčra pauéél adama

pfmměraini do hlasové schrtni, pod mačkou T- .___
Mobile “an™

Přesměrováni na jiné telefonní řrJi v Čo ^ko odchází hovor ne přesměrované fiklo

Potud máta aktivované púcknlnáné přesrohovinide Masové sdnénkííi ne jiné tefefcwil Ětslov CRa nactiéolfl M v 
zahranil,, platíte pRchozí rotóniroteHiovora ckUvozI hovor zpěl doCR db alduMnlho Ceníku.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umoffiuje zamezeni ptívtupu ke etužbin,i či cbeahu nevhodným piodSil efntedishteí konkrétní SIM karty, Službu 
mohou využil i zékaznki Jiných mobMcb operátorů.

MŮJ LIMIT____________________________________________

NBlaveniftmén&taultení Énjhj 5-{s,íE)

InformaÉní SMS o dosatal BmHu 5 - ($,«>

Pfltvraijicl pffchoží SMS 0- ta-}

SMS odeslaná na čisto 4603 ■

htorrwční SliS o dosaženi je qiOffeMfiaBř po (t«p«náfrdofuCarS, Zaslány jsou YdAé ad fifl) do 20:00 hod
{pdnjdbudofcnitu dosaženo po 2W0 hod , bude SMS odeslána nddadujEcI den]. AktřvBoa služby UdJ Qnnft {pwni nastavení 
fritujte uplatni od driftu rádedujfdhozůCtovaelho obdoW, V phpMŮ, že máte telefon néfcolk Aií vypnutý, nemusí být 
informační SMS donitafe Do feritu teitezapotttáv# mww paušály, jednorázová platy fispf. za výróémj SIM torty], 
slevy, smluvní pokuty spad. Jefkái komplete výčsf najdete na uwtv.NnobSe.cz

MOJE ÚTRATA
Jednodute zfHts, koftjst*|ž urati a krtik vimjeStó zbývá vohých jednotek pra teletem! flsfe. Shižba je určena teM zákazníkům,

AkUvac^ÁnésĚní paušál zdám a

Cena za zjiélénl pfes Máj T4Mohile zíaimj

Příchozí informační SMS 5- (6ÍB)

lí . o:KLiĚpvi:zAiy^či^i^tiiŤči;jíněho/MCiáilního;operaťoka- .''

Aktivace zdarma

Mtelční paušál zdaňme

Vlče Monralo léto slwíbáa možnostedijefl aktňecene wnw.Hncbla.cz

Utracená částka je wádlfie bez DPH, Služba Moje útrata stoulí pouze pro orfented-tafamace o ttatá jsou dostupte 
zpravidla eBhoflnovým zpo*<Unlin,v pfipató tekterfA služeb {napf, u reamtnpovýcři hororů)* odshjperneinftrfka dnů 
Vintarmad o utečená fcéstee najsou zoftlffiáifriyinrožstewilanl jhfc slevy. SMS oddálená na čisto 4803 z ČR jsou zdarma 
tPft ododáil ze zahraničí Je nwnnpového tatfu}. Vlče na vnmv.HnoWe.cz/mojwMa

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Wflvwp táto služby je atome a za jql vyufrůnl neplatíte žádná rtesBolpau#,

KONFERENČNÍ HOVORY
Ůčtujas* každý sastavtrtý howfwciátorafltfonferenw) dle tarifu pro udáni do pflriušné alte. Aktivace teto služby (eaterra 
a za jej i využíváni neplatíte žádná mislčrl psu šály,

O aktivaci a bťttl mtenneco o teto službě můžete požádal na b 3sel značky HWobile).

25



VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB

MW VyůftovSni služeb

Opis Vyúítovťní stuiet

Opis laktur za zboží

Opis smbuKý'1

Úhrada faktury na prodejna

Pojkakk za zasíláni Vrjřtyvyi služeb daporočenb

Expresní pfatte3!

Bekbonidký Potbobný výpis služeb k liSIĚné íakture 

TiSISný Pnírotný výpis služeb 

Tižténý í elektronický Poéobný výpis služeb 

Dodetebný Potřebný výpis Služeb 

Ekkbtmkký Oodsbčný Podrobný výpis služeb

Etekiranfcký Podrobný výpis služeb k el VyOCMni 
stužek
1. písemní upomínka - dlužná íistkei»

2. plspnnáupcnnlnka - dlužná dás(k*3

23.97(294
50,-iVýůítováni mat 

50,-ensWl ks

■ .50,-(S95Pýlks 

81,82(95.4 

16.-(I9K> 

81,82(99.4

■■ 40.- p»4C.

66.-179.651 

65,-pms 

S9,-(1197!(f 

49.-sn.29l- 

1.” (121)
: 107.44 (130,-|

148,76(189-1

■ Vjpk Ire otxhžel o dví zbbteed cbdtM zpátná. Ctná )e úetována za výpk! jKhohí zpaevedtm období 

1) Uvedená cnnaplafcft pra ConW zákaznikj.
3) RyíM9 úhrada VjbřtováinskižvbvdklsrékcfivZftflSkováprHleýláTláibifn. Částka kůhisdihrftvyrowdni 

nqpezdéfl Pral hudht od uplnceriF'{pokud máte hlnknváný skjdhy z důvodu pozdní ptatby,' budau v této IhPH 
ĎťttHůtovůnyJ.

3) M* íl, 4,3 VP$T jsme oprfrmW požadoval néhradú nálWi spečených a vjffiéhůnlti poWsdArty,

Pň pfedtiíu na pkdpkoanou čWbj TwčL utontení
i Wxvckýd) (kMxtú zachová postup te afiťajícimj fiďij T-McMa. ZčkecVt z#d pfetip k
efítínwKfcým VyiíCíovánrnaíiiíEb b t podrobným výpeiir veleháaiídd*pod£iWL Potud můiůJiazník naattnmaefeMitrtické 
VjdfitDnínJ pfDdBftn^úUy, (toporo&ijOT« ptadpravedwifoi vý$e uvedené anénjrpravtet BKÍíhwí rfedipetWinfďi 
eJeUrWiřckýtíi VpjGknůifshiÉebPoakdnr^ů&Ováml Aha bú* zadám) ťKKná podťfci, Podrobní' výpis sfužeb lze
převlál m tlSttitai podrtu. .



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Tísňové vdání: 11% 150,155.156,15B zdarma

Linka důvěry prudéti; 116111

Bílý kmit bezpečí: 116006 

Horti řinka pro případy pohřešerwnýd 

Unka důvěry poskytuj# emgciorrélíii potvoru; 16123 

Vdáni na člslas předvolbou 6M1> a 00800

Informace pro Mís; 1204,1205 1213,12+4,1220, 
1222, 1225,1227,1230.1233,1234,1240,1401% 
14083,1431 *1’

Horská služba: 1210

Voláni na oslstnl rtffcená čísla (1200,1201,1202, 
1211,1212,1215,1221,1224,1236,1239,12412, 
12444,12600,12612,12726,12777,12800,12888. 
12900,12937,13100,14000,14001,14004,14014, 
14015,14041 14111.14112 14114,14116,14120, 
14141.14144 ^^^^^gl4400,14414, 
14441,14444,7

Vdáni na čtete s předvolbou B1x, 83*. 843,844,845, 
848^
Vdáni na čísla s pf&drofcou 640,841,842,847,848, 
849')
Věřená síť univerzálních osotmkb lelekomtmlkacl 
(UPT): předvolba 7001>

Veřqná síť univerzáinich osúbnfcti telekomreiiked 
(UPT): předvolba n7Q11)

přístupová SM$ k vybraným si užMm1): 876x1 
(jc = clslaO-9)

Přístupová SMS k vybraným službám1): 878x2 
{x *■ čísla Q - 9)

Blokováni hoven): na vlastni žádost29

Smluvní peftuta za prodleni s úhradou defii neí 1 den 

Smluvní pc&vte za prodleni s úhradou detei nei 21 dni

Pfenáert poskytováni služeb: (napf, na dobu 
prázdnin^
Aktivace souvislé rady čišel: příplatek k akbvact

zdarma 

. • • zdarma

• • zdarma 

3,-7min. ftes) 

4,17/miri. (5.DS)

4,17/mín, {SOS)

•••••.333/min,

4,4mín. (4*4)

e«bá do pevná dté 5.D5 {íujitaVi

esba do pevné šité 5,0

3,31 (4,*)/zpětnou SMS

7,44(0,4/zpětnou SMS

zdarma
150,-

• \ .1 000-

Zdarma

'250,-{342,5%

Výměna SIN karty

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobené 
účastníkem)*!
Změna larifrtiho pnagamu^: z nižšího na vyšší

Změna tarifního prcyemuQ: z vy&iho na nižší

Nastavení NEJ čísla: první /každá další změna

Změna telefonního Čtela

Zlaté číslo

Vybrané číslo

Stříbrně číslo

lcfer#kace oUšfiqídch vdání

et.e2 osl-j

zdarma 

zdarma 
■ Zdarma

riamaí 94,17 {liíái-- 

1 000-(T 210.4

. ■ g ooo,-<ů oso.-?. ■ 

3000,-06%-) 
-3000,-{3QH 

206,61 p%-f)

tjtte lytodulbyse iteupktiuil wfriě jertooíy (volné minuty, SMS ani tařrfrfl kredit v peuiátofch tarifech),
!} 5u6u BW ováni horóí mohou tyiíil pouze tedfril zákaznici T-Mtfcile, Zikaznícf využívapcfpíwíptaEBiiou službu Twtzt 
mohou požádat pouaa o abfctafáril pfictazfch hovoří v zahraničí nebo sl buzptetnizsbloérm] oddrceí bowy uwtovwini 
svého telefonu.
dlhfininálnJ dcfca pfetuSenl poskytování shtfebja? át\, muinÉlnl 12 týdriOvkofemtefnim roce. Pfl smtouvé na defeu určitou 
se smkitíví prodlužuje o dobupfeutaii porirptovfeil stuteb,
4) U zákazníka s pfrdplaeanýin Titea tarifem dojde k výměnS St4 tedy pouze po ptedůfní origrthbo prúuodnfo dopfeu ti 
ptaetaáhono«i£e, obMhujWho bezpečnostní kódyménáni SIM karty. Výmána zfltodu vadně SIM karty,* tom sonda 
pRMteitdDttdiáz ilostEipnýdi sltt. je poskytována n» prodejnách T-Mobite
5) U terSnlch zékatnlkú Je změně tarifu módná jednou za ničtoéd oMcbt a pnul zmdna tarifuje modrá až po vystopuj 
prvního Vyúčtování ski&b po wzateenl smlouvy
6) Canebude Mútiovfeia pouzsv pKp«M úspáWw zřilinl feteWlho čtete.
7J V popadá, kdyjepfi zmfeě zpusdni VpiEtattil snlžti počet Vyúčtováni vydaný záksaiftevl v účtovacím o&dobi (f pn 
požadavku nacpofeirtá Vyúčtování proteče SIM koretjHhcfto ÚČeetrnka), je tetoartenazdarma.

27



AKTfVACE A PŘECHODY

Aktivace 0,-

Přechod i Tnutu na tarif 0,-

Přechod z tarifu na Tmb(0 0.-3

Přechod ne larifHeppy Partner
.. -

Préchpd z fartuHappy Partner rw tarif T-Mobile 0.-

1) PtahDd naTnistjemožnýv případě vypovězeni Účastnické ariauvynB 
podmWapcIečmteti T-Mobk,
Z) Zákazník navíc obdrží kredit 30 Kč.

dcWiiriítouséhMkvdte&S^^WKW^

PŘEVOD SMLOUVY

Pfevod Účastnické sirtouvy 0,-

Převodem Očasteidvé smlouvy es rozumí převod na nového ÚCastnlka fl přívod do Jiného záka*tfcktf»o®egi!tenftj, Podrobné 
tnfcnww opodtnMddt aposbjuiBfiflfevodu ŮfiaBtnkAŮ atomy můžete r#1 na tww.1-fnMwle.cz retw na ttíelomim íMe 
ZéKaznKttto centra

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE

Přenesení teWcnniho čísla k T-Motoile o-

Podrobní mfonnaotoiwdnihttdi a postupu pro pitomeni ribtainlho Nsb pod značku T-Mobfe můžete najit ra 
Tiwat.t-mct te.cz nebo fletetefcmlm £l$le Zákaznického centra T-MoMe (05004*4,

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

AMivůcejYnfeíčni paušál zdarma

Informace o nové uležených zprávách v ČR zdarma

Vot&ní do hlasové schránky 1,- (t.silímn.

INFORMACE O DOSTUPNOSTI

PiictolSMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

AkOvaceWslčnl pau&dl zdarma

Cena za doručenou 3MS' zdarma

Službu RegisfrzmBétanýtfiliovorii nelze mflaMimf současné se službou Htacvásehriiika nebo |4MS Masery kurýr, V 
rcemingu jsou ze^anriidny pouze tevoryzmeSksná v dubě, Myjete mil vypnutý teteten, vicektťbffMtí na mw.l-moble.cz

E-MAIL DO SMS

Aklivace zdarma

SMS zdarma

Slu^E^deSf^lzeakawstkfrviemterHůripredFdaceriýttséiZiATiaistalravbemitriEittm pngmftfm s mteBnEm

MMS HLASOVÝ KURÝR

AkgvaceWeični paušál

Cena za doručenou MMSjSMS

Voláni Masovému kurýrovi dle Mu uotejreBio

Maxňnílni d#a vzkazu u jednttohorouje&i eekund, PteteostMMSae vzkazem ja 4& iwan, pote je MMS se vzkazem 
Tymazéna. Pokud není MÚ$da 3$ hocfindonJCmw vrtnému, bWíí votoný SMS e odazern Haneb, kde ti múfe zprávu* 
Mm ma&4i otewti Službu luittS W®wji ivťýr rotu uftet současné n slittou Htatté schránka nebo Registr 
zmefttoiýrii hovnu. K využita' ttfci ahižfcy je potřeba mu tetelen podporujte! itužfiu EDGE/GPRSa KůdovOT zvuku AMR. Vke 
r1anwn.t-iviobrte.c2

26



INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA

KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

AkdteceWaKnl pw&ál aterma

Odeslání SMS dle va&to tarifu

Příjem SMS zdama4

4 2podabiÉiy jsou pwze aifermece ze efciíd) T’Mbb(ta Info s né která tjjiy SMS va <UtM Můj Uirtt dle cen [ku tito duSby. 
SMS odeslat*! SMSMnyna mw.Hnotítwina ífSa MjtiiS jsou vždy tetovány jaw sms do ntatnfcft #*,

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

AkSvaoefmésiení pausa idama

Odesláni MMS dle vašeho tarifu

Pfijem MMS

^ZpqrlatJifinj' jsou pOice Wottíibců ze B&rkb T-Mobklnb.

z dam a*

SMS A MMS BRÁNA

AMtvaceWsKel paušál zdarma

Odeslání SMS/NW5 Je vešito tarifu

ZgsW MMS a SMS na tište zna&y T-Mobllejezdemm.

T-MOB1LE SNFO

SMSInfo11 0,-sS6,-P2í1

MMS Infcfl 0.-PÍ29,-|J5.«1

Pravidelný odběr1) 1,-I1.ZIJSŽ22,-«MÍ)

Ptedplaíné*) 40,83{4MOjaíS2.50(».BI

* Konkrétel cena pra daný typ služby J# uvedena u jeffln vftíbnemi tí popisu pil nltafu.

1) Cena jedné SMS Dtgeffewié jBdrwriiůvk U taiAJu DOPRAVNÍ INFORMACE aahmuje cena pAchoel SMS po dobu I hodin 
od ocjednení
7) Cena jedná lš/& objednané jednorázové.
Z) c@% jedné SMS/MMS i pflnMenáto mtanninliD kaďj l| pfi pwMaMm zasláni).
4) předplatné je automaticky oWvcváw. VBachny pNdmzi zprávy v doM ptamosf píadpWného jgov zaslány zdarma. 
Pfaftod pftdpbWhor 30 dni od zaplaceni, u haníte DOPRAVNÍ INFORMACE 7 M.
Pttkytovatetein ndymaci nerd T-Mobflaa nudpovid* za oba* infcnroci. itfetiž není pe:WovaWem.

Odesláni požadavku jako odeslání SMS dtevaůehc lgrifu

PRNáSenVodhlASem informačního kanálu jato odeslání SMS dle vatoio tarifu

UVÍTACÍ TÓNY

Aktivace íluiby zdsima
Méslčnf pauáál 12,50 (141 át
ÁMváCd vyfrotého uvítacího tónu z nabídky
T-Mobtte 15.S3 (in a

Aktivace uvítacího lůnu dodaného zákazníkem

Aktivace služby pro více než 50 $IM o.-
Aktivace akdby pro nténfi ndž 50 SM 1.1D00-: hsdh . .

Vdáni na íteto 4714 3,-(I63>to«n

Odesláni SMS na Clalo4714 dléva&aho tarifu

KDE JE...

Zfištefli pdďiy 1.-1 000. A,- (1.91)

Zjteřáol pdcáiy 1001. a další 2,00 (4,51)

ZpapteMnp j# pcua Wd* ů^áWzjMnlpcWiy. ZIRM potofiyjeúaovárto na stran# SIM kuty, za kt*ů jsou odeslány 
požadavky ne zpHénl potahy mhoi na stená SIM karet, ja^Až poloha je urftována,

29



MOBILNÍ TELEVIZE

1 :■ :• - TARIF START ■ TARIF KOMPLET

Nabídka program.

CT1,ĚT2.ĚTM,ŮT Spart,ÉT:D/ 
Art, Prima, Prima Cool, Prima Lora. 

Prima Zcem, Prima VAX Nova 
Nava Cineroa SMÍCHOV. FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, ÍŠkrs. CNN

eTt.STZ.ÍT24,CT Sport, CTíDÍ 
Art Prkno, Prima Cool, Prima Lova 

Prima Zwrrr, Prima MAX, Nova, 
NovaOněma SMÍCHOV, FANDA, 
ŤHJCA, TV Barrandov, ť»o CNN,

. Spektrum, Travof Charmet, 
Discovety, Nova Sport 1, Eurospori 
í. Enrofért Z, Spořil Sport 2, Golf 

Channel MTV. Mínimat Jim Jam, 
Film Eurgpe, Filmbas, Fikabox 

Plus. Rlmotri: Prémium, Fashlon 
TV, Playboy TV

MisBrtl paukN 68,35 (ti S.H ZÍT,11IMM

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlédnuli jakéhokoliv fSmu ve videotéce dle výbfru 
zákazníka t»z množstevního omezeni -

Oóplfilmo* atuttu Wtotéka ta ofcjBtfnít pouze linMarůcnij |IĚaWwmnW taňFu ebSíy MobhiiTVod T-Moblo, Mekán 
re rozumí 30 katend&lhFdi dnů. Vrtkért pofrnínhya zpwoto zpopfetofiní jsouuwdeny vOtafioďriíchpodiTihtóchaJúajir

MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Ceník tarifů a av^iortnďnl mWwalk najdete v (oralo Ceníku v kapitola Internetoví tarify a zvýtrodkiiinf

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vyeotofychlostrií pApajeni pfes T-Mobik EDGE je účtováno síejrrjirií cenami #o pfes T -Mobile GPRS.

g::: 3:3;í ;-SiwlMťa
Cena za kB - 0.05 (0,«f 0,50 <mi>
Úttaracl jednotka1] 5kB 5SB

Qvnr pW pro sutfcvénf proNEžetan Mtfnto* íj|ht wto Opera Vti. Cena 0,05 K£W bez DPH se ůttfls i v tftmK 
přbtupu tifnlo prohGfett pfes APN WAP,

Množství prénsstnjrtdEl je pň zaůďMánl za*nmhlreůMl%ni na nfijbllžÉFnéfiObefc ůOoreel jakutty. K tomuto zaůCtaftil 
dochází po ifanbnl spojeni, po každé hodinéíyéfif jednoto spojeni« po každém 1 MB dat pbnasenýelt v némdjtototo 
spojmL

PtepřOdévW atuásb poskjtovanjrfi viiilflmetovřth tirtaha bnfnWi wýtíodnénWi btomet+ a Internet Přeném"- Pat 
íCHuhten TattoMe, jako! I jto zneužil**! tohoto taliu jsou v rozporu s» všeobecnými podmínkami

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace rt99.-#t&rj)

MfeKnl pauiál HS.-liKOT)

Štolbu stricWi vetejnl edmeeto Rachat i ke gtolbinifPrunýjHteinettiK ibab>, rrtfrrem ber rbdtoa Peery tolteiet

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Akbvace 99- (119,79)

Měsíční paušál 4fl„^(Sfi,29)

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Akíivace *9L- (»,ao

MésICní pauiál 0,-

30



BLACKBERRY INTERNET SERVICE JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Afeíínř paušál 249,17 (30t,a)

Datový íímit v rámci paušálu' neomazený

• Vzíatiuje se na QlacfcBeny APN

DaůJvftsJufliy vrárramteíůtiřiijpeií&Vj ba vyuf&atpouzeviRi T-íMiOe. Sfciíl*aisd(5«7Internet Senámj&dakvw 
etutlrau TJiWás, tefĚmwífpJ^iiÁStywvalza ZBflwfliBbckftenykMvalDV^ Litím, kontatóm aTatwKUBn) iA«h

nmňfizmf ^Istup krtamlu 2vefttetfftttdvrel»vtti0prtiietea nwmenný mateni fooniazBfijřpfetiip k
internetu a hulant jns&s^úqu plsfl pouze v pf^sdí, tt ísto/jf p/pma ptůWKé foakdnkhlm pN&paváto bodu íffl 
Btai*6My.

Za baltM BbcfcSery roamífig máslM oplaťte MO,-(1 IBS,**} KtVIw ínfbrmed na MW.Wnobn&eAted&arf

SLUŽBA BLACKBERRY

Měsíční pauéá! 449- Mat

Datový imit pres APN BlackBerry' rroomoieně

Datový (mít přes APN intamel 400 MB

Účtovací jednotka dat ......... . 1B

•Dwovýlmll v rěrM palato za BtaikBeiTy se uptalkdlpMvokýnkjeiMeini v lámcihiteinetovýtn zvýhodněni.

BLACKBERRY EMMREGULATED____________________

Mklčnl paušál 199,-t^ťo.rs]

Služba p urůerapounprotetócnySbcteenya tyerafrián ay&ttman IDa «», Vloa Bitoemad naimiw.t- 
mobile. catolactoerry

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Jednorázové navýší datového linwtuofiOMB 23,97 <el-j
Jednorázové navýšení datového ífmitu- o 22Q MB 92,64 [i«t->

Jednorázové navýšeni dákvétw limitu o MM) MB 165,29 jaro,-)

Jednorázové navýšení datového limitu o 1 200 MB 169,26 t&M

Jatortocv* nnfieni drforihQ pinto se vzfrfuip k tenfúm PTHfcilnlch dat, taHfcúin a taíťům a wťnýml dstQvfmtfeéKésvtřd 
nepláli pro Jrrtmwl * metthi naděn, M2M tarif s aluíbf (Pewý) ttortf tes dlátu a Internet baz úráfci. Po vyčerpM 
jednotézovéhonevýéenl datového Oměflj nebe datové stóbrdáfevpj&vnl

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Pnrkvkoreu slf (důle té! jen ,PS‘) Smluvním partnera Ive při jplrténl těchto podmínek rczSÍM i ne Oprávněné 
osoby z Rámcové smlouvy a čteny T-Mobile Programu:

• Oprávněné psoty, které budou pořezány do PS Smluvního partnera, nemusí splčovat podmínku irinimMniho 
počtu 10 plátně uzavřených Účastnických smluv.

• Aáninlstacé společná PS bude z#fouána pouze prcslfedoteMm jedné oecby-admlnislfátora PS. kterého 
Stanovujeánéfil výlučné Smluvní partner prostfedniclyim fcrmiMte Stanoveni a zména zpteomocuěné osoby.

■ Admíraslrétor PS musí týt zaméskiancem Smluvního partnera T-Mobile naci povinen akceptoval požadavky, 
kleré sa týkají společné PS pokud jsou sděleny jinou osobou.

• Smluvní partearje odpovědný za Informovanost Oprávněných osob a čteně TVMcbile Piogramu, která souvisí 
so společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastaveni, osoby adruinstrarora apod.

Ohrady viech ppaoecýdi služeb realizovaných v drnči společné PS, které so vztdmjl ke konkrétním 
Účastnickým smlouvám, napf. aktivace služby PS a měsíční pauěálza používáni PS, jsou účtovány vždy 
k pflskiiné Účastnické smlouvě.

Záloha dat (kontaktu) z telefonu 0.-

<3í
31



Poznámky
V tomto celíku atužtí) jsou uvedeny pcua sOužby, které T-Mohlfe »Mhmé nrtlzf. Vpflpedč, fa étetmkvyLi&véskAy, které 
Jlí wýeou avtuéteé nabízeny, jsou ceny za Qrte služby uvedeny várchrmlm ceníku služeb T^íobila. který je k dispozici na 
um* l-rncibfe-tt.

Ceník tarifů aihMs pro Míčová zákazníky T-Mowie (dáte mz jen ,Ceoir; je páalnyptci^sdvTp-OtaažnkM smlouvy spadající 
da režimu Rámcové Birtomy. Pfetoost b déta fcastnkM snfctivy vychází z ujednám kmiwtei Rámcové smbuvy a návazné 
tádCtejaAMryWužeb.

táasiwovU konkrétní Rimcwésn*wva pna*; je n^é pro Účastnické smlouvy epadajteř tojejiho reiňmu ddívwat pouze 
tárifya etužty uvedati v tcmte Ceniku,

PoW Účastník zmání srijtarf z tarifu se rvýhtthiříHir HITna larit který neexistuje ve varárté HITOiqrf, ftofinamku, tciffy 
hitem* nebo M2M}, zů^íuá mu uchovtea sjednané d*s tván I GčasWcké smlouvy. Daď nMedné zrnina na jiní Wíf ve 
vdftentlHFT pž n#í momé, HfTIzinrwi *iwaval aípíi predouženl UčastekkesrnTouvy.

Vdání a postenl SMS na mfairfonni ďda inrujébnkti operátorů,, Uterů jsou provomv&a vsítí T-MoWe, a na teWdní teto 
provozované váli T-MoMe pod ýrautfodiodhi značkou než znaEkp(tT-Mt)t^{n^.MQ61LCZ).s«n^v«iu}a za provoz do 
ettt T-Mcfcie a je ůčtovén jata horory é SMS ne ralahí čisto, t[* noro značku T-Mobite.

V síti provozované spdečnodí T-Mcbla jmu k 1,6. 2013 následujte! Čtedné rozsahy rezasvnrtriy pro využiti virbiálnimi 
operátory, map, pro nabízení pod jitou chtfiotiízna&ouned T-Mctée:

730MKica/73CHx«x/730%;jwf7*41*aof7304S:inf730 43x^/73^69 xkx 7T30 73« *uí73ů 0«ma/
770 77x1001/771 77xwm/772 7Zxjoo/772 73k m 777277* m 7773 SOx ax/737 97Kiiu/7S7d9J(]ouJ7ad50xm/ 
7® 5tí m;799 7Sí ca/7M99ixxif703Wí iu,r7307Ůí my?90 33* «t
Mésterúpai^jel^tovan vidy ha kaná zúčtovedho období Vpřipadl, ž« skřita tya atóirol pouze ttótohoto období 
|&ťiána tarifu, skfvaoftteaUivtiGé vpribáhu zúčtovacteo období, dočasná odpojeni! bude pauUI pomámfr upraven (Kromá 
pauiáEů za zvýhorMnl Vlkand+a Parné*-, která jsou účtovány vidy v pfne ^Si). Stalým poměrem Jmu upraveny i veteí 
jednofty,

MoMnl Masový lartf je tahový laf, který fe primárně určen pro využíváni metefnleft hlasových skM prostřednictvím SIM karty 
T-Moblla. MahftilmihtewF^n* tarify napou zejména M3f»1 tarty a ds#ld*to#tar#y, které jsou vzhledám ke avé 
charddartetíce a vtortmtem vrčeny zeptene pro pflpopnl kfnlemetu.

Vctofc mnuty se vztahuji na Masová vcíéní na vžedna Čište v CA a do tria jwé sdvánky (potud rtenl uvedeno pnakj. Tjto 
rotné minuly se rawzWiuif ne mezítiteorM horory, raamtogové hovory a rrite&f (tevlfUÓM slu2b)r. Vohé maiutjr 4ze vvÚ2H 
během lúawMtoocMcbi, případné pcrtiméčásflbaheto období (vtz méslční paušál), (ze jspfevWGt do dsKltio období Pfi 
změně taritolho progiaiu, ffeniienl pcekytovánl atedab, pfovoAiÚEastnlíMsratouify, zmSně fakturačních skupili, pftpartoů 
ph systémové zmřné zúčtorotaho obdcM pfevedané nepMtmé v*#é minu^^mipwí^i Pfi zmiň# taribittio pmgranti se 
nephwédl neprendafiévDfrié mtruty za lučistzůííovicfto období, ve kterém UfcMtrtkuitaí původní teritel progrsm. Tyto 
rM minuty zanavjl ofconAemimteiybiitfrnM programu
Neomezené (arity jsou unteny zavána pru aWřmívyuíkíéřii mcbfeilch Maaoťýoh služeb (vísM SMS] a Mových škleb 
samotným ÚčasmlkemUSvateiem. T^obite ja cpÁvněn omedt (a případné současné pkiést ne předplacenou Skžbu) 
ÚčssMkau pftea^ ka áižbám v pflpadé, že jeho provaz vykazuje znaky autem steky gentfovai&ro ň prak sjstemateky 
nastaveného povozu (napf, stéle se opahijlci odaslteil SMS vpravúteáíýiA Inlerrtlátíi, odeaQání řircmedeítti SMSatped.

KreAvkredtntdi tsiffaďtja rrwén mMčnlsiipBuiahi.vanaitaHrT krodtnkh tsriij pAié5íz#aanlkovi 20 % mésIMho 
kreditu narfe. VostaWch tariEwft, kde jeto larttm kretft, wJpc^íivýéi (Mdmév ceníku propftdu&iýtvf.Vpfipadé, že 
Účastník využívá výfla au kifiný terií pouze po určitou část zúEtowcha obdoM.pmésEčnl psuMitevAatefiovan perném# 
podle počte dni, kdy Očaatnlk laríf vyuílvel, Kxwftstouí) výfuční k Ohniti cen za Masové teftbnnl vdaní, SMS e MMS na 
Reduta čtete v (ft, a 1o pwfia Csrdiim stužek*. Kredit nsbo využít na voláni,'SM3 e MčS zpoplata éné sazbou dte

Ceník: služeb, zapiténa na prémiové skfijy. pokud není v podmlnkWi daného lartfa uvedeno Jinak, Navyčerpenýtarifrl kredit 
ee převádí tOepoiniinek jednodhých tarifů. Sonusový kredit a kredit z balíčků Mneptevédl, pokud není uvedeno pak.

Volné SMS je pottba využít Mttem zůAcvacřio období případné poméméčésti tobole období [viz mMčnl paušál;, tokaje 
pfHvátit do datelho obdob! a nftvyuži& vnhé SMS propadají

Slevy na nprodfii provoz flilas, SMS. MMS, data} sjedneivé v Rámcové emicuvé w úplety pouze naprowz započatý vsítí T- 
Mcble Cted> Republlce.fi.

Volnéje^vtkyviémd beilfltů či zvýhorhfeil pro nérértelpuivoe nebo votnéjatioftypřidďaié nad rámec laiffupiOTiárodbl 
prowzpibSt SMS, «J5, dáte) Jecu určeny popza pro provoz započatý v eis T-Mobile Czeoh RepiMea.*.

KrékéWové zprávy Jarka SMS ^iáv* obsahuje mterimttift ifiO znaků. NBklaréptemefla (2ejra a dSakittkMjčisjnibcly 
metou zaujmout vč než jedal znak-

Ceny tetefcíHi e dntových zsfeerá: hteiimátnl cena jednatfiváto zboží Je vfdy 1 lífi, e to bez ohledu ne to, že by kombinaci stev 
doáta kg ailfenf ceny zboS vyhraného zékaen&em pod hranid 1 Kč. Vtatervéra pflpati budou zboží nastavma cena 1 Kč, 
pdčaní zbylá Čéet slávy pmpadi a rmtoeč v budoucnu žldnýn způsekrn platné

T visi sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby], které budou pR reldantad posuzovány oddéteni

SMS a MMS zaslané zékaznBumi; SMS a MMS, které obsahují ne prwl pozici znak * a jsou odadányz čtete 4603 či 4W4, 
jmu otxhotiW sdHenlrrd, jeji Až ode shot stem ja T-Mchila. Pro jajiA oďiláéanl kcniaWujte Zákaznické cenlwn T-MobilB na 
teWonnhn čísla 460) 5 ZákamicJécéfilniin-business nstelefcnnfin čísla 4644 [zčteal značky T4*jWej noho napiHa ne 
Infogt-mobda.cz

Ktiaevleiduhovohovoéi#jednoWi*, mteneu IWWA ta# na mysbteeK Cma Pazépteteé poskyteutého mésíkto 
pautthi jedbsateha voenéMftiRUto následujícíhoqieptabiéfiého paušálu nebo vcen# stendar*@iom#alčnlho pauWu. 
Maxtmáhl délka jedneto hovesu ushiteCnfiného proatfednlotWm SIM herty poskytnuté spotečnosá 7-MoWla &@.ja 120 minut 
VfeAriy uvedené wyjsouvKč,

Hovory zepoW před 24:00 Iwd poslední den zůftovodlw oMcM a ukončené po DM0 hod. pnmiio dneftéatedujlcho 
zůčtovaeteo období jsou účtovány calé tak. jako by byly uskutafrilny celé * zúčtovacím období ve kterém byly započaty, Na 
tyle hovory » tedy nespotřebuji volné nsnuty či krerlt plWflané v novém zúčtovacím oMobl

ZéUaáil ceny vdáni a SMS a volti jectedky u jedKtfuých akiíeb se nevztshujl ra pénúová duthy, |y jsou Utkány jnýnú 
sazbami me aktuétnteo Cen ku, viz kápéote Oslatnl slufty.

Ve véeArteoinazenýAterikchjaztivodu snahy o zajWnl stejné kvateyadostupnoséAĚby pro véadmyja# užteatete 
zavedsn datový IkreL Po ptekručsif abmavenétu d^wnu pFRiaeených 4st béhem jednoho ojčtoWlho obdob: (u 
přeUptoiWFýťn karet wot^r dat počti za pustednfch 30 dníj bude omezena rychlost pfanosn. Phá^chtaMpřanauja 
cbnovene na začáMnád^ícIlrozWčweoAo období MapNpojenl pFn Hat^dsadakmýSmil nwÓÉvjfé. Vke riamm.t- 
moblte.oiInteiriet-ÉKifl

Pro účely zévaztu mMiháteDioodbára ahilab vyplývajícího! Rárneovéanéauvy sa upteVhil vidy tafty ú&rariá bez DPH, 
Pro špitáni povfnnoeS nrintnlMui odbéro »neuítetnl tyto položky, aíkcS brtf w VjúCtoďrá služeb te strany T^Mobke 
ůčtovinyi
•* pudtotewvé služby,
* awdwterové služby—pvtuálni,
* tférftwské SMS,
* m-plalby (íral, Coca-Ccáa, ...J,
« hAnduékií steva - kompenzoca krmou stevy do Vyúčtováni, nspf, v rámci mWamace,
* enéifvni pokuta z RSzo neodebrané sMby,

52



* anLwil potah za neodebrán* buaneessto*y(av)jlinkcuWuvni poWy účtovaná OprtwiW OGoWz RS. k*6 ae 
uplatit v útratí pro nástedujíd káendařnl Avrtad).

» Premun^S, 
o SMSaMtOStMAdfan,
* SMSPtatoa,
« VWaoStrasniinj,
« (kfcr«B.
« vrulwpts,
* kradttzmrnuKAo vyúčtováni
* Dobíjení 7wéb zVyúčWnísWeb,
* tAwtyze AAy eyakmoiý* teáani (mepf. KT Řekni ad.), duíeb poslqtwn^ t* zAMa# Ftrammlho Wmt da

Smbuvy ozflzeifa poskytováni Firttnnřro taienl, potojrfnenl pleemné dctodmitoptak.

Smbuwfni se v tomto Ceníku raydl Účastnická smtouuy, pokud nsil uvedeno jinak

Sazbou dpm sevtanto Ceníku nazuml 21 %. Ú pňpmtoe kenkráhl zmM saáy DPH bude zůtanfc informován na ww.t- 
m^le.ctízrwifB**

Podmínky jsdncffluýtíi služeb Jsou uvedeny ne *nw,tmA0e,e

V pttnctt služeb s necvrazenfm počtem ntyth jednotek nesmi UíMtnlk tyto ttofty zneužbet k jednáni v rozporu a ptán jmi 
právními pfodpsyaJrsbc Vtotan$mí podmínkami epofeůtuti UtoMe es. (zeýntnav rozporu > uotanovaními 3.1.8,1. Z 
1.3.2. Z 3. Z 6 aihebo 3:2.7) nebo v rbnd totameiketjngu.
v GSM brání anebo SMSbrlnfi {potud to nabyto 6js*ůno v Rámcové smlouvá). Za keídýpflpad poručeni tNopovkmodije 
T -Mabb is. cprámán účtovat Ltčastoíkovi smtomlprAuto mvyb ICO 000 Kg (na každou SMkwto] ze každé zúčtovací 
oMobí, vnčmidoitok fetovánu poručeni. Timneíif dotčeno opiévniol T -MobOe a.e. postupovat v souladu stí 7 
Vlect«njtň podmiň spfteáweti^ a.s,

SHlT-WcMa m rozumí mobBnl s[T etoktmnl*|Wi kcmvntkací provozováni spotečnwtí t4tobde a s. ra území Česká 
republiky, pokud není výstavná uvedeno jinak

V pfípatf, i» bude kdykoliv v piWhu trvfeiJ Rámcová entavy poskytnuta Smtovnánuprtnerovi a/nsboOprtvninéosoM 
Blewtonpenzaca, ceftwá částka Vyúčtováni po odření tůto dm^tompenzaceoeeffli klesnout pod čéšku 25 Kí (včsM 
DPH). Pro pflped,lotiy Batak šlak, etavoltorripanaacovtakovám ctodctri netuda poskytnula v cefcm dctiodnulám rozseto a 
nevyužity nárok na i# zbýv#d neuhrazenou čid budBautornafety převeden (tonejbtte moktato rádedujlctoo Vyúčtováni.



Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasová a mobilní a pevné datové služby

1 Garantované doba aktivace, garantované kvalita a 
garantovaná dosapnosimoblW hlasové služby:

11, Garantovaná dobs aktivace služby

Operátor aktivuj* lítostníkovi zvolenou &tužbu v případě prodeje ve 
Značkově prodejně či v prodejné obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Učastatcfcé srrriouvy. v ostetrich případech prodaje 
(napf, príBtíedntóvirr eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyMé k podnikáni, spod,) do 10 kalendářních dru.

Operátor garantuje dcbu aktwaoe pouze tehdy, pokud Olasiník aktivně 
spolupracuje (napf, vyzvedne ar zesílenou dobírku).

V případě přeroseni WekmrtA tiset ťj služby od jmého poakytovatete 
se Ihúta pródWuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

\2. Gmrrtované kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytoval Účastníkům službu v co nejvyiil 
možné kvaftě, Dosahovaná kvalte poskytované služby zévfei na 
mnoha faktorech, a tona obecných faktorech neovkvnřtelnjrdi ze strany 
Operátora ani ze strany Účeetořka, We i na faktorech, které Účastník 
může přímo ovM, kWtektory ovflvftujlcl kvalitu služby patři:

* Uživená technologie
* Úroveň pokryti signálem [úroveň venkovního pokrytí 

populace je uvedena na orientační mapě na mwrJ- 
mobitec)

» Zařízeni, která Oéastnlk/Užrvatsl používá
* výkon vysílače, prostřednictvím kterého 

UčesfníWUiivatel službu využívá
* Počasí
* Vegetace
* Um# horizonty
* Ritóenl sfin&u budovami ve výstavbě
* Živelně pohromy
* Cňsatter budovy, ve které ÚčástníkAJžÍYate! službu 

využívá
* Nová vestavba
* Poloha hrncového zařízení
* Frekvenční pásmo
■ Cesta čiřeni sípi£u

* Náhodná koncentrace uživateli)

1.3. Garantované dostupnost služby

Operátor garantuje UčeetnlkúiraUživatelům v místě na území České 
repubtiky, které je aktuálně pokryté, průměrnou mšsícni irspéároel 
sestaveni hovoru 98%.

2. Garantovaná doba aktivace* garantovaná kvalta a
garantovaná dostupnosti mobilních datových služek

2.1. Garantovanédoba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou sluibir v připadá prodaje ve 
Značkové prodané či v prodejné obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 
(napf prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikáni, a pod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (napf. vyzveme si zssřtanou dobírku ihned).

V připadá přeneseni telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele 
ae Biúta produžujeo dobu, po kterou přeneseni trvá.

2 2 Garantovaná kvalte shižby

Operátor se zavazuje poskytovat Účstnlkúm službu v co najvyfiír 
možné kvteíté,

Nejuyiái možná rychtal (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jetkioflivých tarife 3 skJŽeb. Dosahované rychW 
závisí na typu technologie, která Je pro připojeni využívána. Je-li 
hodnota maximální rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota 
inzerované ryrtrtosli uvedené v tabulce níže u jednotlných technologii, 
pak se hodnoto určená pro maximální rychlost pro danou službu rovné 
hotewtěodiadované maximální rychlosti a Inzerované rychlosti u 
jednoť tvá technologie (tzn. Snl-li bodnete mand mátni rychlosti služby 
3MdJs, činí hodnota odhadované maximální rychlosti rovněž 3Mb% a 
Inzerovaná rychlost pro technolog 2G 0,125 MWs, pro 3G 3Mb/s a pro 
LTi rovněž 3Mt#

Technologie
Ogiadwaně 
medmářnl rychlost inwcvenátydW
S»nwáni [ůtosíani

IďM aiBtavéni dat | OdMítMiw

2G EDGE 0,1 wa 0,125 Mblti 0.04 bUs

3G
HSPA 3,6 Mbř)

5Mb* 1 Wth*
HSPA+ 4 lT*ís 5.7G

Mbb

LTE
LTE 1 SOMbte SOMhfe

15 Mb* 5Mb*LTE
Advanced 3?SMW@ SDMb/9

Dosažitelná rycíiiost poskytovaná služby vtok závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neoriivnitelných ze sírany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ak I na faktorech, které může 
Účastník přímo ovtívníL Maži faktory oirihriujlci kvaltu služby patři 
zejména:

■ Užívaná technologie
* Úroveň pokryti áyékm {teoveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na vHMr.t-mobile.cz)
■ Zvolený tarif či staZba (dosahované rychlosti, datový Kmit je 

uveden v Ceníku služeb či na Mvw.f-motHle.cz)
* Zařízeni kteréÚůestnik/Uživetelk připojeni používá
* Výkon vysilače, írostfediMdvlm kterého Účastntk/UžwaW 

Službu vyuzivá
* Počasí
* Vegetace
* Umělé horizonty
* RuSml budováni w výstavbě
* Živelná pohromy
* Chrnnkter budovy, ve které UčeeloDdUfívatel službu 

využívá
* Nová výstavba
* Poloha hrncového zařízeni
* Frakwčnl pásmo
* Cesta šířeni signálu
* Náhoáiá koncenlroca užhralelú ř zařízená
* Sdlení kapacity současným připojením více koncových 

zařízeni
* V případě roamingových služeb zásah ze strany 

roamingcvébD partnera, prostřednictvím kterého Účastník 
služby v zahraničí využívá.



V pRpadG úspílSrtého připojeni ilíístrtlkaAJŽiratele poskytuj* Operák* 
Oěasmlkůni/UBivBlelCim vzhledem k vjíe uvedeným neovlhnitelnjm 
faktorům mnímátoi garanttwíiou rychlost 16 kbfe pro stehování dat a 
16 kb/s po nahrávání da

Za velkou trpící odchylku od inzerované rychlostí stahování a vkládáni 
dat rychtosH se považuje taková odchylka, která vytváří souvislou 
detakovatelrtou změnu výkonu služby přístupu k Internetu deEI než 30 
minut, přičemž defekovatefnou změnou výkonu přístupu k internetu se 
považuje poWes atespoři jedné ze skutečně dosahovaných rychlostí 
stahování ft vkládáni pod 25% hcdncá rychlosti uvedených jako 
Inzerovaná rychlost sWiováni a vkládáni dat Za velkou opakuj# se 
odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládán] dal se považuje 
laková ode##, při která dojde atapoft k deseti detetovatetojín 

změnám výkonu služby přístupu k internet detetm než 1 minuta 
v časovém úseku 1 hodiny.

Je li k tarifu či balíku využívaného účastníkem přidělen ddový lenit, 
jsou do přenesených dal započítávána data přenesená v otců 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měři na transportní 
vrstvě,

V případě současného užíváni jiných služeb než služeb pnstepu 
k internetu může dej* ke sníženi garantované kvality mobilní datové 
služby Celkovou kapacitu pro využíváni mobUnrch dat muže ovlivnit 
souběžně využiváni hlasového volěni v LTE daným účastníkem; pro 
každá takové vdání se využívá maximátoě 100 kbfe na stahováni a 
100 kbfs na odesláni dal, přičemž laková hodnota má minimální dopad 
na jeho službu přístupu k internátu

3. GrardovinA doba aktivace, garantovaně kvalit* a 
garantovaná dostupnost pevné datové služby:

3.1. Garantované doba aktivace služby

Operátor aUivuje Učaslrtikovi zvolanou službu do 60 dnů ode dne 
uzavření Účastnické srnku vy, není-i v konkrétním připadá výslovné 
stanoveno jinak (tiapř. v obchodních podmínkách konkrétní 
službyAonkrélntio tarifu #od.).

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (napf. umožni instalaci koncového bodu D5L vyzvedne si 
zasílanou dobírku, apod.)

32 Garantovaná rychlost

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nej vyšší 
možné kvafitá.

Nůjvyíái možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jedno#vých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána.

Maodmáinií 
inzerovaná orchW

Btfné dostupné 
rvchtoet

Staherinl OduBtní Statování Cktesllánl
det dat dít dat

IlDSL TOttA riMteA i12kbA
fflSL 51200 itň 5120 hhft I.024MM9

Za vekou trv^Fá odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahování a vtfádání dal se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatetnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 mrrot. přičemž za detefcwatekiou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje poMes atespoři Jedné za skutečně 
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládání pod 50% hodnot rychlostí 
měděných jako rychlost běžně dostupná, Za velkou opakujíc i se 
odchylku od běžná dostupně rychlosti stehování a vkládáni dat se 
považuje taková ttfchytko. pfi které dojde akspoé ke Irem 
detetovatelnfm změnám služby přístupu k internetu de&im než 1 
minuta v časovém úseku 1 hodiny,

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dejft ke sníženi garantované kvality pevné datové služby.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitetaých ze strany 
Operátora ani ze steny Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnil a v důsledku těchto lektorů je aktuální efektivní 
rychlost připojeni zpravkfla nižší než maximální Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména:

zvolený tarif čí služba (maximální rychlost, agregace ČI 
případný datový limit jsou uvedeny v Ceníku služeb čí rra 
éww.t-mobitejcaj

- Míla a délka přístupového vedení (mezi koncovým bodem 
sítě a příslušným DSLAMem),

- kvalita a déta vedeni vnitřních rozvodů v objektu uživatele a 
použitý lyp připojeného koncového telekomunikačního 
zařízeni uživatele.
režie vyšších přenosových vrstev,
sdílení kapacity přístupové šitě více uživateli, a to až do výše
maximákiího poměru stanoveného Operátorem (izv.
agregace),

- sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným
připojením vice počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojeni, a (o na straně 
uživatele,
faktory alte internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojení Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jdio strany neovtivniielnýrn 
faktorům v závislosti na používaně technologii následuj# minimělni 
garantované rychlost):

ADSL - 256 kWs stahování dal, 126 kb/s odesíláni dat 
VDSL- 256 kb/s stahováni dal. 126 kbfs odesň&il dat

4, Garantovaná doba afcttvao, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě:

4.1, Garantovaiá doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od
podpisu Účastnické smfcwvy, není-lí v konkrétním pnpedě výslovně
stanoveno jinak. OperAor garantuje dobu aktivace pouze tehdy,
pokud Účastník aktivně spolupracuje (napf. umožní Instalaci
Modemu).

4,2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytoval Účastníkům službu v co nejvyšěí 
možné kvalte,_______________________
Pevný intemilvzdBcIwn aPnmý Internet do zásuvky

Tbií-Í
Meiúnjtaárinterouené
rvchlost Běžně dostupná rychlosl
9Wwttoi
4)1 Odstání dd StdEnérfde OdMtenlW

Pevný nfemttdp 
zéswtr S ZUMWa 5 MWs 16Mb6 4 k&Cs

Pevný iitom* 
nduchemS ZOMbřS 5WW, 16Mhfc 4 Mbb

Pevný internet
voAictenM snubte 15 W* 40 MWs 12hfcft

Pevný totem*
vzdychaní 100 MWs 25 WA 70 UVs Z0fA/s

jPwnýjtetemst bez diéb

Tedmdogte

Marin álrifinzewffii
ivdibg Běžné cfcstupné rydtkd

Siarovim OdRBanidal SlBtnvem dat | Odčteni dat



2G~ EDGE Oikfcfe 0.1 MUS 0,125 Mbfe D,04 Mufs

3G
HSFA 12 Mbft U Mta

0.5 Wbfe
HSPA+ džMMs

L1F LTE 150 WA SOMbk aw* 2.SU#
•Ole obchodních podmínek ke využívát skižbu (Pevný) internet bez dtůlu pouze
ateeftnafogS IG t LTH. Potud vlak ůfiwWk i přes toto omezení múiti využívat 
službu i t tBdmdogil 2G, garantuje Operátor rpWwd uvedené v této tabulce,

Dosažitelná rychlost poskytované služby rfak závisí na mnoha 
faktorech. a to na obecných faktorech rteovtwihlných ze strany 
Operátora aii ze sírany Účastníka, ale í na faktorech, které múze 
Účastník přímo ovfivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychtcsl připojeni zpravidla nlžěi než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost pnpOfení jsou cejmána.

dosahovaných ryctitosU stahování Či vkládání pod 50% hodnot rychlosti 
uvedených jako rychlost běžné dostupné Za velkou opakující se 
odchylku od béžně dostupné rychlosti stahování a vkládáni dat se 
považuje takové odchylka, při které dojde alespoň ke ttem 
detetovetetym zrněném služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém rsoku 1 hodiny.

Je li k tarifu či baličku využívaného účastníkem přidělen ddový limU 
jsou do přenášených dal započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří ne transportní 
vrstvě

v případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke sníženi garantovaně kvdtty mobilní (krtové služby poskytované 
v pevném místě,

* Úroveň pokryti signálem (úroveň pokryti pro službu je uvedena na 
orientační m#ě na www.tmobie.cz)

* Zařízeni, které Účastnlk/Uživateí k pi%ojsní používá
* Výkon vysilače, prostřednictvím kterého Učaslnik/Uživatd službu 

využívá
» Počasí 
= Vegetace
■ Umělé horizonty
» Rulani budovami ve výstavbě
* ŽivEtnépehcomy
* Nová výstavba
* Poloha koncového zařízení
* Frekvenční pásmo
* Cest* Sířeni signálu
* Nátodhá koncenlrace uživateti i zařízení
■ Režie vySSkh přenosových vrstev.
» Sdlenl kapacáy přístupové sítě více uživateli 
- Sdlenl kapacity přístupového vedeni například současným 

připojením vlče počítačů rrio aktivní provoz Jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na střené uživatele,

* Faktory sítě Internet stojici mimo vliv Operátora

V případě úspěšného pinpqaif QčastnikaíUživatele poskytuje Operátor 
Účastrlkům/Uživateíům vzhledem k výše uvedeným neovfrvnitsřným 
faJdorúm minimáhl garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahováni dat a 
16 kbfe pro nďvévárú dat.

Za vekou trvajíc! odchylku rychlostí od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládá dat se považuje laková odchylka, která vytváří 
souvislou ddekovatefnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
déii než 30 minut, přičemž zadetekovafetnou zrněnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečné

http://www.tmobie.cz


Dopad psramstrii kvalty M nwtnox využíváni jednotlivých služeb

PrtHarf linímihií eferuuvá rwhloat Dopofutená přenosové rychtos! Clíívsst na zpotdfelí dal Cftflmt na itrátovoel Mcfcetů
T -Mobile TV live. ÍT ty vstání live, t. >500kbfe > 1,5 Mbfe (napf. rfK Lfflna HD video potřebuje >26 Mbtel Velmi citlivé Velmi citlivé

T-Mobite TV archiv, YouTube,„, >500 kb/s > 1,5 Mbtfe [napí 4K irftra HD video potřebuje >25 MWb1 Méffi&átSvé Extrémně tittňé

Deezer, Spotifv.. - >WkWs > 320 hb^s DťO vri&i kvalitu poslechu Méněcitivé Extrémně dW

VOLTE, hovory ples IP (VolP),. >80kbfs >138 W/s Velmi citlivé Méně chlivě

FaeeSmo, Skvpe, WIhímto... 'SOOkt/s >1 Mtafo Velmi citlivé Méně dlfré

Steam, Playstation. Xtra >2tití& Extrémně citlivé Vefmicfflíve

Surfovúní na internetu, inteasaoe,,.. >32kte > 1,5 MWs Méně cillivé Citlivě



Příloha 2
Přehled kombinací tarifních zvýhodnění T-IWobile

4G TARIFY (LZE AKTIVOVAT POUZE TARIFNÍ 
ZVÝHODNĚNÍ)

MINUTOVÉ TARIFY

Vftentk Pevní*, Voláni Hh- Voláni 200t, ĚMS130* OWS 15* PS- Internet' 
vmobilu Standard, Intemsi» moNIu Klasik, Interna! v moMu Prémium

T60G(!16S,90KC} ........................... '

Tfl0|S44.50Kc)

TiMpee,60K()

T 300(1 197.90 Kč)

T1500 (4 537,60 Kí)



Příloha 3
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový Roaming Evropa

T-Mobile ss. se sldtem Toníčkova 2144J1,14900 Přete 4, IC 649 49681, zdaného doobchodnho rejstfiku 
vedaněte Městským soudem v Praze, oddíl B. vtoíka 3747

(dáte jen .Qbdiodni podmínky")

1, Tyto Obchodní podmínky elarW pravida. za nichž spotočncetT-MoNIe ae. (dáte jen JMCZ") poskytuje 
služby etetorontckých komunikací, konkrétně (ertfnl zvýhodnění Datový roaming Evropa (dále jen .Mlček").

2, Obchodní podmkiky jsou uveřejněny na internetových stránkách TWC2 na adresa mvw.l-moijia ez Podmínky 
ň jejich Čůsl mohou být dále komunikovány daKimi proettedky, napf. tiskovou inzerci, plakáty sti, V pflpadé 
rozpěni mezi znáním podmínek uveřápěným na Intemelu azněnkn podmínek uveřejněným jirým zpfactwm je 
vždy rozhodují znáni uveřejněná na stera uvedených kitemetovfrh stránkách.

3, Baliček okeateje datový limit pro přístup k síti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uwdenyth v těchto Obdrodil# podmínkách protfednictYlm technologie GPRS, EDGE nebo 3G {dále jen 
patová služba"), Baliček umožňuje využíváni datově služby v daném rozsahu v Wdém zúčtovacím oMoW za 
cenu uvedenou v tabáce níže:

10 MB 399
15 MB S49,-(BJ»i

2DW 699-1WS.T5)

30 MB 399-(im,7@

50 MB 1499.-(i mj,7e)

150 MB ■ ■. 2999.-(JWB

4, V jednom zúčtovacím období lze využil vidy Jan jeden baliček, Po vyčerpal datového limitu t balíčkuje 
datový pfenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován dle aktuálního roantingovéte 
ceníku pro danou SIM kartu [cena do Rámcově smlouvy, popí. dte akWnko roamingovéhote#),

5, Datovou službu obsaženou balíčku lze využíval na SIM kartách spadej## pod Rámcovou smlouvu e tatfnim 
prograrnair s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na Internet, intranet (privátní APN) robo ke slufté Blackbeny 
prostře dnictvmmcbilníte telefonu nebo PDA/WDA zařízeni.

& Datovou službu v rámci balíčku nebe využíval pň přenosu dal na území ČR. Nevyčerpaný limil datové služby 
se neprevádí do následujících zúčtovacích cbdobi a bez náhrady propadá

7. MmímáJm zúčtovací jednotkou datová služby, kterou lze čerpat v rámd baličku, je ICO kB Volná jednotky 
z balíčku jsou čapány primárně před ostatním volnými jednotkami pro datově služby v roemingu,

9. Pň převodu Účastnická smlouvy na jiného Účastníka se Bdícek automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Očeetnfcké smlouvy aUýrován baliček, nebe u tálo Účastnické smkwvy nastavit data roaming kmit.

10. Balíček je možné aktfvwat a nůstedně mjdfívB po 30 dnech od okarrfiku jete aktiv** dehtovat, a to 
prosífedjiWvíin Zákaznického centra - business.

11 Využíváni beďfcku může mK vliv na dosaženi zvolená úrovně mínimáfcíího měsíčního ptaěni,

12 Baliček nebe využívat sortěžně se zvýhodněním T-MobHe BatakBwry roaming a Roanirrg M2M Data.

13 TMCZ st vyhrazuje právu kdykofiv aktualizovat a měnit podmínky a rozsah lěchto obchodních podmínek « 
nabízení tohoto Balíčku z ručit Takové změny budou účinné ode dne její# zwfejnění na internetový# 
stránkách TMobtle. nebudeš stanoven termín pozdějál.

14 Tylo Obchodní podmínky nabývají ptelnosti a úEmwtí dne 1 7.2010,

(temni rozsah ptatrosCt balíčku

Belgie, Bulharsko, Dánsku, Estonsko, Finsko, Rand*, lísko, llááe, Kypr, LHva, Lotyáeko. Lucembursko, 
Maďarsko, MeHa, Německo Nizozemsko. Polsko, Portugalko, Rakousku, Rumunsko, Aedo, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, Švédsko Velké Británie a území Alandskě ostrovy, Azoiské ostrovy. Francouzská 
Guyana, Gibraltar, Guaddoupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Mariini: a Réunlon,

Albánie, Andorra. Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsku, letmí, Jugoslávie, 
Lichtenštajisko, Moldavsko, Monako, Norsko, švýcarsko, Turisko, Turecko a Ukrajina.

cr.--



m
Příloha 4
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro 
poskytování služby Přístup k síti Internát

Gpokčnosl T-Mofaite Czech Repgfcle, as při poskytování služeb 
přístupu kaíti interně* umoftuje:

- možnost přijímal a vysUet informace/data pode vytém koncového1 
uživatele, .

-možnost používat služby a apbkane pode vybéru koncového 
uživatele,

- možnost instalovat vlastni hardware e programově vybaveni, pokud 
itepoítozu|eíff,

- poskytování smluvně sjednané kvality služby za dodrženi smluvně 
ujednaných podmínek

U služby pnskfiu k sítí klamet nerazt&JÍe jednotlivě datové toky za i 
účelem btotoráni. zpomateni nebo snížení ftyaSly jejích odbaveni 

vyjma opodstebWho řízeni datového provozu.

Mezi opodstatněná Uzeni provozu patří řízeni: 

za účelem splněni povinností přímo vyplývajtóeh z ustanoveni 
právního předpisu nebo na základě rozhodnut! soudu,
- pro pfedchézení mimořádným situacím a za íítetem zachování
Integrity azabezpečeni ?řf a efužeb poskytovaných prostřednictvím 
těchto sftl, •

-za účelem rráwnalizace úfirikůmimořádného rizika paženi sUS

Opodsiatněné ňzenl provozu vychází z obecných piíctfi relevance, 
přiměřenosti, iifinnoeti. nedtekrimhaco a Iratieparěntposti,

Opodstatněně řízeni provozu použije lakově metody, které zjisti 
doručení služby ve sjednané kvalitě.



1/12/2016

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ 
SMLOUVY
T-Mobile Gzech Republic as. se sídlem Toníčkova 2144/1,146 00 Praha 4, lč 649 49 681 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
{dále jen „Obchodní podmínky") upravují další 
práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové 
smlouvy (Smluvního partnera a společnosti 
T-Mobile Czech Republic a.s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění 
některých zvýhodněných podmínek pro 
poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy, které zajišťuji Smluvním stranám 
zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv, poskytování služeb 

elektronických komunikací a při prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejích 
příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ 

LOGA T-MOBILE

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že 
Rámcová smlouva není smlouvou, která by 
umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu §80 
zák. č, 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích v platném znění. Smluvní partner 
ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 
Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo 
umožňovat odběr služeb elektronických 
komunikací; tím není dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) dle 
Rámcové smlouvy.

2.2 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné 
přefakturování cen za poskytnuté služby 
koncovým uživatelům bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společností 
T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ")

a údaje uváděné na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ 
a Smluvního partnera, která by mohla zjednávat 
prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ,

2.3 Za účelem zajištění kvalitní komunikace 
Smluvního partnera směrem k Účastníkům nebo 

Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní 
partner chtít ve svých materiálech využít 
obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat nejméně 
3 týdny předem písemný souhlas TMCZ 
s takovým použitím,

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou 

obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále 
též jen „Formulář ÚS“). Smluvní strany se zavazuji 

při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo 

aktualizovat a měnit tento formulář.

3.2 Smluvní partner může navrhovat TMCZ 
uzavření Účastnických smluv (podáním 
Formuláře ÚS) nebo jejich případné 

změny (změnový požadavek) i 
prostřednictvím e-maltové komunikace bez 
využití zaručeného elektronického podpisu, tj. 
elektronickou formou, nebo vyplněním 
Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Rádně 
vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické 

smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované 
změny spolu se seznamem Účastnických smluv, 

jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na 
e-mailovou adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři 
ÚS. Formulář US vyplněný na webu je doručen 
TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, 
a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro 
akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 
akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany 
TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných 

podmínkách společnosti T-Mobile Czech 
Republic a,s. (dále jen „VPST"), a pokud zde není 
uvedeno jinak, rozumí se jím provedení 
požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro 
každou Účastnickou smlouvu.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové 
smlouvy se rozumí právnická osoba nebo 
podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově 
provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

4.2 Oprávněné osoby sjednané při uzavření 
Rámcové smlouvy budou uvedeny v Seznamu 
Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu 
Rámcové smlouvy.
Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě 
nedohodly jinak, může po uzavření Rámcové 
smlouvy Smluvní partner požádat o změnu 
v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení 
Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře 
TMCZ Žádost o doplnění/vyloučení 

Oprávněných osob, který zašle doporučenou 
poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 
14 dní od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění/vyloučení 
požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 
Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl. 
TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné 
osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli 
neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto 
provedená změna v seznamu Oprávněných osob 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku 
k Rámcové smlouvě.
Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob 

může za Smluvního partnera podepsat

zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 
zaměstnanec v souladu s § 166 Občanského 
zákoníku.

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy 
podmíněno jejím vedením v Seznamu 
Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným 
v Rámcové smlouvě.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že souhlas 
Smluvního partnera bez dalšího platí i pro právní 
nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5 Případná ztráta statusu Oprávněné osoby 
nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických 

smluv uzavřených Oprávněnými osobami 
a smluvních vztahů z nich vyplývajících a jejich 
režim se poté bude řídit ustanoveními VPST 
a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat 
Účastnické smlouvy a jiné smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, 
za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 
vlastním jménem.

4.7 NenHi uzavírání Účastnických smluv 

elektronickou formou v Rámcové smlouvě 
výslovně vyloučeno, může Oprávněná osoba 
navrhnout uzavření Účastnické smlouvy nebo její 

změnu elektronickou formou dle Cl. 3.2 těchto 
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy pouze 
v případě, že doručí TMCZ písemný souhlas 
Smluvního partnera s podmínkami takového 
uzavírání. Aktuální vzor tohoto souhlasu je 
uveden na www.t-mobile.cz/firmy.
Ručitelský závazek Smluvního partnera se 
vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících 
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba 

uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
skutečnosti, které nejsou běžně dostupné 
v obchodních kruzích a které jsou obsaženy

http://www.t-mobile.cz/firmy


v Rámcové smlouvě, popr. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci, tvoří předmět 
obchodního tajemství, a zavazují se je nesdělovat 
třetím stranám ($ výjimkou Oprávněných osob) 
bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.

5.2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za 
pomoci zprostředkovatele, jehož provize je 
závislá na objemu Služeb poskytovaných dle 
Rámcové smlouvy, je Smluvní partner povinen 
zprostředkovateli na jeho žádost (a to 
i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných 
částkách Vyúčtování Služeb ke všem 
Účastnickým smlouvám spadajícím pod 

Rámcovou smlouvu, Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 
požadovanou informaci neposkytne, je 
k poskytnutí takové informace oprávněn TMCZ, 
k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 
Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. FINANČNÍ UMU

6.1 Finanční limit sjednaný v Rámcové smlouvě 
lze Čerpat ve formě slev z ceny koncových 
zařízení aktuálně nabízených TMCZ, 
příslušenství k nim jakéhokoli typu a slev z ceny 
instalačního poplatku. Slevy z cen koncových 
zařízeni se ve finančním limitu uplatní vždy jako 
částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 
1 ks takového koncového zařízení, popr. 
příslušenství k němu, při využití finančního limitu 
je dohodnuta v minimální výši 1Kč + DPH s tím, 
že výše TMCZ poskytnuté slevy na každý takový 
jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl 
standardní ceny, uvedené v Ceníku pro klíčové 
zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečněni 
takového prodeje, a prodejní ceny účtované za 
zařízení. Sleva z ceny instalačního poplatku při 
využití finančního limitu je dohodnuta v minimální 
výši IKč + DPH s tím, že výše TMCZ poskytnuté 
slevy na každý instalační poplatek se vypočítává 
jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku 
pro klíčové zákazníky TMCZ, platném ke dni 
sjednání služby a účtovaného poplatku. Takto 
poskytnuté slevy z cen se sčítají a maximální výše 
jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve

výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
finančního limitu. Smluvní strany se dále dohodly, 
že po uplynutí sjednané doby určité trvání 
Rámcové smlouvy případný nevyužitý zbytek 
finančního limitu bez náhrady propadá,

6.2 Pokud nebylo v Rámcové smlouvě sjednáno 
jinak, může Oprávněná osoba čerpat finanční 
limit jen s písemným souhlasem Smluvního 
partnera; sjednaná maximální částka finančního 
limitu á/nebo Podílu však nesmí být překročena.

6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner 
nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou 
jakékoli částky za plnění TMCZ dle Rámcové 
smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných 
Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit 
Čerpáni finančního limitu.

7. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

7.1 Smluvní partner se zavazuje uhradit 
sjednanou kupní cenu za objednaná zařízení, 
a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném 
daňovém dokladu.

7.2 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi 
a/nebo Oprávněným osobám záruku na 
zakoupená koncová zařízení a jejích 
příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji 
jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním 
partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

7.3 Záruka se nevztahuje na:
■ vady způsobené instalací, změnou nebo 

opravou neprovedenou TMCZ;

■ vady, jež byly způsobeny v souvislosti

s realizací pokynů Smluvního partnera, 

pokud TMCZ nemohl nevhodnost 

takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 

že TMCZ Smluvního partnera na 
nevhodnost těchto pokynů upozornil 

a Smluvní partner na jejich dodržení 

přesto trval;



■ vady, které vznikly v důsledku používáni 

zařízení s výrobky či programy, jejichž 

kompatibilitu TMCZ Smluvnímu 

partnerovi výslovně a písemně nepřislíbil; 

o vady, které vznikly v důsledku toho, že na 

zařízení byla vyvinuta neobvyklá fyzická či 

elektrická síla;

b vady vzniklé běžným opotřebením,

8. PÉČE 0 ZÁKAZNÍKA

8.1 Objednávky koncových zařízeni bude 
Smluvní partner zasílat na e-mailovou adresu:

Originály objednávek je 
Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti 
(10) dnů od jejich zaslání e-mailem na adresu; 
T-Mobile Czech Republic a.s.
Zákaznické centrum - Business
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha 4
tel.: (+420) 800 73 73 33
Z mobilního telefonu v síti T-Mobile je výše
uvedené telefonní číslo voláno zdarma.

8.2 V případě potřeby informací nebo požadavku 
změny objednávky Služeb a podmínek účtování 
se bude Smluvní partner a/nebo Oprávněná 
osoba obracet na Zákaznické centrum 
- Business. TMCZ bude bezplatné poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost Školení o obsluze 
a výhodách mobilní komunikace.

8.3 Smluvní partner souhlasí s uvedením své 
obchodní firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. 
Smluvní partner zajistí souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob 
s uvedením jejich obchodní firmy jako

reference v marketingových materiálech TMCZ 
včetně tiskových zpráv.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou 
součást Rámcové smlouvy. TMCZ je oprávněn 
tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit 
a zavazuje se Smluvního partnera o takové 
změně informovat nejméně 30 dní předem.

9.2 V případě rozporu mezí ujednáními Rámcové 
smlouvy a ujednáními těchto Obchodních 
podmínek se přednostně aplikují ujednání 
Rámcové smlouvy.

9.3 Obsah závazku plynoucího z Rámcové 
smlouvy tvoří pouze práva a povinnosti sjednané 
písemně v Rámcové smlouvě a jejích součástech 
bez ohledu na jednání Smluvních stran při 
uzavření Rámcové smlouvy. V otázkách 
Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se 
práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů účinných na území české 

republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

9.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

9.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce 
Rámcové smlouvy nebo údaje své strany 
uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným 
dopisem zastaným kontaktn í osobě d ruhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 
účinnosti první pracovní den následující po 
doručení druhé Smluvní straně. Takto provedené 
změny Rámcové smlouvy nevyžadují uzavření 
písemného dodatku k Rámcové smlouvě.



PŘÍLOHA Č. 5

k Rámcové smlouvě č.

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

1. SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Režim Rámcové smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím Článku 3 a v bodě 4 Obchodních podmínek 
Rámcové smlouvy na následující právnické osoby:

Obchodní firma / název IČ DIČ Sídlo PSČ RČ

Ulice, č-p. Město
Materská škola česká 

Tfebová, Vinohrady
70982295 - Tylova 624 česká Třebová 560 02 -

Materská škola Česká 

Třebová, U Koupaliště
70982325 - U Koupaliště 610 Česká Třebová 56002

....

Materská Skota Česká 

Třebová, Habrmanova
70982317 - Habrmanova 1779 Česká Třebová 560 02 -

Mateřská škola česká
Třebová, U Stadionu 70982341 - U Stadionu 602 Česká Třebová 56002 -

Základní škola česká
Třebová,Habrmanova 
ulice

70882380 CZ70882380
Habrmanova 1500 Česká Třebová 56002 -

Základní škola česká 

Třebová,Nádražní ulice
70882452 - Nádražní 200 česká Třebová 56002 -

Základní škola česká 
Třebová, Ústecká ulice

70883335 - Ústecká 160, Parník Česká Třebová 56002 -

Městské muzeum 
česká Třebová 70943800 - Klácelova80 Česká Třebová 560 02 -

Městská knihovna
Česká Třebová 70957177 - Smetanova 173 Česká Třebová 56002 -
Kulturní centrum česká
Tfebová 70975124 - Nádražní 397 Česká Třebová 560 02 -

Sociální služby Česká
Třebová 70933341 - Bezděkov 918 Česká Třebová 560 02 -

Eko Bi s.r.o. 64827500 CZ64827500 Semanínská 2050 Česká Třebová 560 02 -

TEZA, s. r, o. 62061739 CZ62061739 F. V. Krejčího 405 česká Třebová 560 02 -

FK Česká Třebová s.r.o. 62062174 CZ62062174
Pod Jelenicí 597, 
Parník

česká Třebová 560 02 -

"Přátelství" 49312529 - U Javorky 125 Česká Tfebová 560 02 -

f 0 1 1Seznam Oprávněných osob



> Příloha č. 2

> Seznam oprávněných osob

Dům dětí a mládeže 
Kamarád,Česká
Třebová

72085363 - Sadová 1385 Česká Třebová 560 02 -

Základní umělecká 
škola Česká Třebová 72085355 - Kozlovská 775 Česká Třebová 56002 -

\) 7 1 Strana 2 i 2



5 POVĚŘENÍ

Poznámka: Dokument je přiložen na následující straně.

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro Mě sto Česká Třebová



POVĚŘENÍ

• společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, !Č 64949681 

/dále jen „Společnost"), zastoupená představenstvem, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

aby za Společnost jednal a vykonával veškerá jednání, která souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických 
komunikací a o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování 
takových smluv.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá jednání podle zákona o 
veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškerá právní jednání ve veřejných zakázkách a 
výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění 
veřejné zakázky. Rovněž aby Společnost zastupoval ve správním řízení konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou 
zakázkou nebo výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná za Společnost 
samostatné a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za Společnost 
v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou ke změně práv a povinnosti 
sjednaných závazně s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zejména oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevíráni obálek, protokolu o posouzení kvalifikace nebo zprávy o 
posouzeni a hodnocení nabídek, podával žádosti o dodatečné informace, zastupoval Společnost v elektronické aukci 
nebo aby se účastnil na prohlídce místa plnění nebo při ústním vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Zmocněnec však není oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společností, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal námitky či Společnost zastupoval v 
řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společností připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoliv jednání zaměstnance, která by byla 
v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednání v rámci činnosti 
Společnosti.

T-Mobiio l;c:í;íi RepijH;.;. a. i., loniíikut.y MS 00 Praiič 4, Cavíi Řepy blit, IC. 63 94 9(3 61. Dl C: CZ84éJS5ňi. ; o
Ziipi3.':a iloOR u -.Krii; v Pra;-;. B.W67 í/ i



6 OSTATNÍ informace

T-Mobile Czech Republic a.s. se zavazuje k plnění předmětu plnění veřejné zakázky dle Zadávací dokumentace.

T-Mobile Czech Republic a s. nabízí zabezpečení těchto standardních služeb:

■ odchozí a příchozí hovory do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních a pevných sítí,

» výměnu SIM zdarma.

U hlasových služeb:

• odchozí a příchozí hovory v GSM sítích v zahraničí (mezinárodní roaming).

• přesměrování příchozích hovorů do hlasové schránky,

• přesměrování příchozích hovorů na jiné telefonní Číslo,

. volání do hlasové schránky,

. volání zdarma na čísla tísňových volání,

« možnost skrytí telefonního čísla,

• službu přidržení hovoru,

• službu konferenčních hovorů.

U textových služeb:

. možnost odesílat a přijímat SMS do/ze všech tuzemských mobilních sítí,

• možnost odesílat SMS do/ze zahraničních sítí,

. možnost odesílat a přijímat MMS i v cizích sítích (MMS roaming).

U služeb hlasového a datového toamingu:

. možnost aktivace hlasového a datového roamirgu na vybraných SIM kartách,

» uvedení cen za hlasový a datový roaming v zemích EU a ostatním světě,

. poskytování roamingových služeb po celém světě. Pro roaming v rámci EU nesmí jednotkové ceny 

nabídnuté uchazeči překročit ceny stanovené pravidly Evropské komice (tzv. EU regulací). Pro případ, že 

by v průběhu trvání smlouvy došlo ke sníženi jednotkových cen v rámci EU regulace, uchazeč je povinen v 

návrhu smlouvy předloženém v nabídce uvést, že na výzvu zadavatele tyto ceny upraví do výše EU 

regulace.

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro Město Česká Třebová



Počet SIM karet 350
Počet na
1S1M

Volné minuty Volné SMS
1,tarif(150x) 15 15
2.tarif(100x) 50 50
3,tarif(50x) 100 100

4.tarif <40x)
Neomezené volání, včetně
SMS, bez datových služeb

5,tarif(10x)
Neomezené volání včetně SMS 4 
2GB datové služby

Cena za Minuta nad paušál 5min
Cena za Odeslání další SMS nad paušál 2ks
Cenaza Odesláni MMS 1 ks

Mobilní datové služby - tarifní zvýhodnění k hlasovému tarifu služby na SIM kartách v mobilních telefonech

Připojení k internetu technologií přenosu dat 3G, HSDPA, 4G LTE/GPRS/EDGE/UMTS.

Poskytovatel umožní účastníkovi prioritní využití technologie, u které je dosahovaná vyšší průměrná rychlost, a to 

vždy s ohledem na technické možnosti konkrétního používaného přístroje a místní dostupnost (pokrytí) dané 

technologie.

Poskytovatel zabezpečuje pokrytí LTE technologií minimálně 88 % území České republiky a 92,5% populace. 

Poskytovatel zabezpečuje pokrytí pro hlasové hovory a technologií GPRS/EDGE (nebo rychlejší) minimálně 95% 

území České republiky.

Poskytovatel zajišťuje minimální průměrné přenosové rychlosti u datových služeb pro jednotlivé typy technologií, a 

to následovně:

• GPRS minimální průměrná přenosová rychlost 32kb/s,

• EDGE minimální průměrná přenosová rychlost 296kb/s,

• UMTS minimální průměrná přenosová rychlost dowload 1,6-15,5 Mb/s, upload 0,2-3,6 Mb/s 

» LTE minimální průměrná přenosová rychlost dowtcad 4,6-44,7 Mb/s, upload 1,1-20,2 Mb/s

Počet tarifů 95xcelkem Tarifní zvýhodnění k hlasovému tarifu
1.tarif 30x 150MB
Ž.tarif 10x 400 MB
3.tarif 30x 1,5 GB
í.tarif . - 15x 3 GB ... - -
5. tarif 5x 10 GB
6. tarif 5x 30 GB

Nabídka T-Mobile Czech Repubtic a.s. pm Město Česká Třebová



Požadavky na mobilní datové služby prostřednictvím speciálních komunikačních zařízení (PCMCIA karty, externí 

modemy s připojení na USB, notebooky)

Počet 15x
dožadovaný FUP limit
1. limit 5 3 GB
2. limit 5 10 GB
3. limit 5 30 GB

Požadavky:

• vysokorychlostní připojení k datové síti a internetu technologií přenosu dat (UMTS/3G/LTE) s rychlostí 

min. 512 kb/s s pokrytím minimálně 80% území ČR,

Funkční vlastnosti nabízeného řešení (uvést maximální a minimální přenosovou rychlost nabídnuté služby):

• UMTS minimální průměrná přenosová rychlost dowload 1,6-15,5 Mb/s, upload 0,2-3,6 Mb/s

• LTE minimální průměrná přenosová rychlost dowload 4,644,7 Mb/s, upload 1,1-20,2 Mb/s

Služba virtuální (privátní) podnikové sítě

Zadavatel požaduje, aby se uchazeč závazně zavázal k vytvoření jednotné

virtuální (privátní) podnikové sítě (dále jen VPS) vybraných mobilních telefonů zadavatele s tím, že VPS bude 

splňovat následující požadavky:

• umožní definovat seznamy povolených a nepovolených telefonních čísel,

• umožní „profil" pro odchozi i příchozí hovory (pravidla pro volání).

Volání ve VPS Zadavatel požaduje volání ve VPS zdarma a nastavení „profilu" zdarma.

Volání v rámci VPS nesmí čerpat volné minuty přidělených u hlasových tarifů.

Další požadavky zadavatele:

• uzavírání účastnických smluv na dobu neurčitou,

• zadavatel neručí za případné závazky třetích osob (účastníků) zařazených pod Smlouvu o službách 

elektronických a telekomunikačních zařízení a jejich příslušenství,

• zaměstnanci Oprávněných osob (účastníků smlouvy) mohou vstoupit pod uvedenou Smlouvu,

• jmenovitě konzultanta na Business lince: Václav Chlumecký

• budget (finanční bonus) na koupi telekomunikačních zařízení a příslušenství. Jeho výše se odečte od 

celkové ceny plnění;

• vyčísleni případných dalších slev souvisejících se smlouvou. Její výše se odečte od celkové ceny plnění,

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pvo Město Česká Třebová


